
Konkursní noviny 18/2016 | 1

Exekutorská komora ČR si v minulých dnech
připomněla patnácté výročí svého založení

Praha hostila evropské exekutory. Informovali se
o své práci na mezinárodní odborné konferenci

„Další činnosti soudního exekutora – mezinárodní srovnání“ bylo hlavní téma mezinárodní 
odborné konference exekutorů, která se uskutečnila 20. října v Praze. Uspořádala ji Exekutorská 
komora ČR (EK ČR) při příležitosti patnáctého výročí svého založení.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 18 | 31. října 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Konference se kromě představitelů EK ČR a samot-
ných soudních exekutorů zúčastnily také špičky UIHJ 
– Mezinárodní unie soudních exekutorů – v čele s prezi-
dentkou Françoise Andrieux.

Z projevu prezidentky Pavly Fučíkové
V úvodu konference vystoupil prezidentka EK ČR Pav-

la Fučíková.
„Od okamžiku počátku našeho vzniku se snažíme 

státu a jeho občanům nabídnout své služby také v čin-
nostech, které bezprostředně souvisí nebo zcela logicky 
doplňují výkon exekuční činnosti. Doručování soudních 
písemností, předexekuční vymáhání, provádění dražeb 
pro soudy a insolvenční správce a mnohé jiné činnosti 
soudních exekutorů, které jsou v zahraničí zcela běžné, 

se prozatím v podmínkách našeho právního řádu staly 
jakýmsi tabu.

A to navzdory tomu, že za 15 let našeho fungování 
jsme jednoznačně prokázali, že se s úkoly, které nám 
stát svěřil, umíme vyrovnat, že je zvládáme a že systém 
vymáhání pohledávek v rámci exekuční činnosti funguje. 
Ukázali jsme, že tam, kde selhal stát, jsme ho schopni 
plně zastoupit. A dokonce mu dát i něco navíc. Vymaha-
telnost práva se naší zásluhou dramaticky zvýšila. I díky 
tomu se naší spoluobčané stali více zodpovědnými, ne-
boť dlužníků nepřibývá, ale bohužel ve spirále zůstávají 
stále ti stejní,“ řekla mimo jiné.

A dále uvedla: „Na místo toho, aby stát využil poten-
ciál, který soudní exekutoři nabízejí, neustále musíme 
vysvětlovat a obhajovat svoji společenskou prospěšnost 

a čelit pochybnostem o tom, zda-li jsme „hodni“ toho, 
aby nám byla svěřena další agenda. Stále je na nás po-
hlíženo optikou let minulých, které byly díky naší snaze 
dosáhnout maximum možného poněkud, řekněme „di-
vočejší“. Paradoxně jsou však na nás přesouvány další 
rozhodovací pravomoci v exekuční činnosti.

Myslím, že doba se změnila a je třeba se posunout 
dál a na profesi soudního exekutora začít nahlížet bez 
předsudků. Náš stav během let prošel profesně i lidsky 
zásadní změnou, ze svých chyb jsme se, věřím, poučili. 
Bez ohledu na to, že dnes prožíváme dobu plnou napětí 
a boje za naši holou existenci, nemůžeme a nechceme 
ustrnout v koutě. Věřím v konstruktivní dialog podložený 
jasnými argumenty a prokazatelnými zkušenostmi. Přála 
bych si, aby tato mezinárodní konference posloužila jako 
základ k diskuzi o naší další, nové, budoucnosti, která 
přinese prokazatelný prospěch celé veřejnosti.“

Z projevu prezidentky UIHJ Françoise Andrieux
Prezidentka UIHJ Françoise Andrieux z Francie hovo-

řila Světové kodexu vymáhání.
„Neefektivní systém exekucí závažným způsobem 

narušuje investiční prostředí, hospodářský růst, stabilitu 
a rozvoj společnosti. Mezinárodní unie soudních exe-
kutorů „Union Internationale des Huissiers de Justice“ 
pracovala na sestavení souboru norem a standardů, 
které by všem státům poskytly jednoduchá a efektivní 
pravidla, díky nimž by všechny právní systémy mohly po-
užívat společnou řeč. Tyto zásady umožňují defi novat 
určité ideální exekuční postupy: modelový zákon vyme-

Úvodní slovo přednesla na konferenci prezidentka EK ČR Pavla Fučíková. Foto: KN



Konkursní noviny 18/2016 | 2

Problémy kunovického výrobce letadel vznikly
kvůli situaci v Rusku, kam posílá většinu strojů

Vrchní soud v Olomouci ukončil insolvenční
řízení proti společnosti Aircraft Industries

K tomuto návrhu přihlásilo pohledávky několik věři-
telů, kterým AI poté uhradila celkem přes 60 milionů 
korun. Věřitelé vzali pohledávky zpět, stejně tak Aero 
Vodochody Aerospace insolvenční návrh. K řízení ale 
přistoupil Bernátek, který převzal pohledávku vůči AI 
asi 23.000 korun. Firma ji zaplatila, Bernátek se přesto 
proti usnesení o zamítnutí insolvenčního návrhu odvo-
lal. Vrchní soud ale usnesení krajského soudu potvrdil, 
je tak pravomocné.

Problémy Aicraft Industries vznikly loni kvůli situaci 
v Rusku, kam posílá většinu strojů. Letadla z Kunovic 
na ruském trhu výrazně podražila kvůli oslabení rublu 
vůči dolaru. Loni fi rma do Ruska nedodala jediný stroj, 
celkem prodala čtyři letadla do Bangladéše a Alžírska. 
Letos dodala pět letadel, všechna do Ruska.

Kunovická společnost loni dokončila prototyp mo-
dernizovaného dopravního letounu L-410 NG (New 
Generation). Sériová výroba byla plánována na příští 
rok. Letadla L-410 se ale brzy měla montovat také 
v Rusku, odkud je její majitel UGMK Holding. Závod 

u Jekatěrinburgu by však podle dřívějšího vyjádření ve-
dení Aicraft Industries provoz kunovické továrny neměl 
ohrozit.

AI se v září potýkala s tím, že její odbory držely tý-
den stávkovou pohotovost. Důvodem byla obava z pře-
sunu továrny do Ruska a také dluh společnosti vůči 
zaměstnancům v podobě neuhrazených benefi tů. Od-
bory stávkovou pohotovost odvolaly po uhrazení dlu-
hu. Na jednání s ministrem průmyslu a obchodu Janem 
Mládkem (ČSSD) pak majitelé AI slíbili, že výroba leta-
del L-410 v závodu v Kunovicích zůstane zachována.

V závodu pracuje více než 900 lidí. Kvůli nedostatku 
zakázek je nyní zhruba 200 zaměstnanců bez práce 
a pobírá 60 procent platu. Ministr uvedl, že brzy bude 
poptávka po 11 letadlech do Ruska. Zmínění zaměst-
nanci by se tak měli postupně vracet do práce.

Dramatická historie
Aircraft Industries je největším výrobcem civilní 

letecké techniky v České republice. Vznikl s bývalého 

Olomoucký vrchní soud ukončil insolvenční řízení proti kunovickému výrobci letadel Aircraft 
Industries (AI). Soud nevyhověl odvolání právníka Petra Bernátka proti verdiktu Krajského soudu 
v Brně, který právníkem podaný insolvenční návrh zamítl v červenci. Společnost čelila insolvenční-
mu řízení od 3. května, kdy návrh na insolvenci podala fi rma Aero Vodochody Aerospace.

L-410 New Generation Foto: archív

zuje novou rovnováhu mezi právy věřitele a ochranou 
základních práv dlužníka, celosvětový kodex pak antici-
puje využívání nových technologií pro modernizaci exe-
kučních metod a reaguje na nové ekonomické faktory,“ 
řekla mimo jiné.

Článek 34 směrnice CEPEJ 
Bývalý prezident Mezinárodní unie soudních exeku-

torů (UIHJ) Leo Netten (Nizozemsko) hovořil o směr-
nici CEPEJ pro lepší provádění stávajícího doporučení 
Rady Evropy o výkonu rozhodnutí. Podle něho hlavním 
tématem konference byly články o právech a povinnos-
tech exekutorů. Například článek 34 hovoří mimo jiné 
o tom, že exekutoři mohou být také oprávněni vyko-
návat vedlejší činnosti v souladu s jejich rolí, ve snaze 

zajistit ochranu a dodržení práv zúčastněných stran 
a urychlit soudní proces či snížit zátěž soudů. Tyto 
činnosti mohou mimo jiné zahrnovat vymáhání pohle-
dávek, dobrovolný prodej movitého či nemovitého ma-
jetku ve veřejné dražbě, zabavení zboží, zaznamenávání 
a hlášení důkazů, poskytování právního poradenství, 
konkurzní řízení, plnění úkolů, kterými je pověří soudy, 
zastupování strany u soudu a vypracovávání soukromých 
listin a dokumentů.

Generální tajemník UIHJ Mathieu Chardon (Francie) 
hovořil o uplatnění článku 34 směrnice CEPEJ o exeku-
cích ve francouzském právu. 1. tajemník Mezinárodní 
unie soudních exekutorů (UIHJ) Jos Uitdehaag (Nizo-
zemsko) informoval o aplikaci článku č. 34 v balkánském 
regionu, v Gruzii a Moldavsku. Na uplatňování článku 

č. 34 v britském právním řádu se také zaměřil Martin 
Leyhson z Velká Británie. O uplatňování článku 34 směr-
nice CEPEJ v estonské jurisdikci promluvil také předseda 
estonské Rady exekutorů Komory exekutorů a insolvenč-
ních správců Janek Pool.

Viceprezident UIHJ Marc Schmitz (Belgie) hovo-
řil na téma „Belgický soudní exekutor jako nezbytný 
a důvěryhodný partner při mimosoudním řešení dluhu“. 
O exekučním tarifu pak informovala prezidentka Exeku-
torské komory Litevské republiky Dovilé Satkausklené. 
Prezident Slovenské komory exekútorov Miroslav Paller 
pohovořil na téma „Aktuální legislativní vývoj v oblasti 
vymáhání práva na Slovensku“.

Závěrečným slovem konferenci ukončil viceprezident 
Exekutorské komory ČR Vladimír Plášil.

(jz)

Letu Kunovice, který skončil v roce 2000 v konkurzu. 
Firma byla poté přejmenována na Letecké závody. Ty 
však skončily v roce 2004 opět v konkurzu.

V roce 2008 do společnosti vstoupil ruský akcionář, 
těžařský holding UGMK, který získal 51 procent akcií, 
zbylých 49 procent držela česká obchodní společnost 
PAMCO INT. Nyní je jako jediný akcionář zapsána spo-
lečnost UGMK-Holding.

Podnik zaměstnává zhruba 1100 lidí. Nosným pro-
gramem společnosti je především malý dopravní letoun 
L-410, který je dodáván do mnoha zemí světa. Stroj 
L-410 byl vyvinut v druhé polovině 60. let, od té doby 
byl již několikrát modernizován. V hangárech společ-
nosti by mělo být v současnosti vyrobeno 19 letadel, 
která čekají na své majitele. Velká část produkce fi r-
my v minulosti směřovala na ruské trhy. Zatímco ještě 
v roce 2013 prodala fi rma Aircraft Industries 20 letou-
nů, z čehož velká část směřovala právě tímto směrem, 
o rok později se podařilo prodat celkem 16 strojů, 
z nichž do Ruska zamířilo sedm. V roce 2015 si od ku-
novického výrobce zakoupili nové letouny pouze čtyři 
zájemci, v letošním roce pak dva.

V Rusku se mluví o tom, že by se výroba L-410 
mohla přenést do této země, odkud jsou i majitelé Air-
craft Industries. Část letounů by se měla vyrábět už na-
přesrok. Už loni společnost totiž oznámila, že plánuje 
výrobu letadel v Rusku. V červenci podepsala dohodu 
s Uralským závodem civilního letectví (UZGA), která 
určuje směr budoucí spolupráce. Letadla L-410 by se 
měla montovat v areálu závodu UZGA.

Kvůli fi nančním potížím podniku muselo 8. prosince 
loňského roku nastoupit na nucený pobyt doma za 60 
procent platu na 500 jeho zaměstnanců. Posléze došlo 
k prodloužení tohoto opatření až do letošního června. 
V současnosti se to týká zhruba 400 lidí.

(aa)



Konkursní noviny 18/2016 | 3

Jan Mičánek Foto: archív

Míra návratnosti pohledávek velkých věřitelů
je podle správkyně výrazně vyšší, než obvykle

Konkurz Less & Forest jde do fi nále. Firma
v počátcích řízení jen bankám dlužila 2,14 mld.

Insolvenční správkyně bývalé lesnické jedničky na trhu 
Less & Forest Monika Cihelková rozprodala téměř vše-
chen majetek zkrachovalé fi rmy. Velkým věřitelům se do-
sud vrátilo téměř čtvrt miliardy korun. „Byla zpeněžena 
většina zajištěného i nezajištěného majetku dlužníka. 
Připravujeme prodej dosud nevymožených pohledávek,“ 
uvedla správkyně.

Zajištěným věřitelům, tedy těm, jejichž pohledávka 
je zajištěna majetkem patřícím do majetkové podstaty 
fi rmy, se tak z jejich pohledávek dosud vrátilo 241 mi-
lionů korun.

Konkurz bývalé největší soukromé lesnicko-dřevařské fi rmy v Česku, společnosti Less & Forest 
Jana Mičánka, se po čtyřech letech blíží ke svému závěru. Firma přitom v počátcích insolvenčního 
řízení jen bankám dlužila 2,14 miliardy a měla další závazky v řádu stamilionů korun.

Míra uspokojení se u velkých věřitelů liší podle typu 
pohledávky. Největší podíl – téměř devadesát procent 
– zatím dostala zpět dubajská společnost Fariante a fi r-
ma Natendor. Ta sice nebyla původně věřitelem fi rmy, 
ale pohledávku získala od původního věřitele GE Money 
Bank (nyní Moneta Bank) a z konkurzu se jí vrátilo přes 
84 procent.

Míra návratnosti pohledávek velkých a zajištěných 
věřitelů je podle správkyně výrazně vyšší, než v konkurz-
ních řízeních zpravidla bývá. Průměrně se věřitelům vrací 
kolem sedmi procent. V jaké míře se ale vrátí pohledáv-

ky malých a nezajištěných věřitelů Less & Forest, nelze 
zatím říci.

„Ukončení insolvenčního řízení brání dosud aktivní 
spory. S ohledem na tuto skutečnost nelze ani odhad-
nout výši uspokojení pro nezajištěné věřitele. Není totiž 
najisto sestaven okruh přihlášených nezajištěných věřite-
lů,“ podotkla Cihelková. Malých věřitelů je přitom přes 
1400. Jsou to ti, kteří do insolvenčního řízení započaté-
ho na podzim roku 2012 přihlásili pohledávky kolem šes-
ti miliard. Řada z těchto pohledávek ale byla podmíněná 
a vázaná na pohledávky jiných věřitelů.

Firmě Less & Forest „zlomil vaz“ Agrofert
Být jedničkou mezi soukromými dřevařskými fi rmami 

není žádný med. Po CE Woodu, který skončil v kon-
kurzu v únoru 2011, stejný osud potkal na jaře 2014 
i Less & Forest Jana Mičánka. O přeměně reorganiza-
ce v konkurz na návrh Mičánka rozhodl soud. Tržby 
Less & Forest v době největší slávy v roce 2011 přesáhly 
šest miliard.

Zhruba šest miliard si také po zahájení insolvenčního 
řízení nárokovali věřitelé. „Dlužník návrh odůvodnil tím, 
že mu bylo doručeno odstoupení Agrofertu od smlouvy 
o úplatném převodu listinných cenných papírů uzavřené 
mezi touto společností a dlužníkem. Tímto se schvále-
ný plán stal nesplnitelným,“ uvedl soud v rozhodnutí. 
Prodej byznysu Mičánkovy fi rmy převedený do Nového 
Forestu Agrofertu byl přitom hlavním bodem reorgani-
začního plánu.

Došla trpělivost
Holding miliardáře a ministra fi nancí Andreje Babiše 

se původně zavázal za Nový Forest zaplatit 112 milionů 
korun. Proti povolení plánu se ale dvakrát odvolaly Lesy 
ČR. Podle státní fi rmy byl mimo jiné plán pro věřitele 
nevýhodný. Spuštění plánu a prodej fi rmy se tak neustále 
odkládal o další měsíce, až Agrofertu došla trpělivost.

Babiš si chtěl koupí Nového Forestu vylepšit posta-
vení na trhu, kam vstoupil v roce 2011 koupí Unile-
su a Wotan Forestu. Firmy ale byly ztrátové, například 
u Wotan Forestu to bylo 85 milionů.

(aa)
Pohledávky vyplacené největším věřitelům
Less & Forest:
Přihlášeno (v milionech korun)
Vyplaceno (v procentech)
Česká spořitelna 56 76,4
Komerční banka 30 21,9
Natendor 19 84,2
Fariante 49 89,3
Wotan Forest 375 33,7
Sberbank 144 3,7
(Pramen insolvenční rejstřík a správce konkurzu).

Výsledky mezinárodního srovnání pohledávek (údaje za ČR a SR vychází z analýzy téměř 
1 300 přeshraničních pohledávek společnosti EOS KSI):

Češi po Slovácích vymáhají dluhy až po 10
měsících. Slováci po Češích vymáhají dříve

• Slováci Čechům dluží až pětkrát větší částky 
•  Češi s vymáháním na Slovensku vyčkávají o 5 měsíců 

déle než doma
•  Slováci nám na zaplacení dluhu dávají naopak jen 

o 2 měsíce více než svým krajanům
• Češi a Slováci po sobě vymáhají jen 150 milionů korun

Slovenští podnikatelé si své peníze hlídají
více než čeští

České fi rmy si dávají s řešením nesplacených pohle-
dávek na Slovensku na čas. Nezaplacený dluh by čeští 
podnikatelé doma předali k vymáhání po 5 měsících. 
Jakmile je ale pohledávka neuhrazená klientem ze zahra-
ničí, například z blízkého Slovenska, peníze za své služ-
by a produkty majitelé neřeší dalších 5 měsíců. Slováci 
nám naopak dávají pouze dva měsíce navíc. Přestože 

jim dlužíme průměrně až pětkrát méně, své peníze si 
více hlídají.

„V zahraničí obvykle hraje roli silná jazyková bariéra, 
kvůli které fi rmy vyčkávají. U slovenských dlužníků může-
me ale tento důvod pominout. Rozhodujícím faktorem 
je tak neznalost prostředí a legislativy. Podnikatelé také 
často netuší, na koho se v cizí zemi mohou obrátit,“ 
komentuje důvody vyčkávání s nezaplacenými fakturami 
Vladimír Vachel, jednatel inkasní společnosti EOS KSI, 
a dodává: „Existují dokonce i případy, kdy věřitel částku 
zcela promine a na vymáhání rezignuje.“

Platby trvají Slovákům déle, proto raději
dříve vymáhají

„Co se týče vymáhání dluhů, platí zlaté pravidlo, 
a sice, že čím dříve se situace začne řešit, tím větší je 

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1618.1



Konkursní noviny 18/2016 | 4

Zdroj: EOS KSI Česká republika a EOS KSI Slovenská republika

šance na návrat peněz. Slovenské firmy mají například 
zkušenost s horší platební morálkou u faktur po splat-
nosti, zaplacení opožděných faktur zde trvá průměrně 
až 8 měsíců. V Česku je to o měsíc méně. Také proto 
nemají s dlužníky takovou trpělivost. Tuzemští věřitelé 
se tomuto trendu přizpůsobují pomaleji a těch, kteří ne-
riskují a domáhají se zaplacení dluhu za hranicemi státu, 
je stále relativně málo. Dluhy fyzických osob se na obou 
stranách hranic k vymáhání předávají dokonce jen zříd-
ka,“ říká Vladimír Vachel.

Slovenští podnikatelé téměř v polovině případů po-
važují za nutnost předávat pohledávky ke zpracování 
inkasním společnostem. Češi se v tomto ohledu liší, pře-
vládá interní správa pohledávek, která je často doplněna 
externí právní službou.

Pětina dlužníků neplatí záměrně
Podle průzkumu European Payment Practices 2016 

společnosti EOS Group narostl v letošním roce počet fy-
zických osob, které neplatí za své dluhy záměrně, o třetinu 
(z 15 na 20 procent), z velké části ale může za nezapla-
cené pohledávky zapomětlivost (30 procent). Nejčastěj-
ším důvodem pro nezaplacené faktury jsou pak problémy 
s hotovostními toky svých klientů (35 procent).

(red)

Pohledávky českých a slovenských firem za hranicemi

České firmy na Slovensku Slovenské firmy v Česku

České firmy vymáhají v průměru 170 tisíc Kč Slovenské firmy vymáhají průměrně 31 tisíc Kč

Po jiných firmách nejvíce vymáhají za:
• Inzerci
• Prodej reklamního textilu a sportovního zboží
• Nářadí a montážní materiál
• Železniční a silniční přepravu

Po jiných firmách nejvíce vymáhají za:
• Telekomunikační služby
• Pojištění

Po fyzických osobách nejvíce vymáhají za spotřebitelské úvěry Po fyzických osobách nejvíce vymáhají za telekomunikační služby, pojištění a úvěry

Nejvíce firmy vymáhají v Košickém kraji a v Bratislavě Nejvíce firmy vymáhají ve Středočeském, Jihomoravském a Ústeckém kraji

Zdroj: EOS KSI Česká republika a EOS KSI Slovenská republika

Zadlužení v Česku a na Slovensku

ČR (2015) ČR (2016) SR (2015) SR (2016)

Průměrný dluh na obyvatele
132 tisíc korun
(ČNB za rok 2015)

137 tisíc
(ČNB k srpnu 2016)

129 tisíc Kč
(NBS za rok 2015)

134 tisíc Kč
(NBS k srpnu 2016)

Úvěry se selháním 53,5 miliard korun (4 %), 47,3 miliard korun (3,5 %) 26,5 miliard korun (4 %) 28,7 miliard korun (3,9 %)

Počet běžících exekucí
4,3 miliony exekucí
(údaj na konci roku 2015)

4, 5 milionů
(údaj z konce března 2016)

Přes 3 miliony exekucí
3,6 milionů exekucí
(roční nárůst 540 tisíc)

Zdroj: Česká národní banka, Česká exekutorská komora, Národná banka Slovenska, Slovenská komora exekútorov.
Pozn.: Pro efektivní srovnání je potřeba přihlédnout k velikosti populace.

Celkový počet tuzemských firem s čínským vlast-
níkem se snížil o 137 na 2 086. Vyplývá to z ana-
lýzy vlastnické struktury české podnikatelské sféry,  
kterou pravidelně zveřejňuje poradenská společnost 
Bisnode.

Mezi zahraničními vlastníky tuzemských společností 
dominuje kapitál z Německa (239 mld. Kč), Nizozemí 
(166 mld. Kč), Lucemburska (91 mld. Kč) a Rakouska 
(86 mld. Kč). V pomyslném žebříčku největších zahra-
ničních majitelů, který sestavuje Bisnode, Čína letos 
sklouzla z 21. příčky na 22.

„I když se objem čínského kapitálu v českých fir-
mách letos snížil o 616 milionů korun, nelze hovořit 
o jeho dramatickém odlivu. Pokles jde na vrub dvěma 

Objem čínského kapitálu upsaného v základním jmění českých firem se mezi lety 2014 a 2015 
zvýšil o 110 procent z 2,77 na 5,83 miliardy korun a dosáhl prozatím historického maxima. Přesto, 
že byly oznámeny další čínské akvizice v ČR, v letošním roce došlo k poklesu objemu čínského 
kapitálu v základním jmění firem o 616 milionů korun na 5,21 miliardy korun, tedy o 10 procent.

Čínský kapitál v českých firmách
letos poklesl zhruba o 10 procent

transakcím – změně vlastníka a snížení základního ka-
pitálu,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpánová s tím, 
že čínský kapitálu v českých firmách spíš stagnuje. 
„Ve skutečnosti je tedy objem původně čínských inves-
tic v Česku mnohem větší. V našich studiích čerpáme 
z veřejně dostupných zdrojů, kde často nelze dohledat 
národnost vlastníka, a tak se orientujeme podle adresy 
uvedené v obchodním rejstříku,“ uzavřela Štěpánová 
z Bisnode.

(red)

Vývoj objemu čínského kapitálu upsaného v základním jmění českých firem

Rok Počet firem Kapitál v Kč

2016 – říjen 2 086 5 213 471 044

2016 – březen 2 136 5 739 340 668

2015 2 223 5 829 873 147

2014 2 205 2 767 203 034

2013 2 266 1 978 100 068

2012 2 301 3 341 162 209

2011 2 349 3 084 064 288

Poznámka: jen přímé majetkové účasti zapsané v OR nebo výroční zprávě
Zdroj: Bisnode



Konkursní noviny 18/2016 | 5

Videokonference jsou v zahraničních justič-
ních systémech moderním trendem. Minister-
stvo spravedlnosti začalo technologii testovat 
na jaře tohoto roku v rámci celé ČR. A již v rám-
ci testovacího provozu se náklady na ozbroje-

Moody‘s potvrdila České republice rating A1 se 
stabilním výhledem, čímž potvrdila její výsostnou po-
zici v rámci regionu střední a východní Evropy. Mezi 
silnými stránkami oceňuje Moody‘s především rozpoč-
tovou stabilitu a odolnost českých veřejných financí 
k případným externím šokům. Agentura zdůraznila 
pokles deficitu veřejných financí z 5,5 % HDP v roce 
2009 na 0,6 % v roce 2015. Agentura dále poukázala 
především na příznivý vývoj strukturálního salda hos-
podaření vládního sektoru (saldo očištěné o hospodář-

Pokud se bavíme o běžně dražených nemovitostech, 
jako jsou rodinné domy, byty a podobně, tak před 3 až 
4 lety se průměrná cena pohybovala kolem 400 000 až 
450 000 Kč. Dnes se v podobné oblasti průměrná cena 
pohybuje už kolem 600 000 až 750 000 Kč. Vyplývá to 
ze zkušeností a statistik společnosti Eurodražby.cz, která 

Ministerstvo spravedlnosti zahájilo v dubnu letošního roku instalaci videokonferencí v resortu 
justice s plánem ušetřit na nákladech na eskorty k výslechům. V rámci testovací etapy projektu 
bylo dodnes úspěšně zavedeno 143 videokonferenčních zařízení na více než stovce míst napříč 
celou justicí.

Mezinárodní ratingové agentury Moody´s a Fitch Ratings ve svých nejnovějších hodnoceních 
potvrdily výbornou kondici veřejných financí České republiky a shodují se na perspektivě dalšího 
poklesu jejího deficitu a zadlužení. Potvrdily tím, že cíle, které si Ministerstvo financí ČR pro 
následující roky stanovilo, se i z mezinárodního hlediska a hlediska očekávání finančních trhů těší 
mimořádně vysoké důvěryhodnosti.

Dražby nemovitostí zažívají řadu změn, které souvisí s přirozeným vývojem. Jedním z nejzajíma-
vějších trendů, speciálně pro zájemce o koupi nemovitosti, je rostoucí kvalita dražených nemo-
vitostí, zejména v oblasti bytů a rodinných domů. Dříve byly dražby synonymem především pro 
prodej nějak poškozených nebo problémových nemovitostí, a spíše se tak jednalo o investici pro 
další podnikání, kdy se po rekonstrukci a úpravách nemovitosti dále prodávaly nebo pronajímaly.

Projekt videokonferencí v justici
pokračuje a přinesl první úspory

Mezinárodní ratingové agentury očekávají
další pokles zadlužení České republiky

Cena dražených nemovitostí
roste stejně jako jejich kvalita

né eskorty při převozech snížily o 461 tisíc korun.
Další novinkou je využití videokonferencí Obvod-

ním soudem pro Prahu 2 pro komunikaci s Psychi-
atrickou nemocnicí Bohnice. Obě místa spojení vy-
zkoušela a hodnotila jako naprosto bezproblémové. 

ské výkyvy), jehož vývoj v posledních čtyřech letech 
představuje jeden z nejlepších výsledků v rámci EU 28 
a převyšuje všechny ostatní země se srovnatelným ra-
tingovým hodnocením.

„Pro českou ekonomiku je jednoznačně dobrá zprá-
va, že naše finanční politika a realizovaná opatření se 
těší takto vysoké důvěře finančních trhů. Oproti roku 
2013 díky tomu naše zadlužení kleslo o 23,2 mld. Kč 
a na úrokových výdajích jsme ušetřili 17,6 mld. Kč. Tr-
vám na pokračování v nastoleném trendu a těší mě, 

na trhu s dražbami nemovitostí působí již více než 18 let 
a patří mezi lídry trhu se specializací zejména na rodinné 
domy, byty a další podobné nemovitosti.

Ale neznamená to, že by došlo k takovému skoku 
a nárůstu v cenách nemovitostí. „Nárůst je způsoben 
růstem kvality dražených nemovitostí. Přirovnal bych to 

Tím se otevírá možnost pro možné budoucí využití 
videokonferencí v souvislosti s realizací detenčních 
řízení. Všechny psychiatrické nemocnice v ČR jsou 
v současné době vybaveny zařízeními pro videokon-
ference, která jsou kompatibilní s technologií resortu 
justice. Jejich správu vykonává právě Psychiatrická ne-
mocnice Bohnice.

Financování projektu je realizováno z Norských 
fondů a ušetřené finanční prostředky budou využity 
na vytvoření prostředí pro uchovávání nahrávek po-
řízených v rámci videokonferenčních relací. Výběrové 
řízení na dodávku a podporu technologie videokon-
ferencí s plánovaným rozpočtem přes 60 milionů Kč 
vyhrála společnost atlantis telecom, spol. s r.o. s celko-
vou nabídkovou cenou 30 774 000 Kč. Zahájení rutin-
ního provozu je očekáváno počátkem roku 2017.

(red)

že finanční trhy o tom nemají nejmenší pochybnost,“ 
uvedl ministr financí Andrej Babiš.

Moody’s očekává, že stejně dobrých fiskálních výsled-
ků bude dosaženo i v letech 2016 a 2017. A to neje-
nom s ohledem na prognózovaný vývoj ekonomiky, ale 
i díky opatřením v boji s daňovými úniky, kde Moody´s 
explicitně zmiňuje elektronickou evidenci tržeb.

Příznivý vývoj veřejných financí a správné nastavení 
fiskální politiky podtrhuje i hodnocení, že české veřejné 
finance mají podle Moody´s kapacitu absorbovat ex-
terní šoky bez nezbytného tlaku na pokles důvěryhod-
nosti a tedy bez negativních dopadů do ekonomické 
a finanční kondice země. Omezování růstu vládních 
výdajů, opatrnostní řízení státního dluhu a klesající ná-
klady na jeho financování vylučují také případná rizika 
nedostupné likvidity.

Výbornou pozici veřejných financí v České republice 
potvrzuje i agentura Fitch Ratings, která v letošním 
roce očekává další pokles deficitu, který bude podle 
agentury v regionu střední a východní Evropy, stejně 
jako v EU, v poměru k HDP jeden z nejnižších.

(red)

k prodeji starých aut. Z bazarů také zmizela většina sta-
rých a prorezlých škodovek a nyní se už běžně prodávají 
lepší auta. Zvyšuje se kvalita, protože v uvozovkách ten 
největší poměr nemovitostí v nejhorším stavu je pro-
daný,“ vysvětluje Radim Hasman, člen představenstva 
společnosti Eurodražby.cz.

Dražby jsou tak stále zajímavějším způsobem ná-
kupu nemovitosti. Roste jejich kvalita, nemovitosti je 
možné nezřídka využít bez dalších zásahů přímo pro 
vlastní bydlení a zároveň je to rychlý a bezpečný způsob 
koupě. Významnou roli ve stoupající oblibě dražeb hrají 
kromě velkého výběru a kvality nemovitostí i moderní 
technologie, protože díky elektronickým dražbám lze 
jednoduše dražit prakticky odkudkoli. Pokud tedy ně-
kdo zvažuje nákup nemovitosti, měl by rozhodně zvážit 
dražbu a podívat se do nabídky renomovaných dražeb-
ních společností.

(red)

Agentura A. L. P., s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
25607405 ul. Terronská č. 21, Praha 6 14.10.16 OV490312-
161014 Obchodní jméno: Agentura A. L. P., s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: ul. Terronská č. 21, Praha 6 IČ: 25607405 Likvidátor 
společnosti Agentura A. L. P., s. r. o. v likvidaci, ul. Terronská 
č. 21, Praha 6, IČ: 25607405, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 54358, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá 
věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 

Likvidace u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490312-161014

Agentura INCA s.r.o. 14.10.16 Likvidace 28269152 Rozdrojovice 
262, PSČ 664 34 14.10.16 OV489569-161014 Obchodní jméno: 
Agentura INCA s.r.o. Sídlo: Rozdrojovice 262, PSČ 664 34 
IČ: 28269152 Obchodní společnost Agentura INCA s.r.o., se 
sídlem Rozdrojovice 262, PSČ 664 34, IČ: 28269152, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 57538, oznamuje, že dne 22.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV489569-161014

Agro ET s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 28276736 Branická 
213/53, Praha 4 14.10.16 OV490300-161014 Obchodní jméno: 

Agro ET s. r. o. v likvidaci Sídlo: Branická 213/53, Praha 4 
IČ: 28276736 Likvidátor společnosti Agro ET s. r. o. v likvidaci, 
Branická 213/53, Praha 4, IČ: 28276736, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
228927, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490300-161014

ART-IF GROUP s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 29007259 
K Mírám 1205/2, Praha-Suchdol, Suchdol 14.10.16 OV490236-
161014 Obchodní jméno: ART-IF GROUP s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
K Mírám 1205/2, Praha-Suchdol, Suchdol IČ: 29007259 tel. 
776797958, jurijz@seznam.cz Společnost ART-IF GROUP s.r.o. 



Konkursní noviny 18/2016 | 6

oznamuje, že vstoupila dne 13.6.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: Iurii Hotinschii r.č. 620305/7608. kontaktní 
adresa: Hybernská 1007/20, Praha 1, 110 00 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV490236-161014

ARTO-PROGRES, s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25542346 
Brno, Tovární 7, okres Brno-město, PSČ 643 00 14.10.16 
OV489560-161014 Obchodní jméno: ARTO-PROGRES, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Brno, Tovární 7, okres Brno-město, PSČ 643 00 
IČ: 25542346 Obchodní společnost ARTO-PROGRES, s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Brno, Tovární 7, PSČ 643 00, IČ: 25542346, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 31947, oznamuje, že dne 20.10.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV489560-161014

ARVESA PRAHA s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27181863 
Velichovská 1393/17, 155 00 Praha 5 14.10.16 OV490241-
161014 Obchodní jméno: ARVESA PRAHA s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Velichovská 1393/17, 155 00 Praha 5 IČ: 27181863 
Likvidátor společnosti ARVESA PRAHA s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Velichovská 1393/17, 155 00 Praha 5, IČ: 27181863, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. 
C, vl. 102533, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Městský soud v Praze č. j. 84 Cm 72/2016 dne 1.8.2016, 
které nabylo právní moci dne 30.8.2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV490241-161014

ASIA EUROPE PACIFIC INTER. TRADE s. r. o. v likvidaci 
14.10.16 Likvidace 25680064 Poděbradská 67, Praha 9 14.10.16 
OV489612-161014 Obchodní jméno: ASIA EUROPE PACIFIC 
INTER. TRADE s. r. o. v likvidaci Sídlo: Poděbradská 67, Praha 
9 IČ: 25680064 Likvidátor společnosti ASIA EUROPE PACIFIC 
INTER. TRADE s. r. o. v likvidaci, Poděbradská 67, Praha 9, 
IČ: 25680064, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 60614, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489612-161014

Audio-Consult spol. s r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 
62360337 Přemyslovců 307/65, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory 
14.10.16 OV489577-161014 Obchodní jméno: Audio-Consult 
spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Přemyslovců 307/65, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory IČ: 62360337 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 122/2005-8 ze dne 22.11.2005 
byla společnost Audio-Consult spol. s r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 118/2016-8 
ze dne 18.7.2016 byla novým likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Audio-Consult spol. s r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 62360337, se sídlem Přemyslovců 307/65, 709 00 Ostrava-
Mariánské Hory, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489577-161014

AUSTER-EKO, s.r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 25385402 
Hulvácká 2821/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh 14.10.16 OV489579-
161014 Obchodní jméno: AUSTER-EKO, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Hulvácká 2821/20, 700 30 Ostrava-Zábřeh IČ: 25385402 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 222/2015-12 
ze dne 14.7.2016 byla společnost AUSTER-EKO, s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 
222/2015-12 ze dne 14.7.2016 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti AUSTER-EKO, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25385402, se sídlem Hulvácká 2821/20, 700 30 Ostrava-
Zábřeh, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489579-161014

AUTOBLAŽOVICE s.r.o. 14.10.16 Likvidace 27670643 Blažovice 
36, PSČ 664 08 14.10.16 OV489570-161014 Obchodní jméno: 
AUTOBLAŽOVICE s.r.o. Sídlo: Blažovice 36, PSČ 664 08 
IČ: 27670643 Obchodní společnost AUTOBLAŽOVICE s.r.o., 
se sídlem Blažovice 36, PSČ 664 08, IČ: 27670643, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 50622, oznamuje, že dne 29.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 

oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV489570-161014

AZ BUILDING, s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25696751 
Krocínova 3/333, Praha 1 14.10.16 OV490301-161014 Obchodní 
jméno: AZ BUILDING, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Krocínova 3/333, 
Praha 1 IČ: 25696751 Likvidátor společnosti AZ BUILDING, s. r. 
o. v likvidaci, Krocínova 3/333, Praha 1, IČ: 25696751, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 62041, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490301-
161014

BELLS-SEVEN spol. s r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 60733551 
Praha-Kobylisy, Na Hlinách 1786/16, PSČ 182 00 14.10.16 
OV490251-161014 Obchodní jméno: BELLS-SEVEN spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha-Kobylisy, Na Hlinách 1786/16, PSČ 
182 00 IČ: 60733551 Společnost BELLS-SEVEN spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 28. 3. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490251-161014

BENSIA, spol. s r.o., v likvidaci 14.10.16 Likvidace 44963114 
Brno, Výstaviště 1, PSČ 603 00 14.10.16 OV489564-161014 
Obchodní jméno: BENSIA, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Brno, 
Výstaviště 1, PSČ 603 00 IČ: 44963114 Obchodní společnost 
BENSIA, spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem Brno, Výstaviště 1, PSČ 
603 00, IČ: 44963114, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4098, oznamuje, že 
dne 1.12.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV489564-161014

Bermonvila Board s.r.o., v likvidaci 14.10.16 Likvidace 1984861 
Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10 14.10.16 
OV490246-161014 Obchodní jméno: Bermonvila Board s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 10 
IČ: 01984861 Společnost Bermonvila Board s.r.o., v likvidaci, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 213864 oznamuje, že vstoupila dne 
21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Fabio Dario 
Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem Šafaříkova 371/22, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. 
společnosti. OV490246-161014

Binofins s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25949501 
Náchodská 102, Praha 9 14.10.16 OV490304-161014 Obchodní 
jméno: Binofins s. r. o. v likvidaci Sídlo: Náchodská 102, Praha 9 
IČ: 25949501 Likvidátor společnosti Binofins s. r. o. v likvidaci, 
Náchodská 102, Praha 9, IČ: 25949501, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
115919, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490304-161014

BOČAN, s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25639382 
Jablonecká 412/50, Praha 9 14.10.16 OV490308-161014 
Obchodní jméno: BOČAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jablonecká 
412/50, Praha 9 IČ: 25639382 Likvidátor společnosti BOČAN, 
s. r. o. v likvidaci, Jablonecká 412/50, Praha 9, IČ: 25639382, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 57104, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490308-161014

BRONIX s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27235203 Podbabská 
81/17, Praha 6 14.10.16 OV490318-161014 Obchodní jméno: 
BRONIX s. r. o. v likvidaci Sídlo: Podbabská 81/17, Praha 6 
IČ: 27235203 Likvidátor společnosti BRONIX s. r. o. v likvidaci, 
Podbabská 81/17, Praha 6, IČ: 27235203, zapsáno v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
106553, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490318-161014

BSH Technik CZ s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27080901 
Ďáblická 553/2, Praha 8, PSČ 182 00 14.10.16 OV490248-
161014 Obchodní jméno: BSH Technik CZ s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Ďáblická 553/2, Praha 8, PSČ 182 00 IČ: 27080901 BSH 
Technik CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27080901, se sídlem Ďáblická 
553/2, Střížkov, 182 00 Praha 8 oznamuje ve smyslu ust. § 198 
občanského zákoníku svůj vstup do likvidace ke dni 01.10.2016. 
Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány tím dotčené se 
vyzývají, aby prokazatelným způsobem přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, k rukám likvidátora Mgr. Ing. Martina Černého, 
se sídlem kanceláře Praha 2, Chodská 30, PSČ 120 00, v zákonné 
lhůtě 3 měsíců od zveřejnění. Mgr. Ing. Martin Černý likvidátor 
OV490248-161014

CZECH RENT COMPANY s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
27610349 Haštalská 1031/25, Praha 1 14.10.16 OV490319-
161014 Obchodní jméno: CZECH RENT COMPANY s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Haštalská 1031/25, Praha 1 IČ: 27610349 
Likvidátor společnosti CZECH RENT COMPANY s. r. o. v likvidaci, 
Haštalská 1031/25, Praha 1, IČ: 27610349, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
118714, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490319-161014

Dakota Enterprises, s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
26464667 Polská 1673/13, Praha 2 14.10.16 OV489617-161014 
Obchodní jméno: Dakota Enterprises, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Polská 1673/13, Praha 2 IČ: 26464667 Likvidátor společnosti 
Dakota Enterprises, s. r. o. v likvidaci, Polská 1673/13, Praha 2, 
IČ: 26464667, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 84027, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489617-161014

DELESPINE Consulting Group s.r.o., v likvidaci 14.10.16 
Likvidace 1498975 Žitomírská 595/35, Vršovice, 101 00 Praha 
10 14.10.16 OV490244-161014 Obchodní jméno: DELESPINE 
Consulting Group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Žitomírská 595/35, 
Vršovice, 101 00 Praha 10 IČ: 01498975 Společnost DELESPINE 
Consulting Group s.r.o., v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 207613 
oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Fabio Dario Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem 
Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, příp. společnosti. OV490244-161014

Družstvo DRUKOR - družstevní kombinát se sídlem v Rychnově 
nad Kněžnou 14.10.16 Likvidace 15040011 Svatohavelská 257, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou 14.10.16 OV490250-161014 
Obchodní jméno: Družstvo DRUKOR - družstevní kombinát 
se sídlem v Rychnově nad Kněžnou Sídlo: Svatohavelská 257, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou IČ: 15040011 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 113/2016-3, ze 
dne 15. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 19. září 2016, 
bylo zrušeno družstvo Družstvo DRUKOR - družstevní kombinát 
se sídlem v Rychnově nad Kněžnou, se sídlem Svatohavelská 257, 
516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 15040011, a nařízena jeho 
likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. OV490250-
161014

Eko Diesel a. s. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 26466015 
Českomoravská 1602/11, Praha 9 14.10.16 OV490306-161014 
Obchodní jméno: Eko Diesel a. s. v likvidaci Sídlo: Českomoravská 
1602/11, Praha 9 IČ: 26466015 Likvidátor společnosti Eko Diesel 
a. s. v likvidaci, Českomoravská 1602/11, Praha 9, IČ: 26466015, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 7278, oznamuje, že na základě usnesení 



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1618.2



Konkursní noviny 18/2016 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz B
.1
01

8.
2

DRAŽBA RD VÍTKOV
Realizujeme dražbu RD 4+2 ul. Fučíkova, zděný, 2NP, 1 PP, garáž, skleník,

všechny IS, dům s dobrou údržbou.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 503 900.000 1.250.000 10.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 24.11.2016. Prohlídky se konají 7.11.2016 v 16:30 hod.

a 14.11.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Fučíkova č.p. 399, Vítkov 74901.

DRAŽBA RD OLŠANY, okres VYŠKOV
Realizujeme dražbu RD 5+2, 1 NP, 1 PP, podkroví, garáž, IS-el., vodovod, plynovod,

septik, dům po část. rekonstrukci r. 2008.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.339 1.050.000 2.100.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 24.11.2016.

Prohlídky se konají 27.10.2016 v 16:00 hod. a 2.11.2016 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Olšany 204, Olšany 683 01.

DRAŽBA ČERNÍKOVICE U DŘEVCE
Realizujeme dražbu RD 5+1 s Garáží, samostatně stoj., 1 NP, nepodsklepený, zděný,

postaven r. 2009, IS-el., voda, septik.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 770 868.000 1.240.000 5.000 10:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 10.11.2016. Prohlídky se konají 5.10.2016 v 11:00 hod.

a 12.10.2016 v 11 hod. Sraz účastníků na adrese Černíkovice č.p. 6, Černíkovice 331 41.

E-AUKCE KRÁSNO NAD BEČVOU
Realizujeme e-aukci RD 3+1, dvojdomek, zděný, střecha sedlová,

topení na tuhá paliva, IS-el, vodovod, kanalizace.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 523 1.372.000 1.960.000 5.000 10:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.10.2016. Prohlídky se konají 3.10.2016 v 16:30

a 12.10.2016 v 16:30 hod. Sraz účastníků na adrese Na Příkopě 433/19, Valašské Meziříčí 757 01.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+kk Liberec-Starý Harcov, ul. Svobody, 3NP, ve zděném domě, platová okna.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+kk 59 449.500 899.000 5.000 9:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 16:00
a 22.11.2016 v 16:00 hod. Sraz účastníků na adrese Svobody 282/99, Liberec 460 15.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu bytu 2+1 Liberec, ul. Ruprechtická, panelový,

3 NP/6NP, okna plastová, umakartové jádro.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
2+1 52 550.000 1.100.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 8.12.2016. Prohlídky se konají 25.10.2016 v 15:00 a
22.11.2016 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Ruprechtická 318/16, Liberec 460 01.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

DRAŽBA komerční budovy BRNO, ul. JEZUITSKÁ
Realizujeme dražbu bývalé administrativní budovy České televize TYPOS, Brno, ul. Jezuitská.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 7.627 70.350 tis. 70.331 tis. 50 tis. 10:00
Dražba se koná v sálu Hotelu International dne 16.12.2016. Prohlídky se konají dne 18.10.2016 v 14:00,

25.10.2016 ve 14:00 a 15.11.2016.2016 v 14:00. Sraz účastníků na adrese Jezuitská 10/7, Brno.

E-DRAŽBA bytového domu ZÁBŘTEH na MORAVĚ
Realizujeme e-dražbu bytového domu se dvěma byt. jed.a jednou nebyt. jed.

v Zábřehu na Moravě, okr. Šumperk.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 207 2.300 tis. 3.450 tis. 10 tis. 9:30
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 3.11.2016. Prohlídka se koná v 10.10.2016 v 11:00

a 17.10.2016 v 11:00 sraz účastníků na adrese Komenského 40/5,Zábřeh na Moravě.

E-DRAŽBA pozemku k.ú. NOVÁ VES NAD NISOU
Realizujeme e-dražbu zahrady Nová Ves nad Nisou.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zahrada 639 180 tis. 180 tis. 5 tis. 10:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 22.11.2016. Prohlídka se koná 31.10.2016 ve 13:00
a 7.10.2016. v 13:00. Sraz účastníků na adrese Nová Ves nad Nisou, č.p.335.

E-AUKCE RD k.ú. POŘÍČÍ u TRUTNOVA
Realizujeme elektronickou aukci RD s pozemky obec Trutnov. Celková výměra pozemků 6.887 m2.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
RD 254 400 tis.. 500 tis. 5 tis 10:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 22.11.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490306-161014

ERZET export - import s.r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 
25355376 Václavovická ul., 739 34 Šenov 14.10.16 
OV490249-161014 Obchodní jméno: ERZET export - import 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Václavovická ul., 739 34 Šenov 
IČ: 25355376 Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
15 Cm 105/2015-11 ze dne 14.1.2016 byla společnost ERZET 
export - import s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 154/2016-13 ze dne 16.8.2016 
byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
ERZET export - import s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25355376, 
se sídlem Václavovická ul., 739 34 Šenov, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV490249-
161014

FEZHAN s.r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 1694456 Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava-Přívoz 14.10.16 OV489580-161014 
Obchodní jméno: FEZHAN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava-Přívoz IČ: 01694456 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 55/2016-26 ze dne 1.8.2016 
byla společnost FEZHAN s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 55/2016-26 ze dne 
1.8.2016 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti FEZHAN s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 01694456, se sídlem Teslova 1129/2b, 702 00 
Ostrava-Přívoz, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489580-161014

G E M s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25620959 Na Zderaze 
14/260, Praha 2 14.10.16 OV489614-161014 Obchodní jméno: 
G E M s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Zderaze 14/260, Praha 2 
IČ: 25620959 Likvidátor společnosti G E M s. r. o. v likvidaci, 
Na Zderaze 14/260, Praha 2, IČ: 25620959, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
55492, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489614-161014

Golden Card ET, spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
63671522 Jana Masaryka 40/348, Praha 2 14.10.16 OV489610-
161014 Obchodní jméno: Golden Card ET, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Jana Masaryka 40/348, Praha 2 IČ: 63671522 Likvidátor 
společnosti Golden Card ET, spol. s r. o. v likvidaci, Jana 
Masaryka 40/348, Praha 2, IČ: 63671522, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
37992, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489610-161014

Groupon s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 24802654 Praha 
1-Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00 14.10.16 
OV489590-161014 Obchodní jméno: Groupon s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1-Nové Město, Na Poříčí 1079/3a, PSČ 110 00 
IČ: 24802654 Oznámení likvidátora o vstupu společnosti 
Groupon s.r.o. v likvidaci do likvidace a 2. výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Likvidátor oznamuje všem věřitelům, 

že obchodní společnost Groupon s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Poříčí 1079/3a, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 24802654, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, číslo vložky 175628, byla 
rozhodnutím valné hromady společnosti ve formě notářského 
zápisu ze dne 18.8.2016 zrušena ke dni 1.9.2016 a tímto dnem 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti Groupon s.r.o. 
v likvidaci byl jmenována pan LANCE SERBIN, narozen 4.6.1985, 
bydliště Spojené státy americké, 60642 Chicago, Illinois, West 
Pearson Street 1506. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhé výzvy v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky na následující adrese: Groupon 
s.r.o. Na Poříčí 1079/3a, 11000 Praha 1. Toto je 2. výzva, od níž 
plyne věřitelům lhůta 3 měsíců pro přihlášení pohledávek. 
OV489590-161014

GTS - Galsy Trade Systém spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
28476557 Jugoslávská 320/21, Praha 2 14.10.16 OV490303-
161014 Obchodní jméno: GTS - Galsy Trade Systém spol. s r. 
o. v likvidaci Sídlo: Jugoslávská 320/21, Praha 2 IČ: 28476557 
Likvidátor společnosti GTS - Galsy Trade Systém spol. s r. o. 
v likvidaci, Jugoslávská 320/21, Praha 2, IČ: 28476557, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 144399, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490303-
161014

INTERSAT COMPANY s.r.o. 14.10.16 Likvidace 25545680 Brno, 
Kolejní 2, PSČ 612 00 14.10.16 OV489586-161014 Obchodní 
jméno: INTERSAT COMPANY s.r.o. Sídlo: Brno, Kolejní 2, 
PSČ 612 00 IČ: 25545680 Oznámení o likvidaci: Společnost 
INTERSAT COMPANY s.r.o., IČ: 25545680, se sídlem Brno, 



Konkursní noviny 18/2016 | 9

Kolejní 2, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 31998, oznamuje, že 
vstoupila dne 7. 9. 2016 do likvidace a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Brně ze dne 29. 7. 2016 č. j. 9 Cm 212/2012-
88. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, advokát 
a insolvenční správce, se sídlem Brno, Rašínova 103/2, PSČ 
602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora s označením likvidace INTERSAT 
COMPANY s.r.o. v likvidaci. OV489586-161014

IRAMIS HOLDING, s.r.o. 14.10.16 Likvidace 26307901 Brno, 
Botanická 606/24, PSČ 602 00 14.10.16 OV489572-161014 
Obchodní jméno: IRAMIS HOLDING, s.r.o. Sídlo: Brno, 
Botanická 606/24, PSČ 602 00 IČ: 26307901 Obchodní 
společnost IRAMIS HOLDING, s.r.o., se sídlem Brno, Botanická 
606/24, PSČ 602 00, IČ: 26307901, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
43056, oznamuje, že dne 29.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. 
Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - 
JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV489572-161014

ISMC CZ, s.r.o. 14.10.16 Likvidace 25506897 Břeclav, J. Opletala 
1279/12, PSČ 690 02 14.10.16 OV489567-161014 Obchodní 
jméno: ISMC CZ, s.r.o. Sídlo: Břeclav, J. Opletala 1279/12, PSČ 
690 02 IČ: 25506897 Obchodní společnost ISMC CZ, s.r.o., se 
sídlem Břeclav, J. Opletala 1279/12, PSČ 690 02, IČ: 25506897, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 28501, oznamuje, že dne 13.8.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV489567-161014

JEFREMOV, spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 26419874 
Lublaňská 59, Praha 2 14.10.16 OV490305-161014 Obchodní 
jméno: JEFREMOV, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Lublaňská 59, 
Praha 2 IČ: 26419874 Likvidátor společnosti JEFREMOV, spol. 
s r. o. v likvidaci, Lublaňská 59, Praha 2, IČ: 26419874, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 80793, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490305-
161014

JON and SANDY s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25790331 
Sokolská 31/490, Praha 2 14.10.16 OV490317-161014 
Obchodní jméno: JON and SANDY s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Sokolská 31/490, Praha 2 IČ: 25790331 Likvidátor společnosti 
JON and SANDY s. r. o. v likvidaci, Sokolská 31/490, Praha 2, 
IČ: 25790331, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 70499, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490317-161014

JUING s.r.o. 14.10.16 Likvidace 25675435 Strakonická 1106/5, 
Praha 5, PSČ 150 00 14.10.16 OV489597-161014 Obchodní 
jméno: JUING s.r.o. Sídlo: Strakonická 1106/5, Praha 5, PSČ 
150 00 IČ: 25675435 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 60246. Společnost 
JUING s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 19.6.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pán Yuriy Nenko, Strakonická 
1106/5, Praha 5, PSČ 150 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489597-161014

KATTU, s.r.o., v likvidaci 14.10.16 Likvidace 26487373 Praha 
10, Žitomírská 35, PSČ 101 00 14.10.16 OV490245-161014 
Obchodní jméno: KATTU, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 10, 
Žitomírská 35, PSČ 101 00 IČ: 26487373 Společnost KATTU, 
s.r.o., v likvidaci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 85348 oznamuje, 
že vstoupila dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Fabio Dario Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem 
Šafaříkova 371/22, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, příp. společnosti. OV490245-161014

KEMER Co. s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25672487 
Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 14.10.16 OV490240-
161014 Obchodní jméno: KEMER Co. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Zámecké 1518/9, 140 00 Praha 4 IČ: 25672487 Likvidátor 
společnosti KEMER Co. s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4, IČ: 25672487, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 59982, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 73 CM 125/2014 dne 19.2.2015, které nabylo právní moci 
dne 6.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV490240-161014

KODA company s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 28369947 
Bystrá 761, Praha 9 14.10.16 OV490302-161014 Obchodní 
jméno: KODA company s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bystrá 761, Praha 
9 IČ: 28369947 Likvidátor společnosti KODA company s. r. o. 
v likvidaci, Bystrá 761, Praha 9, IČ: 28369947, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
136712, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490302-161014

KRYM, společnost s ručením omezeným, v likvidaci 14.10.16 
Likvidace 49609131 Hlavní třída 113, 738 01 Frýdek-Místek 
14.10.16 OV489585-161014 Obchodní jméno: KRYM, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci Sídlo: Hlavní třída 113, 738 01 
Frýdek-Místek IČ: 49609131 zapsána: v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 10727 
Společnost KRYM, společnost s ručením omezeným, v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 28.10.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl soudem jmenován Ing. Josef Randa, bytem Anenská 222, 
738 01 Frýdek-Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. Likvidovaná 
společnost od roku 2007 nepodniká, ke dni vstupu do likvidace 
nevlastní žádný hmotný či nehmotný majetek, nemá žádné 
finanční prostředky, cenné papíry či pohledávky (tento stav platí 
od roku 2007) OV489585-161014

LD WOOD s.r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 28613023 
Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava 14.10.16 OV489578-
161014 Obchodní jméno: LD WOOD s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava IČ: 28613023 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 18/2014-10 ze dne 
11.3.2014 byla společnost LD WOOD s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 79/2016-
25 ze dne 30.6.2016 byla novým likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti LD WOOD s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28613023, 
se sídlem Hlubinská 1378/36, 702 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV489578-
161014

Le Cygne financier s.r.o., v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27910164 
Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 14.10.16 OV490238-161014 
Obchodní jméno: Le Cygne financier s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Závišova 66/13, 140 00 Praha 4 IČ: 27910164 Společnost 
Le Cygne financier s.r.o., IČ: 27910164, se sídlem Praha 4, 
Vinohrady, Závišova 66/13, PSČ 140 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
125856 (dále jen »Společnost«), Tímto Společnost ve smyslu 
ustanovení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Barbora Israeljan Mokrošová, 
advokátka zapsaná u ČAK pod č. 10464, se sídlem v Praze, 
Andersenova 413/ 8, PSČ 102 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Společnosti. 
OV490238-161014

Lihovarnické družstvo Rojetín 14.10.16 Likvidace 15545075 
Rojetín 14.10.16 OV489573-161014 Obchodní jméno: 
Lihovarnické družstvo Rojetín Sídlo: Rojetín IČ: 15545075 
Obchodní společnost Lihovarnické družstvo Rojetín, se sídlem 
Rojetín, IČ: 15545075, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 256, oznamuje, že 
dne 12.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV489573-161014

M.CZ real, s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27173321 
Kaprova 14/13, Praha 1 14.10.16 OV490309-161014 Obchodní 

jméno: M.CZ real, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Kaprova 14/13, Praha 1 
IČ: 27173321 Likvidátor společnosti M.CZ real, s. r. o. v likvidaci, 
Kaprova 14/13, Praha 1, IČ: 27173321, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
101881, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490309-161014

MARTIN F s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 26139332 
Vratislavova 20/28, Praha 2 14.10.16 OV489616-161014 
Obchodní jméno: MARTIN F s. r. o. v likvidaci Sídlo: Vratislavova 
20/28, Praha 2 IČ: 26139332 Likvidátor společnosti MARTIN F 
s. r. o. v likvidaci, Vratislavova 20/28, Praha 2, IČ: 26139332, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 73691, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489616-161014

MAYBE INTERNATIONAL, s.r.o. 14.10.16 Likvidace 29226074 
Brno, Šámalova 2904/21, PSČ 636 00 14.10.16 OV489566-
161014 Obchodní jméno: MAYBE INTERNATIONAL, s.r.o. Sídlo: 
Brno, Šámalova 2904/21, PSČ 636 00 IČ: 29226074 Obchodní 
společnost MAYBE INTERNA TIONAL, s.r.o., se sídlem Brno, 
Šámalova 2904/21, PSČ 636 00, IČ: 29226074, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 66946, oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV489566-161014

ModernLiving s.r.o. 14.10.16 Likvidace 1465350 Brno, tř. 
Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 602 00 14.10.16 OV489562-161014 
Obchodní jméno: ModernLiving s.r.o. Sídlo: Brno, tř. Kpt. Jaroše 
1922/3, PSČ 602 00 IČ: 01465350 Obchodní společnost 
ModernLiving s.r.o., se sídlem Brno, tř. Kpt. Jaroše 1922/3, PSČ 
602 00, IČ: 01465350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 78208, oznamuje, 
že dne 5.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV489562-161014

MOM Plus, s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25679449 Podle 
Kačerova 1330/15, 141 00 Praha 4 14.10.16 OV490239-161014 
Obchodní jméno: MOM Plus, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podle 
Kačerova 1330/15, 141 00 Praha 4 IČ: 25679449 Likvidátor 
společnosti MOM Plus, s.r.o. v likvidaci se sídlem Podle Kačerova 
1330/15, 141 00 Praha 4, IČ: 25679449, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 60558, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 73 Cm 124/2014 dne 23.2.2015, které nabylo právní moci 
dne 21.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV490239-161014

MONARCHA CB s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 28141628 
U Zlaté stoky 586, 370 01 Litvínovice 14.10.16 OV489592-
161014 Obchodní jméno: MONARCHA CB s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Zlaté stoky 586, 370 01 Litvínovice IČ: 28141628 Likvidátor 
obchodní společnosti MONARCHA CB s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Zlaté stoky 586, 370 01 Litvínovice, Ing. Jiří Oubrecht, U Zlaté 
stoky 586, 370 01 Litvínovice v souladu s § 198 občanského 
zákoníku oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
této společnosti vstoupila tato společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele uvedené obchodní společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení OV489592-161014

MORAVSKÁ VKR s.r.o., v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27673014 
Brno, Hvězdová 308/13, PSČ 602 00 14.10.16 OV489565-
161014 Obchodní jméno: MORAVSKÁ VKR s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Brno, Hvězdová 308/13, PSČ 602 00 IČ: 27673014 
Obchodní společnost MORAVSKÁ VKR s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Brno, Hvězdová 308/13, PSČ 602 00, IČ: 27673014, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 4098, oznamuje, že dne 3.11.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 



Konkursní noviny 18/2016 | 10

přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV489565-161014

NEREST TRECK INTERNATIONAL spol. s r. o. v likvidaci 
14.10.16 Likvidace 25731505 Havlíčkova 1563, Vlašim 
14.10.16 OV490310-161014 Obchodní jméno: NEREST TRECK 
INTERNATIONAL spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 1563, 
Vlašim IČ: 25731505 Likvidátor společnosti NEREST TRECK 
INTERNATIONAL spol. s r. o. v likvidaci, Havlíčkova 1563, 
Vlašim, IČ: 25731505, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 65153, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490310-161014

NIKKOS s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 26156903 
Bělehradská 124/382, Praha 2 14.10.16 OV490314-161014 
Obchodní jméno: NIKKOS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Bělehradská 
124/382, Praha 2 IČ: 26156903 Likvidátor společnosti NIKKOS 
s. r. o. v likvidaci, Bělehradská 124/382, Praha 2, IČ: 26156903, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 75328, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490314-161014

PAKS, spol. s r.o., v likvidaci 14.10.16 Likvidace 550141 
Koželužská 8, 180 00 Praha 8 14.10.16 OV490254-161014 
Obchodní jméno: PAKS, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Koželužská 
8, 180 00 Praha 8 IČ: 00550141 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 315 
Oznámení o likvidaci: Společnost PAKS, spol. s r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Alena Konarovská, Řeznická 14, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490254-161014

Phönix Projekt, spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
61856649 Národní třída 10, Praha 1 14.10.16 OV489618-
161014 Obchodní jméno: Phönix Projekt, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Národní třída 10, Praha 1 IČ: 61856649 Likvidátor 
společnosti Phönix Projekt, spol. s r. o. v likvidaci, Národní 
třída 10, Praha 1, IČ: 61856649, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31689, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489618-161014

PLVPTM, s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27635554 Praha 
1, Na Příkopě 859/22, PSČ 110 00 14.10.16 OV490266-
161014 Obchodní jméno: PLVPTM, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Na Příkopě 859/22, PSČ 110 00 IČ: 27635554 Likvidátor 
společnosti PLVPTM, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, 
Na Příkopě 859/22, PSČ 110 00, IČ: 27635554, zapsané 
u obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, 
v oddílu C, vložce 120475, oznamuje, že společnost vstoupila 
dne 1.10.2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti o zrušení společnosti s likvidací ze dne 
17.6.2016. Současně vyzývá všechny věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.1.2017 u likvidátora 
společnosti, kterým je společnost VKS Legal advokátní kancelář, 
s.r.o., se sídlem: V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1-Nové 
Město, IČ: 05085624, zapsaná v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze: C 257974, zastoupená při výkonu 
funkce JUDr. Luďkem Krajhanzlem, na adrese V Celnici 1040/5, 
110 00 Praha 1-Nové Město. OV490266-161014

Pohřební ústav spol. s r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 16343867 
Sv. Čecha 10, 680 01 Boskovice 14.10.16 OV490269-161014 
Obchodní jméno: Pohřební ústav spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Sv. 
Čecha 10, 680 01 Boskovice IČ: 16343867 Firma Pohřební ústav, 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 16343867, se sídlem Sv. Čecha 10, 
680 01 Boskovice, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 2049, oznamuje, že byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 

zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného likvidátora: 
JUDr. Magdalena Raabová, U Vážné studny 9, 680 01 Boskovice. 
OV490269-161014

První česká kulturní, spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
62913590 Půchovská 2362/2, Praha 4 14.10.16 OV489609-
161014 Obchodní jméno: První česká kulturní, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: Půchovská 2362/2, Praha 4 IČ: 62913590 
Likvidátor společnosti První česká kulturní, spol. s r. o. v likvidaci, 
Půchovská 2362/2, Praha 4, IČ: 62913590, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
35291, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489609-161014

Radiotechnika K, s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 63074907 
Svatoslavova 1, Praha 4 14.10.16 OV489615-161014 Obchodní 
jméno: Radiotechnika K, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Svatoslavova 1, 
Praha 4 IČ: 63074907 Likvidátor společnosti Radiotechnika K, s. 
r. o. v likvidaci, Svatoslavova 1, Praha 4, IČ: 63074907, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 36190, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489615-
161014

RAMIRO, spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 47545984 
Farma Žabovřesky, Benešov 14.10.16 OV490307-161014 
Obchodní jméno: RAMIRO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Farma 
Žabovřesky, Benešov IČ: 47545984 Likvidátor společnosti 
RAMIRO, spol. s r. o. v likvidaci, Farma Žabovřesky, Benešov, 
IČ: 47545984, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 27738, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV490307-161014

REIMEX international, společnost s ručením omezeným 14.10.16 
Likvidace 25586742 Valtice, Za Radnicí 20, okres Břeclav, 
PSČ 691 42 14.10.16 OV489571-161014 Obchodní jméno: 
REIMEX international, společnost s ručením omezeným Sídlo: 
Valtice, Za Radnicí 20, okres Břeclav, PSČ 691 42 IČ: 25586742 
Obchodní společnost REIMEX international, společnost s ručením 
omezeným, se sídlem Valtice, Za Radnicí 20, okres Břeclav, PSČ 
691 42, IČ: 25586742, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35769, oznamuje, 
že dne 29.9.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV489571-161014

SIMA - ZNAC, s.r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 60749342 
Bratislavská 201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno 14.10.16 
OV490247-161014 Obchodní jméno: SIMA - ZNAC, s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Bratislavská 201/14, Zábrdovice, 602 00 Brno 
IČ: 60749342 zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. C 19071 zastoupená Mgr. Jaroslavem 
Jurášem, likvidátorem společnosti OZNÁMENÍ O LIKVIDACI, 
VÝZVA VĚŘITELŮM Společnost SIMA - ZNAC, s.r.o. »v likvidaci« 
vstoupila dne 27.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jaroslav Juráš, advokát ev. č. ČAK 11424, 
advokátní kancelář Juráš, Chovancová, David, advokáti v.o.s., se 
sídlem Lešetín IV/777, Zlín, PSČ 760 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490247-161014

SONITA s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 63669382 Laudova 
1019/11, Praha 6 14.10.16 OV490315-161014 Obchodní 
jméno: SONITA s. r. o. v likvidaci Sídlo: Laudova 1019/11, Praha 
6 IČ: 63669382 Likvidátor společnosti SONITA s. r. o. v likvidaci, 
Laudova 1019/11, Praha 6, IČ: 63669382, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
37727, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 

třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490315-161014

STŘEDOEVROPSKÁ OBCHODNÍ spol. s r.o. 14.10.16 Likvidace 
25543741 Brno, Srbská 2741/53, PSČ 612 00 14.10.16 
OV489561-161014 Obchodní jméno: STŘEDOEVROPSKÁ 
OBCHODNÍ spol. s r.o. Sídlo: Brno, Srbská 2741/53, PSČ 
612 00 IČ: 25543741 Obchodní společnost STŘEDOEVROPSKÁ 
OBCHODNÍ spol. s r.o., se sídlem Brno, Srbská 2741/53, PSČ 
612 00, IČ: 25543741, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 32607, oznamuje, 
že dne 23.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV489561-161014

Šafaříkova Palace,družstvo, v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
61463523 Praha 10, Žitomírská 35, PSČ 100 00 14.10.16 
OV490243-161014 Obchodní jméno: Šafaříkova Palace,družstvo, 
v likvidaci Sídlo: Praha 10, Žitomírská 35, PSČ 100 00 
IČ: 61463523 Družstvo Šafaříkova Palace,družstvo, v likvidaci, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 1474 oznamuje, že vstoupilo dne 
21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Fabio Dario 
Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem Šafaříkova 371/22, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. 
družstva. OV490243-161014

ŠEKSNA, s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25742906 Rybízová 
1326, Praha 10 14.10.16 OV490313-161014 Obchodní jméno: 
ŠEKSNA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Rybízová 1326, Praha 10 
IČ: 25742906 Likvidátor společnosti ŠEKSNA, s. r. o. v likvidaci, 
Rybízová 1326, Praha 10, IČ: 25742906, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
66161, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490313-161014

ŠURA & ŠURA, spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
25086430 V olšinách 2012/126, Praha 10 14.10.16 OV490316-
161014 Obchodní jméno: ŠURA & ŠURA, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: V olšinách 2012/126, Praha 10 IČ: 25086430 Likvidátor 
společnosti ŠURA & ŠURA, spol. s r. o. v likvidaci, V olšinách 
2012/126, Praha 10, IČ: 25086430, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48428, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV490316-161014

T.KRISTIAN spol. s r.o., v likvidaci 14.10.16 Likvidace 64582493 
Praha 5, Žilovská 761 14.10.16 OV489591-161014 Obchodní 
jméno: T.KRISTIAN spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, Žilovská 
761 IČ: 64582493 Likvidátor společnosti T.KRISTIAN spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 64582493, se sídlem Praha 5, Žilovská 
761, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 4 Cm 
13/2006-52, ze dne 16.7.2012, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili 
u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu bez zbytečného 
odkladu k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor 
OV489591-161014

TAKE IT GROUP spol. s r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
28210123 Blanická 590/3, Praha 2 14.10.16 OV489611-161014 
Obchodní jméno: TAKE IT GROUP spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Blanická 590/3, Praha 2 IČ: 28210123 Likvidátor společnosti 
TAKE IT GROUP spol. s r. o. v likvidaci, Blanická 590/3, Praha 
2, IČ: 28210123, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132895, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489611-161014



Konkursní noviny 18/2016 | 11

Tenere s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 27069583 Březovská 
976, 525 45 Březová-Oleško 14.10.16 OV490237-161014 
Obchodní jméno: Tenere s.r.o. v likvidaci Sídlo: Březovská 976, 
525 45 Březová-Oleško IČ: 27069583 Společnost Tenere s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 29. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490237-161014

Tivado, spol. s r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 48536415 
Anglická 81/24, 120 00 Praha 2 14.10.16 OV489559-161014 
Obchodní jméno: Tivado, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Anglická 
81/24, 120 00 Praha 2 IČ: 48536415 Likvidátor společnosti 
Tivado, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Anglická 81/24, 
12000 Praha 2, IČ: 48536415, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 19107, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
71 Cm 246/2015-20 dne 10.3.2016, které nabylo právní mocí 
dne 29.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700,110 00 
Praha 1. OV489559-161014

TNK - DIATON s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 25712471 
Budečská 978/7, Praha 2 14.10.16 OV490311-161014 Obchodní 
jméno: TNK - DIATON s. r. o. v likvidaci Sídlo: Budečská 978/7, 
Praha 2 IČ: 25712471 Likvidátor společnosti TNK - DIATON s. r. 
o. v likvidaci, Budečská 978/7, Praha 2, IČ: 25712471, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 63455, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV490311-
161014

TOY SERVIS, spol. s r.o. 14.10.16 Likvidace 25257838 Brno, 
Mlýnská 326/13, PSČ 602 00 14.10.16 OV489568-161014 
Obchodní jméno: TOY SERVIS, spol. s r.o. Sídlo: Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00 IČ: 25257838 Obchodní společnost TOY 
SERVIS, spol. s r.o., se sídlem Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 
602 00, IČ: 25257838, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 60991, oznamuje, 
že dne 22.9.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV489568-161014

TPR Marketing s. r. o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 28424085 
Římská 1317/32, Praha 2 14.10.16 OV489613-161014 Obchodní 
jméno: TPR Marketing s. r. o. v likvidaci Sídlo: Římská 1317/32, 
Praha 2 IČ: 28424085 Likvidátor společnosti TPR Marketing s. r. 
o. v likvidaci, Římská 1317/32, Praha 2, IČ: 28424085, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 140490, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489613-
161014

TTA AUTO, s.r.o. v likvidaci 14.10.16 Likvidace 26923092 Brno, 
Chaloupkova 1387/15a, PSČ 612 00 14.10.16 OV489563-
161014 Obchodní jméno: TTA AUTO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Brno, Chaloupkova 1387/15a, PSČ 612 00 IČ: 26923092 
Obchodní společnost TTA AUTO s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Brno, Chaloupkova 1387/15a, PSČ 612 00, IČ: 26923092, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl C, vložka 45597, oznamuje, že dne 1.12.2015 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu 
likvidátora - JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV489563-161014

Varšavská Suites, družstvo, v likvidaci 14.10.16 Likvidace 
48032158 Praha 10, Žitomírská 35, PSČ 100 00 14.10.16 
OV490242-161014 Obchodní jméno: Varšavská Suites, 
družstvo, v likvidaci Sídlo: Praha 10, Žitomírská 35, PSČ 100 00 
IČ: 48032158 Družstvo Varšavská Suites, družstvo, v likvidaci, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 1032 oznamuje, že vstoupilo dne 
21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Fabio Dario 
Garzone, nar. 7. listopadu 1959, bytem Šafaříkova 371/22, 

Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, příp. 
družstva. OV490242-161014

WH Okna s.r.o. 14.10.16 Likvidace 28120809 Husinec-Výrov, 
Sklářská 48 14.10.16 OV490252-161014 Obchodní jméno: 
WH Okna s.r.o. Sídlo: Husinec-Výrov, Sklářská 48 IČ: 28120809 
WH Okna s.r.o., Husinec-Výrov, Sklářská 48, IČ: 28120809, 
oznamuje, že byla zrušena a 1.10.2016 vstoupila do likvidace, 
změnila název na WH Okna s.r.o. v likvidaci, když vyzývá věřitele 
k přihlášení svých pohledávek do 120 dnů od tohoto zveřejnění. 
OV490252-161014

z.s. Paměť - společnost pro záchranu kulturních hodnot, 
v likvidaci 14.10.16 Likvidace 62940015 U Skopců 26, 155 00 
Praha 5-Zadní Kopanina 14.10.16 OV490270-161014 Obchodní 
jméno: z.s. Paměť - společnost pro záchranu kulturních 
hodnot, v likvidaci Sídlo: U Skopců 26, 155 00 Praha 5-Zadní 
Kopanina IČ: 62940015 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 6763 Společnost 
Paměť oznamuje, že vstoupila dne 4. 10. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Magdaléna Holá, U Skopců 26, 
155 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490270-161014

NOBIDT s.r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 29447623 
Strojnická 373, Mosty, 735 62 Český Těšín, 14.10.16 OV489576-
161014 Likvidátor společnosti: NOBIDT s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Strojnická 373, Mosty, 735 62 Český Těšín, IČ: 29447623, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 31.1.2017. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-
Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV489576-161014

UPV, s.r.o. 14.10.16 Likvidace 26483556 Horoměřice, Politických 
vězňů 699, okres Praha-západ, PSČ 252 62, 14.10.16 OV489581-
161014 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti UPV, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti UPV, s.r.o. Sídlo: Horoměřice, Politických vězňů 
699, okres Praha-západ, PSČ 252 62, IČ: 26483556, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 85135 s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti UPV, s.r.o. v likvidaci OV489581-161014

EXTER spol. s r.o. 14.10.16 Likvidace 48586587 Praha 10, Zemské 
právo 810, 14.10.16 OV489582-161014 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti EXTER spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti EXTER spol. 
s r.o. Sídlo: Praha 10, Zemské právo 810, IČ: 48586587, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 17926, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EXTER spol. s r.o. v likvidaci OV489582-
161014

Fatuma Company s.r.o. 14.10.16 Likvidace 26205947 Praha 6, 
Na Pískách 7, PSČ 160 00, 14.10.16 OV489583-161014 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Fatuma Company s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Fatuma Company s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na Pískách 7, PSČ 
160 00, IČ: 26205947, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 79637, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Fatuma 
Company s.r.o. v likvidaci OV489583-161014

SAL spol. s r.o. 14.10.16 Likvidace 63983664 V Nových Vokovicích 
431/5, Vokovice, 160 00 Praha 6, 14.10.16 OV489584-161014 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SAL spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SAL spol. s r.o. Sídlo: V Nových Vokovicích 431/5, Vokovice, 
160 00 Praha 6, IČ: 63983664, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40089, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SAL spol. s r.o. v likvidaci OV489584-
161014

O K T A N spol. s r.o. »v likvidaci« 14.10.16 Likvidace 47977019 
Rožnov pod Radhoštěm ul. 1. máje 1000, PSČ 756 61 14.10.16 
OV489594-161014 Mgr. Antonín Jurečka se sídlem ul. Letenská 
čp. 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm oznamuje všem 
obchodním partnerům, věřitelům a dalším zúčastněným osobám 
skutečnost, že na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 15 Cm 277/20015-11 ze dne 28. 7. 2016 byl jmenován 
likvidátorem společnosti O K T A N spol. s r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Rožnov pod Radhoštěm ul. 1. máje 1000, PSČ 756 61 
IČ: 47977019, Jmenovaný likvidátor společnosti O K T A N 
spol. s r.o. »v likvidaci«, IČ: 47977019, se sídlem Rožnov pod 
Radhoštěm ul. 1. máje 1000, PSČ 756 61, vyzývá všechny 
věřitelé této společnosti, aby ve lhůtě do dvou měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili na shora uvedené 
adrese likvidátora tj.: ul. Letenská čp. 714, 756 61 Rožnov 
pod Radhoštěm, své pohledávky do likvidace. Opožděně 
přihlášené pohledávky nebudou do likvidace zařazeny a dále 
se k těmto nebude přihlížet. Jmenovaný likvidátor společnosti 
O K T A N spol. s r.o. »v likvidaci« IČ: 47977019, se sídlem 
Rožnov pod Radhoštěm ul. 1. máje 1000, PSČ 756 61, vyzývá 
všechny osoby, kterým je známa majetková situace společnosti 
O K T A N spol. s r.o. »v likvidaci«, IČ: 47977019, se sídlem 
Rožnov pod Radhoštěm ul. 1. máje 1000, PSČ 756 61, nebo 
znají jakoukoliv informaci o majetku společnosti, případně jinou 
důležitou informaci o společnosti, aby tuto informaci neprodleně 
sdělili likvidátorovi této společnosti písemně na jeho adrese ul. 
Letenská čp. 714, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. Nebude-li 
podána likvidátorovi žádná informace o společnosti a jejím 
majetku ve lhůtě do dvou měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení bude následně proveden návrh na zrušení společnosti 
a provedení jejího výmazu z OR. OV489594-161014

JABLONECKÁ REALITNÍ a.s. v likvidaci 14.10.16 
Likvidace 27274896 Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 
110 00 14.10.16 OV490265-161014 ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
S LIKVIDACÍ Obchodní společnost JABLONECKÁ REALITNÍ 
a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Biskupský dvůr 2095/8, PSČ 
110 00 IČ: 27274896 (dále již jen jako Společnost) Společnost 
oznamuje, že z rozhodnutí jediného akcionáře ze dne 26.9.2016 
došlo k jejímu zrušení a vstupu společnosti do likvidace. Věřitelé 
společnosti a další dotčené osoby se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení, a to výhradně na následující adrese: KINDL & 
PARTNEŘI advokátní kancelář s.r.o. Blatenská 3218/83, 430 01 
Chomutov OV490265-161014

ADVISA, spol. s r.o. 13.10.16 Likvidace 49358065 Jesenice, 
Belnická 628, PSČ 252 42 13.10.16 OV489501-161013 
Obchodní jméno: ADVISA, spol. s r.o. Sídlo: Jesenice, Belnická 
628, PSČ 252 42 IČ: 49358065 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 20039. 
Oznámení o likvidaci: Společnost ADVISA, spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.8.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Pavel Jakoubek, Severní I 1495/35, Záběhlice, 
141 00 Praha 4 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV489501-161013

Air RegioConnect a.s. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 25573969 
Letiště Brno - Tuřany, 627 00 Brno 13.10.16 OV490187-
161013 Obchodní jméno: Air RegioConnect a.s. v likvidaci Sídlo: 
Letiště Brno - Tuřany, 627 00 Brno IČ: 25573969 Společnost 



Konkursní noviny 18/2016 | 12

Air RegioConnect a.s. v likvidaci, IČ: 25573969, sídlem Letiště 
Brno - Tuřany, 627 00 Brno, spisová značka B 3074 vedená 
u Krajského soudu v Brně oznamuje, že na základě usnesení 9 CM 
214/2012-78 vstoupila dne 1. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční 
správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV490187-161013

ALFA v.o.s. 13.10.16 Likvidace 46504311 543 71 Chotěvice 
200 13.10.16 OV489498-161013 Obchodní jméno: ALFA v.o.s. 
Sídlo: 543 71 Chotěvice 200 IČ: 46504311 Obchodní společnost 
ALFA, v.o.s., IČ: 46504311, se sídlem 543 76 Chotěvice 200, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v odd. A, vložka 2936, byla usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 16.6.2016, pod č. j. 37Cm 26/2016-3, zrušena 
a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to 
písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV489498-161013

Ananda - centrum regenerace a znovuzrození, s.r.o. v likvidaci 
13.10.16 Likvidace 2736586 Freyova 1/12, Vysočany, 190 00 
Praha 9 13.10.16 OV489493-161013 Obchodní jméno: 
Ananda - centrum regenerace a znovuzrození, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Freyova 1/12, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 02736586 
Oznámení o likvidaci Společnost Ananda - centrum regenerace 
a znovuzrození, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 15.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Zelínová, nar. 
16.10.1984, bytem Na Zbořenci 7, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na uvedené adrese likvidátora. OV489493-161013

AND stavební práce, v.o.s. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 25918362 
543 71 Chotěvice č. p. 135 13.10.16 OV489490-161013 
Obchodní jméno: AND stavební práce, v.o.s. v likvidaci Sídlo: 
543 71 Chotěvice č. p. 135 IČ: 25918362 Oznámení o likvidaci: 
Společnost AND stavební práce, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jiří Fara, Valteřická 757, 543 01 Vrchlabí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi 
označili movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidované společnosti. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž 
vyzývají ke sdělení případných právních jednání likvidované 
společnosti, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV489490-161013

ASTAVIK, s.r.o. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 28376323 Hřibská 
2039/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice 13.10.16 OV490200-
161013 Obchodní jméno: ASTAVIK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Hřibská 2039/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice IČ: 28376323 
Obchodní korporace ASTAVIK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28376323, 
se sídlem Hřibská 2039/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 137164, oznamuje, že vstoupila dne 27. 9. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan JUDr. Daniel Uličný, 
advokát, bytem Norská 1014/2, 100 00 Praha 10 - Vršovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora pana JUDr. Daniela Uličného, advokáta, 
se sídlem Slezská 949/32, 120 00 Praha 2, případně na adrese 
obchodní korporace ASTAVIK, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hřibská 
2039/2, 100 00 Praha 10 - Strašnice. OV490200-161013

ATISS CZ s.r.o., v likvidaci 13.10.16 Likvidace 25529463 č. p. 203, 
683 01 Habrovany 13.10.16 OV490188-161013 Obchodní 
jméno: ATISS CZ s.r.o., v likvidaci Sídlo: č. p. 203, 683 01 
Habrovany IČ: 25529463 Společnost ATISS CZ s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25529463, sídlem č. p. 203, 683 01 Habrovany, spisová 
značka C 30554 vedená u Krajského soudu v Brně oznamuje, 
že na základě usnesení 35 CM 246/2015-45 vstoupila dne 9. 9. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
advokát a insolvenční správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po dni 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV490188-161013

AURIN, s.r.o. 13.10.16 Likvidace 27690849 Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno 13.10.16 OV489509-161013 Obchodní 
jméno: AURIN, s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno IČ: 27690849 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 273/2015-55, ze dne 17. 8. 2016 byla obchodní 
korporace AURIN, s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, 

IČ: 27690849, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV489509-161013

AUTOPROND PLUS, s.r.o. »v likvidaci« 13.10.16 Likvidace 
25831828 Štramberská 1218/41 Ostrava-Vítkovice 13.10.16 
OV489506-161013 Obchodní jméno: AUTOPROND PLUS, 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Štramberská 1218/41 Ostrava-Vítkovice 
IČ: 25831828 Likvidátor společnosti AUTOPROND PLUS, 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Štramberská 1218/41, Vítkovice, 
703 00 Ostrava, IČ: 25831828, oznamuje, že valná hromada 
společnosti konaná dne 3.8.2016 rozhodla o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace ke dni 3.8.2016. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců. 
AUTOPROND PLUS, s.r.o. »v likvidaci« Šárka Bučková, likvidátor. 
OV489506-161013

Bytové družstvo Rumunská 1819, v likvidaci 13.10.16 Likvidace 
27203646 Praha 2, Rumunská 1819/3 13.10.16 OV490194-
161013 Obchodní jméno: Bytové družstvo Rumunská 1819, 
v likvidaci Sídlo: Praha 2, Rumunská 1819/3 IČ: 27203646 
Bytové družstvo Rumunská 1819, v likvidaci, sídlo: Praha 
2, Rumunská 1819/3, PSČ 120 00, IČ: 27203646, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr, vložka 6160, oznamuje, že vstoupilo dne 15.2.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný Milan Sokolík, adresa: 
Praha 9, Vysočanská 321/21, PSČ 190 00. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490194-161013

COHA-ARM v.o.s. 13.10.16 Likvidace 486159 509 01 Nová 
Paka, Krkonošská 381 13.10.16 OV489499-161013 Obchodní 
jméno: COHA-ARM v.o.s. Sídlo: 509 01 Nová Paka, Krkonošská 
381 IČ: 00486159 Obchodní společnost COHA-ARM v.o.s., 
IČ: 00486159, se sídlem Nová Paka, Krkonošská 381, PSČ 509 01, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v odd. AXVII, vložka 5, byla usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 16.6.2016, pod č. j. 37Cm 30/2016-3, zrušena 
a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to 
písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV489499-161013

DAJA MOTOR s.r.o. 13.10.16 Likvidace 25331337 Obřanská 
276, 664 01 Bílovice nad Svitavou 13.10.16 OV489508-161013 
Obchodní jméno: DAJA MOTOR s.r.o. Sídlo: Obřanská 276, 
664 01 Bílovice nad Svitavou IČ: 25331337 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 289/2015-31, ze dne 18. 8. 2016 byla 
obchodní korporace DAJA MOTOR s.r.o., Obřanská 276, 664 01 
Bílovice nad Svitavou, IČ: 25331337, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 20. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489508-161013

DOMRASTO s.r.o. 13.10.16 Likvidace 25574302 Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno 13.10.16 OV489510-161013 Obchodní 
jméno: DOMRASTO s.r.o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno IČ: 25574302 Společnost DOMRASTO s.r.o., Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25574302, byla usnesením 
Krajského soudu vBrně pod čj. 19 Cm 258/2013-54 zrušena 
a dnem 20.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
DOMRASTO s.r.o. v likvidaci, Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 25574302, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti DOMRASTO s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV489510-161013

DOS CONSULT spol. s r.o. 13.10.16 Likvidace 28861817 190 00 
Praha 9-Vysočany, Pod Harfou 938/607 13.10.16 OV489491-
161013 Obchodní jméno: DOS CONSULT spol. s r.o. Sídlo: 
190 00 Praha 9-Vysočany, Pod Harfou 938/607 IČ: 28861817 
Společnost DOS CONSULT s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 

13. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
p. Milan Dokoupil, 289 12 Sadská č. p. 614. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489491-161013

Družstvo garáže Langrova, družstvo 13.10.16 Likvidace 63474425 
Langrova 819/6, Slatina, 627 00 Brno 13.10.16 OV489515-
161013 Obchodní jméno: Družstvo garáže Langrova, družstvo 
Sídlo: Langrova 819/6, Slatina, 627 00 Brno IČ: 63474425 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl Dr, vložka 2681 Oznámení o likvidaci: Společnost 
Družstvo garáže Langrova, družstvo oznamuje, že vstoupila dne 
17.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Luděk 
Bartoš, Dvorská 2413/120, 678 01 Blansko. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489515-161013

Ekolabe Smiřice 13.10.16 Likvidace 62060228 503 03 Smiřice, 
Palackého 106 13.10.16 OV489492-161013 Obchodní 
jméno: Ekolabe Smiřice Sídlo: 503 03 Smiřice, Palackého 
106 IČ: 62060228 Obchodní společnost Ekolabe Smiřice, 
IČ: 62060228, se sídlem Smiřice, Palackého 106, PSČ 503 03, 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
v odd. L, vložka 8903, byla usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové ze dne 7.7.2016, pod č. j. 39Cm 51/2016-12, zrušena 
a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 
1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
své pohledávky a případná jiná práva, včetně doložení právního 
důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to 
písemně na adrese kanceláře likvidátora. OV489492-161013

GENERAL MANAGEMENT SERVICE PRAHA, spol. s r.o., zkráceně: 
GMSP, spol. s r.o. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 41192800 Praha 
2, Anglická 510/13, PSČ 120 00 13.10.16 OV489496-161013 
Obchodní jméno: GENERAL MANAGEMENT SERVICE PRAHA, 
spol. s r.o., zkráceně: GMSP, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
2, Anglická 510/13, PSČ 120 00 IČ: 41192800 Likvidátor 
společnosti GENERAL MANAGEMENT SERVICE PRAHA, 
spol. s r.o., zkráceně: GMSP, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 2, Anglická 510/13, PSČ 120 00, IČ: 41192800, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 4996, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 300/2015 dne 1.10.2015, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489496-161013

GOLDTec Import & Export, s.r.o. 13.10.16 Likvidace 25517660 
Dunajská 163/35, Starý Lískovec, 625 00 Brno 13.10.16 
OV489511-161013 Obchodní jméno: GOLDTec Import 
& Export, s.r.o. Sídlo: Dunajská 163/35, Starý Lískovec, 
625 00 Brno IČ: 25517660 Společnost GOLDTec Import & 
Export, s.r.o., Dunajská 163/35, Starý Lískovec, 625 00 Brno, 
IČ: 25517660, byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 398/2012-75 zrušena a dnem 13.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti GOLDTec Import & Export, 
s.r.o. v likvidaci, Dunajská 163/35, Starý Lískovec, 625 00 Brno, 
IČ: 25517660, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti GOLDTec Import & Export, s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV489511-161013

GRUNDIG BUSINESS SYSTEMS Praha, s.r.o. v likvidaci 13.10.16 
Likvidace 63989450 Praha 4, Prostřední 3, PSČ 140 00 13.10.16 
OV489495-161013 Obchodní jméno: GRUNDIG BUSINESS 
SYSTEMS Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, Prostřední 3, 
PSČ 140 00 IČ: 63989450 Likvidátor společnosti GRUNDIG 
BUSINESS SYSTEMS Praha, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4, 
Prostřední 3, PSČ 140 00, IČ: 63989450, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 38716, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 73 Cm 277/2014 dne 10.2.2015, které nabylo právní moci 
dne 4.5.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV489495-161013

HC Vodňany o.p.s. 13.10.16 Likvidace 28127102 Výstavní 
1035, 389 01 Vodňany 13.10.16 OV489513-161013 Obchodní 
jméno: HC Vodňany o.p.s. Sídlo: Výstavní 1035, 389 01 Vodňany 
IČ: 28127102 Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti HC Vodňany o.p.s., IČ: 28127102, se sídlem Výstavní 
1035, 389 01 Vodňany, oznamuje vstup společnosti do likvidace 



Konkursní noviny 18/2016 | 13

usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 13. 6. 
2016, č. j. 36 Cm 4/2016-6. Věřitelé společnosti a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své 
pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice. OV489513-
161013

Hospira Czech Republic, s.r.o. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 
28540123 Stroupežnického 3191/17, 150 00 Praha 5-Smíchov 
13.10.16 OV489505-161013 Obchodní jméno: Hospira Czech 
Republic, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Stroupežnického 3191/17, 
150 00 Praha 5-Smíchov IČ: 28540123 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
148959 Společnost Hospira Czech Republic, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že její jediný společník rozhodl dne 20. 9. 2016 
o jejím zrušení s likvidací a téhož dne vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Ing. Lenka 
Svobodová, Holubkova 3099/4, Záběhlice, 106 00 Praha 
10. Věřitelé společnosti jsou tímto vyzváni, aby přihlásili své 
pohledávky vůči společnosti písemně na výše uvedené adrese 
společnosti nejpozději do 15. 1. 2017. OV489505-161013

I P H - stavební s.r.o. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 48363839 
Plzeň, Antonína Uxy 881/7, PSČ 301 00 13.10.16 OV490196-
161013 Obchodní jméno: I P H - stavební s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Plzeň, Antonína Uxy 881/7, PSČ 301 00 IČ: 48363839 Oznámení 
o likvidaci: I P H - stavební s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Herbolt, nar. 24.6.1951, bytem Plzeň, K Parku 21, PSČ 326 00. 
Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese bydliště likvidátora. OV490196-161013

INGEN HOLDING spol. s r.o., v likvidaci 13.10.16 Likvidace 
25681281 Praha 2, Blanická 922/25, PSČ 120 00 13.10.16 
OV489497-161013 Obchodní jméno: INGEN HOLDING spol. 
s r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 2, Blanická 922/25, PSČ 120 00 
IČ: 25681281 Likvidátor společnosti INGEN HOLDING spol. 
s r.o., v likvidaci se sídlem Praha 2, Blanická 922/25, PSČ 120 00, 
IČ: 25681281, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, odd. C, vl. 60708, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 164/2015 dne 
10.3.2016, které nabylo právní moci dne 14.4.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV489497-161013

KMG Services, s.r.o. 13.10.16 Likvidace 27251985 Praha 6, 
Na Kodymce 15/1439, PSČ 160 00 13.10.16 OV490195-
161013 Obchodní jméno: KMG Services, s.r.o. Sídlo: Praha 6, 
Na Kodymce 15/1439, PSČ 160 00 IČ: 27251985 Oznámení 
o likvidaci: Společnost KMG Services, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. JANA MRÁZIKOVÁ, Seifertova 351/73, Žižkov, 
130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV490195-161013

MSD group s.r.o., v likvidaci 13.10.16 Likvidace 28089006 
Mrákotín č. p. 18, PSČ 588 54 13.10.16 OV490186-161013 
Obchodní jméno: MSD group s.r.o., v likvidaci Sídlo: Mrákotín 
č. p. 18, PSČ 588 54 IČ: 28089006 Obchodní korporace 
MSD group s.r.o., v likvidaci se sídlem Mrákotín č. p. 18, PSČ 
588 54, IČ: 28089006, zapsaná ve vložce č. 60232, oddílu C 
obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, 
oznamuje, že na základě rozsudku Okresního soudu v Jihlavě 
ze dne 28.6.2016, č. j. 5 T 50/2016-430, vstoupila do likvidace 
a likvidátorem byl ustanoven Mgr. Miroslav Ambrož, advokát, se 
sídlem Jihlava, třída Legionářů 2813/10, PSČ 586 01. Tímto se 
současně vyzývají všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora 
písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto sdělení. OV490186-161013

Olisys One s.r.o. 13.10.16 Likvidace 28577281 Na Folimance 
2154/17, 120 00 Praha 2 13.10.16 OV490197-161013 Obchodní 
jméno: Olisys One s.r.o. Sídlo: Na Folimance 2154/17, 120 00 
Praha 2 IČ: 28577281 Společnost Olisys One s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 28577281, se sídlem Praha 2, Na Folimance 2154/17, PSČ 
120 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 693/2016-4, ze dne 13.4.2016, které nabylo 
právní moci dne 14.6.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV490197-161013

P & P company s.r.o. 13.10.16 Likvidace 26109191 nám. 
Přemysla Otakara II 11/7, 370 01 České Budějovice 13.10.16 

OV489514-161013 Obchodní jméno: P & P company s.r.o. 
Sídlo: nám. Přemysla Otakara II 11/7, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26109191 Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti P & P company s.r.o., IČ: 26109191, se sídlem 
nám. Přemysla Otakara II 11/7, 370 01 České Budějovice, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 16. 5. 2016, č. j. 36 Cm 
104/2016-8. Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, 
aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, případně 
jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice. OV489514-161013

PAVLAMAR s.r.o. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 26179571 
Praha 5, Zbraslav, U Národní galerie 478, PSČ 150 00 13.10.16 
OV489494-161013 Obchodní jméno: PAVLAMAR s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, Zbraslav, U Národní galerie 478, PSČ 
150 00 IČ: 26179571 Společnost PAVLAMAR s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 5, Zbraslav, U Národní galerie 478, PSČ 
150 00, IČ: 26179571, oznamuje, že dne 15. 9. 2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Branko Laketić, Praha 
10, Počernická 630/87, PSČ 108 00. Věřitele a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
přihlásily v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Praha 10, 
Počernická 630/87, PSČ 108 00. OV489494-161013

Planeco s.r.o.v likvidaci 13.10.16 Likvidace 28316517 Šámalova 
723/78, Brno Židenice, Zábrdovice, PSČ 615 00 13.10.16 
OV489489-161013 Obchodní jméno: Planeco s.r.o.v likvidaci 
Sídlo: Šámalova 723/78, Brno Židenice, Zábrdovice, PSČ 615 00 
IČ: 28316517 Společnost Planeco s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 12.12.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Pavel Petroš, Nádražní 306, Nezamyslice, PSČ 798 26. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489489-161013

PRAGAZ, s.r.o. 13.10.16 Likvidace 63669811 Javorová 1487/28, 
182 00 Praha 8 13.10.16 OV490198-161013 Obchodní 
jméno: PRAGAZ, s.r.o. Sídlo: Javorová 1487/28, 182 00 Praha 
8 IČ: 63669811 Společnost PRAGAZ, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 63669811, se sídlem Praha 8, Javorová 1487/28, PSČ 
182 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1412/2015-4, ze dne 4.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 25.6.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV490198-161013

RECREA »JAVORNÍK«, s. r. o. 13.10.16 Likvidace 25269135 
Javorník č. p. 37, Rudník, PSČ 543 72 13.10.16 OV490190-
161013 Obchodní jméno: RECREA »JAVORNÍK«, s. r. o. Sídlo: 
Javorník č. p. 37, Rudník, PSČ 543 72 IČ: 25269135 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 82/2016-3, ze dne 
11. srpna 2016, které nabylo právní moci dne 17. září 2016, 
byla zrušena společnost RECREA »JAVORNÍK«, s. r. o., se sídlem 
Javorník č. p. 37, Rudník, PSČ 543 72, IČ: 25269135 a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, 
Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny 
věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. OV490190-
161013

ROKTOUR s.r.o. 13.10.16 Likvidace 49287192 Rokytnice 
nad Jizerou, Horní Rokytnice čp.449, okres Semily, PSČ 
512 44 13.10.16 OV490192-161013 Obchodní jméno: ROKTOUR 
s.r.o. Sídlo: Rokytnice nad Jizerou, Horní Rokytnice čp.449, 
okres Semily, PSČ 512 44 IČ: 49287192 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4256. Oznámení o likvidaci: Společnost ROKTOUR s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 6.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Vlastislav Hlava, Dolní 399, 512 44 Rokytnice nad 
Jizerou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490192-
161013

Simply Money s.r.o. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 49432788 
Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice 13.10.16 OV490191-
161013 Obchodní jméno: Simply Money s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice IČ: 49432788 Oznámení 
o likvidaci: Likvidátorka společnosti Simply Money s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 49432788, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle 
C, číslo vložky 11672, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č. j. 50 Cm 68/2016-14, ze dne 19. 
8. 2016, které nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 

843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 
545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV490191-161013

TT Production, s.r.o. 13.10.16 Likvidace 27423450 252 02 
Jíloviště, K Trnové 28 13.10.16 OV489500-161013 Obchodní 
jméno: TT Production, s.r.o. Sídlo: 252 02 Jíloviště, K Trnové 28 
IČ: 27423450 Společnost TT Production, s. r. o., sídlem 252 02 
Jíloviště, K Trnové 28, IČ: 27423450, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
č. 111873 tímto oznamuje, že společnost vstoupila dnem 31. 3. 
2016 do dobrovolné likvidace. Likvidátorkou byla jmenována paní 
JUDr. Michaela Ehrenbergová, bytem Líbeznice, Jana Pavelky 
659, okr. Praha východ. Věřitelé a jiné osoby, či orgány dotčené 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, nebo jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti - TT Production, 
s.r.o., K Trnové 28, 252 02 Jíloviště. OV489500-161013

Vaše česká kuchyně CZ s.r.o. 13.10.16 Likvidace 26971194 Brno, 
Rokytova 1, PSČ 615 00 13.10.16 OV489507-161013 Obchodní 
jméno: Vaše česká kuchyně CZ s.r.o. Sídlo: Brno, Rokytova 1, PSČ 
615 00 IČ: 26971194 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
265/2015-30, ze dne 16. 8. 2016 byla obchodní korporace 
Vaše česká kuchyně CZ s.r.o., Brno, Rokytova 1, PSČ 615 00, 
IČ: 26971194, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 17. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV489507-161013

VED Trading s.r.o. 13.10.16 Likvidace 5061849 28. října 245, 
Unčín, PSČ 417 42 13.10.16 OV490199-161013 Obchodní 
jméno: VED Trading s.r.o. Sídlo: 28. října 245, Unčín, PSČ 
417 42 IČ: 05061849 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 37489 
Společnost VED Trading s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován EVA 
FIŠNAROVÁ, Bořivojova 3129, 415 01 Teplice . Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490199-161013

Vopretech s.r.o. 13.10.16 Likvidace 3897231 Dlouhá 730/35, 
110 00 Praha 1 13.10.16 OV490193-161013 Obchodní 
jméno: Vopretech s.r.o. Sídlo: Dlouhá 730/35, 110 00 Praha 1 
IČ: 03897231 Oznámení o likvidaci: Společnost Vopretech s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 15. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: Jan Rakušan Petrohradská 175/56, 101 00 Praha 
10 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese: Jan Rakušan Bohdalecká 1460/8 - 307 101 00 
Praha 10 OV490193-161013

ZLATOHORSKÝ PRAMEN, a.s. 13.10.16 Likvidace 25354094 
Mírová 456, 739 32 Řepiště 13.10.16 OV489512-161013 
Obchodní jméno: ZLATOHORSKÝ PRAMEN, a.s. Sídlo: Mírová 
456, 739 32 Řepiště IČ: 25354094 Společnost ZLATOHORSKÝ 
PRAMEN, a.s., se sídlem Mírová 456, 739 32 Řepiště, 
IČ: 25354094, oznamuje, že dne 12.9.2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve Ihůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Ing. Miroslav Ler, Jižní 188, 
739 32 Řepiště. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
firmy ZLATOHORSKÝ PRAMEN, a.s. »v likvidaci«. OV489512-
161013

ŽIVOTOPIS VZOR s.r.o. v likvidaci 13.10.16 Likvidace 26945282 
Příkop 843/4, 602 00 Brno 13.10.16 OV490189-161013 
Obchodní jméno: ŽIVOTOPIS VZOR s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Příkop 843/4, 602 00 Brno IČ: 26945282 ŽIVOTOPIS VZOR 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26945282, sídlem Příkop 843/4, 602 00 
Brno, spisová značka C 4743 vedená u Krajského soudu v Brně 
oznamuje, že na základě usnesení 19 Cm 38/2013-92 vstoupila 
dne 19. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili na adrese 
likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV490189-161013

3P Real s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 28391349 Italská 
2564/57, Vinohrady, 120 00 Praha 2 12.10.16 OV490072-
161012 Obchodní jméno: 3P Real s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Italská 
2564/57, Vinohrady, 120 00 Praha 2 IČ: 28391349 II. výzva 3P 
Real s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28391349, se sídlem Italská 2564/57, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 138243, 



Konkursní noviny 18/2016 | 14

tímto podruhé oznamuje, že byla zrušena a vstoupila do likvidace 
ke dni 31.5.2016. Likvidátorem byla jmenována společnost 
DELTA legal, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 03219259, se sídlem 
Na Příkopě 988/31, Staré Město, 110 00 Praha 1, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. C 228808. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto podruhé vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
Adresa pro doručování: DELTA legal, advokátní kancelář s.r.o., 
Na Příkopě 988/31, Staré Město, 110 00 Praha 1 (telefon: + 
420 222 945 954, e-mail: office@deltalegal.cz), k rukám Michala 
Zahradníka, advokáta, věc: 0268/01. OV490072-161012

A.I.C. Consulting, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 25666282 Praha 
10, Oravská 1/1886, PSČ 100 00 12.10.16 OV490124-161012 
Obchodní jméno: A.I.C. Consulting, s.r.o. Sídlo: Praha 10, 
Oravská 1/1886, PSČ 100 00 IČ: 25666282 Společnost A.I.C. 
Consulting, s.r.o., v likvidaci, IČ: 25666282, se sídlem Praha 10, 
Oravská 1/1886, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 59456, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 5. 
2016, pod sp. zn. 78 Cm 275/2014-19, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 20. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490124-161012

ABS - Agency Beauty a SPA, spol. s r.o. 12.10.16 Likvidace 
24763292 Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 12.10.16 OV490080-
161012 Obchodní jméno: ABS - Agency Beauty a SPA, spol. 
s r.o. Sídlo: Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 IČ: 24763292 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 734/2015 
společnost ABS - Agency Beauty a SPA, spol. s r.o., se sídlem 
Blanická 590/3, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 24763292, vstoupila 
ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490080-161012

ADOLF BURGER, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 26723808 Praha 
9, Jablonecká 715, PSČ 190 00 12.10.16 OV490125-161012 
Obchodní jméno: ADOLF BURGER, s.r.o. Sídlo: Praha 9, 
Jablonecká 715, PSČ 190 00 IČ: 26723808 Společnost ADOLF 
BURGER, s.r.o.,v likvidaci, IČ: 26723808, se sídlem Praha 9, 
Jablonecká 715, PSČ 190 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 89683, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 
2016, pod sp. zn. 83 Cm 237/2016-9, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490125-161012

AGROFARMA V a V Břežany, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 62958151 
Zelená 205, 257 44 Netvořice 12.10.16 OV490123-161012 
Obchodní jméno: AGROFARMA V a V Břežany, s.r.o. Sídlo: Zelená 
205, 257 44 Netvořice IČ: 62958151 Společnost AGROFARMA 
V a V Břežany, s.r.o., v likvidaci, IČ: 62958151, se sídlem Zelená 
205, 257 44 Netvořice, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 42266, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 1. 2016, pod sp. 
zn. 83 Cm 13/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490123-161012

ANZHIL s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28164393 Čs. armády 371/11, 
160 00 Praha 6 12.10.16 OV490077-161012 Obchodní 
jméno: ANZHIL s.r.o. Sídlo: Čs. armády 371/11, 160 00 Praha 
6 IČ: 28164393 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 578/2015 společnost ANZHIL s.r.o., se sídlem Čs.armády 
371/11, PSČ 160 00 Praha 6, IČ: 28164393, vstoupila ke dni 
26.6.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490077-161012

Aruatex s.r.o. 12.10.16 Likvidace 1401645 Sokolská 1605/66, 
120 00 Praha 2 12.10.16 OV490090-161012 Obchodní 
jméno: Aruatex s.r.o. Sídlo: Sokolská 1605/66, 120 00 Praha 
2 IČ: 01401645 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 1485/2015 společnost Aruatex s.r.o., se sídlem Sokolská 
1605/66, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 01401645, vstoupila ke dni 
13.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490090-161012

Astena Company, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28995848 Praha 
3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 12.10.16 OV490122-
161012 Obchodní jméno: Astena Company, s.r.o. Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00 IČ: 28995848 Společnost 
Astena Company, s.r.o., v likvidaci, IČ: 28995848, se sídlem 
Praha 3-Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 158689, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9. 11. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 352/2015-11, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490122-161012

ATEIN Co. spol. s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 25716816 
Praha 10, Křenická 56, PSČ 100 00 12.10.16 OV490152-161012 
Obchodní jméno: ATEIN Co. spol. s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 10, Křenická 56, PSČ 100 00 IČ: 25716816 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 74 Cm 142/2014 společnost: ATEIN 
Co. spol. s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 10, Křenická 56, PSČ 
100 00, IČ: 25716816, vstoupila ke dni 4.12.2015 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV490152-161012

AUTOBAZAR U NÁDRAŽÍ, spol. s r.o. 12.10.16 Likvidace 
45802556 Benešov, Táborská ul. KÚ 499, PSČ 256 01 12.10.16 
OV490121-161012 Obchodní jméno: AUTOBAZAR 
U NÁDRAŽÍ, spol. s r.o. Sídlo: Benešov, Táborská ul. KÚ 
499, PSČ 256 01 IČ: 45802556 Společnost AUTOBAZAR 
U NÁDRAŽÍ, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 45802556, se sídlem 
Benešov, Táborská ul. KÚ 499, PSČ 256 01, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 10848, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 11. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 37/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490121-161012

B- Entertiment s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 27295176 
Praha 8, Karlín, Pobřežní 18/16, PSČ 186 00 12.10.16 
OV490145-161012 Obchodní jméno: B- Entertiment s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Praha 8, Karlín, Pobřežní 18/16, PSČ 186 00 
IČ: 27295176 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
470/2016 společnost: B- Entertiment s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: 
Praha 8, Karlín, Pobřežní 18/16, PSČ 186 00, IČ: 27295176, 
vstoupila ke dni 16.9.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV490145-161012

Benzoli Group spol. s r.o. 12.10.16 Likvidace 26768666 Praha 
6-Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 160 00 12.10.16 OV490120-
161012 Obchodní jméno: Benzoli Group spol. s r.o. Sídlo: 
Praha 6-Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 160 00 IČ: 26768666 
Společnost Benzoli Group spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 26768666, 
se sídlem Praha 6-Veleslavín, Potoční 8/120, PSČ 160 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
92425, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 1. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 583/2015-8, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 19. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490120-161012

BESTAR INTERTRADE s.r.o. 12.10.16 Likvidace 25685694 
Písnická 802/4, 142 00 Praha 4 12.10.16 OV490098-161012 
Obchodní jméno: BESTAR INTERTRADE s.r.o. Sídlo: Písnická 
802/4, 142 00 Praha 4 IČ: 25685694 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1397/2015 společnost BESTAR 
INTERTRADE s.r.o., se sídlem Písnická 802/4, PSČ 142 00, 
Praha 4, IČ: 25685694, vstoupila ke dni 30.10.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490098-161012

BITCraft s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 24688789 
Babice, Okružní 264, PSČ 251 01 12.10.16 OV490147-161012 
Obchodní jméno: BITCraft s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Babice, 
Okružní 264, PSČ 251 01 IČ: 24688789 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 580/2016 společnost: BITCraft 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Babice, Okružní 264, PSČ 251 01, 
IČ: 24688789, vstoupila ke dni 23.8.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490147-161012

BNR GROUP s.r.o. 12.10.16 Likvidace 24655589 Praha 4, 5. 
května 1058/19, PSČ 140 00 12.10.16 OV490119-161012 
Obchodní jméno: BNR GROUP s.r.o. Sídlo: Praha 4, 5. května 
1058/19, PSČ 140 00 IČ: 24655589 Společnost BNR GROUP 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 24655589, se sídlem Praha 4, 5. května 
1058/19, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 163763, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27. 10. 2015, pod sp. 
zn. 78 Cm 239/2014-8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 18. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490119-161012

Brakes Czech s.r.o. 12.10.16 Likvidace 24838314 Praha 8-Libeň, 
Heydukova 896/1, PSČ 180 00 12.10.16 OV490118-161012 
Obchodní jméno: Brakes Czech s.r.o. Sídlo: Praha 8-Libeň, 
Heydukova 896/1, PSČ 180 00 IČ: 24838314 Společnost Brakes 
Czech s.r.o., v likvidaci, IČ: 24838314, se sídlem Praha 8-Libeň, 
Heydukova 896/1, PSČ 180 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 179059, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 9. 
2015, pod sp. zn. 78 Cm 289/2014-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 5. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490118-161012

BRAVO PRAHA s.r.o. 12.10.16 Likvidace 25707957 Praha 9 ČM 
II, ul. Bryksova 1061, PSČ 198 00 12.10.16 OV490117-161012 
Obchodní jméno: BRAVO PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 9 ČM II, ul. 
Bryksova 1061, PSČ 198 00 IČ: 25707957 Společnost BRAVO 
PRAHA s.r.o., v likvidaci, IČ: 25707957, se sídlem Praha 9 ČM II, 
ul. Bryksova 1061, PSČ 198 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 63057, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 7. 3. 
2016, pod sp. zn. 83 Cm 273/2016-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490117-161012

BYTDEKOR s. r.o. 12.10.16 Likvidace 49100971 Husova 
103/26, 274 01 Slaný 12.10.16 OV490094-161012 Obchodní 
jméno: BYTDEKOR s. r.o. Sídlo: Husova 103/26, 274 01 
Slaný IČ: 49100971 Usnesením Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 1255/2015 společnost BYTDEKOR s. r.o., se 
sídlem Husova 103/26, PSČ 274 01, Slaný, IČ: 49100971, 
vstoupila ke dni 21.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490094-161012



Konkursní noviny 18/2016 | 15

Campus International, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 61502227 
Koperníkova 2281/2, 120 00 Praha 2 12.10.16 OV490101-
161012 Obchodní jméno: Campus International, s.r.o. Sídlo: 
Koperníkova 2281/2, 120 00 Praha 2 IČ: 61502227 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 326/2015 společnost 
Campus International, s.r.o., se sídlem Koperníkova 2281/2, PSČ 
120 00, Praha 2, IČ: 61502227, vstoupila ke dni 22.10.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490101-161012

Central Markets & Services, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28917804 
Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 12.10.16 
OV490116-161012 Obchodní jméno: Central Markets 
& Services, s.r.o. Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 
Praha 2 IČ: 28917804 Společnost Central Markets & Services, 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28917804, se sídlem Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 153066, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 12. 
2015, pod sp. zn. 83 Cm 695/2015-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490116-161012

Ceratives Motionsik s.r.o. 12.10.16 Likvidace 29093350 Pod 
Habrovou 445/3, 152 00 Praha 5 12.10.16 OV490083-161012 
Obchodní jméno: Ceratives Motionsik s.r.o. Sídlo: Pod Habrovou 
445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 29093350 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1510/2015 společnost Ceratives 
Motionsik s.r.o., se sídlem Pod Habrovou 445/3, PSČ 152 00, 
Praha 5, IČ: 29093350, vstoupila ke dni 19.11.2015 do likvidace. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490083-161012

Cirokumulus s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28403045 Musílkova 
172/58, 150 00 Praha 5 12.10.16 OV490100-161012 Obchodní 
jméno: Cirokumulus s.r.o. Sídlo: Musílkova 172/58, 150 00 Praha 
5 IČ: 28403045 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1331/2015 společnost Cirokumulus s.r.o., se sídlem Musílkova 
172/58, PSČ 150 00, Praha 5, IČ: 28403045, vstoupila ke dni 
20.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490100-161012

ClaudiaRoosi-Europe, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 27378331 Praha 
8-Libeň, Ronkova 353/15, PSČ 180 00 12.10.16 OV490115-
161012 Obchodní jméno: ClaudiaRoosi-Europe, s.r.o. Sídlo: Praha 
8-Libeň, Ronkova 353/15, PSČ 180 00 IČ: 27378331 Společnost 
ClaudiaRoosi-Europe, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27378331, se sídlem 
Praha 8-Libeň, Ronkova 353/15, PSČ 180 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 109538, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 132/2016-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 6. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490115-161012

Continuo Consult s.r.o. 12.10.16 Likvidace 25727834 Václavské 
náměstí 805/60, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 12.10.16 
OV490114-161012 Obchodní jméno: Continuo Consult 
s.r.o. Sídlo: Václavské náměstí 805/60, Praha 1-Nové Město, 
PSČ 110 00 IČ: 25727834 Společnost Continuo Consult 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25727834, se sídlem Václavské náměstí 
805/60, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 64795, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 635/2015-7, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 

u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490114-161012

CONTRASTAV, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 25613456 Sázava, 
Benešovská 25, PSČ 285 06 12.10.16 OV490113-161012 
Obchodní jméno: CONTRASTAV, s.r.o. Sídlo: Sázava, Benešovská 
25, PSČ 285 06 IČ: 25613456 Společnost CONTRASTAV, s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 25613456, se sídlem Sázava, Benešovská 25, 
PSČ 285 06, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 54863, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 
32/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490113-161012

ČESKÁ BENZINKA s. r.o. 12.10.16 Likvidace 24821632 Branická 
213/53, 147 00 Praha 4 12.10.16 OV490075-161012 Obchodní 
jméno: ČESKÁ BENZINKA s. r.o. Sídlo: Branická 213/53, 147 00 
Praha 4 IČ: 24821632 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 593/2015 společnost ČESKÁ BENZINKA s. r.o., se sídlem 
Branická 213/53, PSČ 147 00, Praha 4, IČ: 24821632, vstoupila 
ke dni 26.6.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490075-161012

DACi SAIT spol. s r.o. 12.10.16 Likvidace 49623125 Jánský 
vršek 313/10, 118 00 Praha 1 12.10.16 OV490078-161012 
Obchodní jméno: DACi SAIT spol. s r.o. Sídlo: Jánský vršek 
313/10, 118 00 Praha 1 IČ: 49623125 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 711/2015 společnost DACi SAIT spol. 
s r.o., se sídlem Jánský vršek 313/10, PSČ 118 00, Praha 1, 
IČ: 49623125, vstoupila ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490078-161012

DECENT CZECH REPUBLIC s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28905113 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 12.10.16 OV490088-161012 
Obchodní jméno: DECENT CZECH REPUBLIC s.r.o. Sídlo: 
Husitská 107/3, 130 00 Praha 3 IČ: 28905113 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 702/2015 společnost 
DECENT CZECH REPUBLIC s.r.o., se sídlem Husitská 107/3, 
PSČ 130 00, Praha 3, IČ: 28905113, vstoupila ke dni 10.7.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490088-161012

DEREL LUNG s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28482956 Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4 12.10.16 OV490097-161012 Obchodní 
jméno: DEREL LUNG s.r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 140 00 
Praha 4 IČ: 28482956 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 1225/2015 společnost DEREL LUNG s.r.o., se sídlem 
Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, Praha 4, IČ: 28482956, vstoupila 
ke dni 6.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490097-161012

DEZETRA a.s. 12.10.16 Likvidace 28527836 Drahobejlova 
1019/27, 190 00 Praha 9 12.10.16 OV490076-161012 Obchodní 
jméno: DEZETRA a.s. Sídlo: Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 
9 IČ: 28527836 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
610/2015 společnost DEZETRA a.s., se sídlem Drahobejlova 
1019/27, PSČ 190 00, Praha 9, IČ: 28527836, vstoupila ke dni 
2.9.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490076-161012

DIPLOMANT PRAHA, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 27234258 
Amforová 1906/2, Praha 5-Stodůlky, PSČ 155 00 12.10.16 
OV490112-161012 Obchodní jméno: DIPLOMANT PRAHA, 
s.r.o. Sídlo: Amforová 1906/2, Praha 5-Stodůlky, PSČ 155 00 
IČ: 27234258 Společnost DIPLOMANT PRAHA, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27234258, se sídlem Amforová 1906/2, Praha 5-Stodůlky, 
PSČ 155 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 106484, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 14. 7. 2015, pod sp. zn. 
78 Cm 139/2014-14, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 

Městským soudem v Praze dne 20. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista 
& Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490112-161012

DITRICH, a.s., v likvidaci 12.10.16 Likvidace 26755394 
Mikulandská 135/7, Praha 1, PSČ 110 00 12.10.16 OV490131-
161012 Obchodní jméno: DITRICH, a.s., v likvidaci Sídlo: 
Mikulandská 135/7, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 26755394 
Společnost DITRICH, a.s., v likvidaci se sídlem na adrese 
Mikulandská 135/7, Praha 1, 11000, IČ: 26755394, zapsaná 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 11882 oznamuje, že vstoupila dne 21. září 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, 
kterou při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš 
Hlaváček, bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490131-161012

DOPEX TRADING s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 
28160860 Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1307/2, PSČ 
150 00 12.10.16 OV490155-161012 Obchodní jméno: DOPEX 
TRADING s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí 14. 
října 1307/2, PSČ 150 00 IČ: 28160860 Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 47/2016 společnost: DOPEX TRADING 
s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Smíchov, náměstí 14. Října 
1307/2, PSČ 150 00, IČ: 28160860, vstoupila ke dni 5.7.2016 
do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: 
ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, 
Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490155-161012

Dragon International Trade Company, s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 
Likvidace 49358073 Praha 6, Vostrovská 13/268 12.10.16 
OV490154-161012 Obchodní jméno: Dragon International 
Trade Company, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 6, Vostrovská 
13/268 IČ: 49358073 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 1613/2015 společnost Dragon International Trade 
Company, s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 6, Vostrovská 13/268, 
IČ: 49358073, vstoupila ke dni 1.6.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490154-161012

Družstvo Eista v likvidaci 12.10.16 Likvidace 28394844 Praha 
6, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00 12.10.16 OV490111-
161012 Obchodní jméno: Družstvo Eista v likvidaci Sídlo: 
Praha 6, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00 IČ: 28394844 
Společnost Družstvo Eista v likvidaci, IČ: 28394844, se sídlem 
Praha 6, Bělohorská 144/245, PSČ 169 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7061, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 1. 2016, pod sp. zn. 83 Cm 846/2015-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 4. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV490111-161012

EGOMANIAC s.r.o. 12.10.16 Likvidace 29375045 K Hrnčířům 
17, 149 00 Praha 4 12.10.16 OV490092-161012 Obchodní 
jméno: EGOMANIAC s.r.o. Sídlo: K Hrnčířům 17, 149 00 Praha 
4 IČ: 29375045 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
725/2015 společnost EGOMANIAC s.r.o., se sídlem K Hrnčířům 
17, PSČ 149 00, Praha 4, IČ: 29375045, vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490092-161012

ELK-DENT s.r.o. 12.10.16 Likvidace 26727552 Praha 2-Vinohrady, 
Vinohradská 25/35, PSČ 120 00 12.10.16 OV490110-161012 
Obchodní jméno: ELK-DENT s.r.o. Sídlo: Praha 2-Vinohrady, 
Vinohradská 25/35, PSČ 120 00 IČ: 26727552 Společnost 
ELK-DENT s.r.o., v likvidaci, IČ: 26727552, se sídlem Praha 
2-Vinohrady, Vinohradská 25/35, PSČ 120 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 89931, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 11. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 392/2015-6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 



Konkursní noviny 18/2016 | 16

do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490110-161012

ELT Holding s.r.o. 12.10.16 Likvidace 26317737 Marešova 
643/6, 198 00 Praha 12.10.16 OV490093-161012 Obchodní 
jméno: ELT Holding s.r.o. Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 Praha 
IČ: 26317737 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1262/2015 společnost ELT Holding s.r.o., se sídlem Marešova 
643/6, PSČ 198 00, Praha, IČ: 26317737, vstoupila ke dni 
9.10.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490093-161012

EMG Construction s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28431332 Praha 
9-Střížkov, Zásadská 569/3, PSČ 190 00 12.10.16 OV490109-
161012 Obchodní jméno: EMG Construction s.r.o. Sídlo: 
Praha 9-Střížkov, Zásadská 569/3, PSČ 190 00 IČ: 28431332 
Společnost EMG Construction s.r.o., v likvidaci, IČ: 28431332, 
se sídlem Praha 9-Střížkov, Zásadská 569/3, PSČ 190 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 140995, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 17. 2. 2016, pod sp. zn. 
83 Cm 64/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 29. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. OV490109-161012

FaPri s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28472471 Zelenohorská 499/31, 
181 00 Praha 8 12.10.16 OV490086-161012 Obchodní 
jméno: FaPri s.r.o. Sídlo: Zelenohorská 499/31, 181 00 Praha 8 
IČ: 28472471 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1529/2015 společnost FaPri s.r.o., se sídlem Zelenohorská 
499/31, PSČ 181 00, Praha 8, IČ: 28472471, vstoupila ke dni 
20.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490086-161012

Farhadov Company s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28965388 
Krakovská 593/19, Praha 1-Nové město, PSČ 110 00 12.10.16 
OV490108-161012 Obchodní jméno: Farhadov Company s.r.o. 
Sídlo: Krakovská 593/19, Praha 1-Nové město, PSČ 110 00 
IČ: 28965388 Společnost Farhadov Company s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28965388, se sídlem Krakovská 593/19, Praha 1-Nové město, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 156404, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 9. 12. 2015, pod sp. zn. 83 Cm 
556/2015-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 
198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV490108-161012

Ferina Com., s. r.o. 12.10.16 Likvidace 28970080 Tigridova 
1501/6, 140 00 Praha 4 12.10.16 OV490081-161012 Obchodní 
jméno: Ferina Com., s. r.o. Sídlo: Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 
4 IČ: 28970080 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
612/2015 společnost Ferina Com., s. r.o., se sídlem Tigridova 
1501/6, PSČ 140 00, Praha 4, IČ: 28970080, vstoupila ke dni 
29.6.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490081-161012

Gastromedia. Holding s.r.o. 12.10.16 Likvidace 24759121 náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 12.10.16 OV490087-161012 
Obchodní jméno: Gastromedia. Holding s.r.o. Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 IČ: 24759121 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 710/2015 společnost 
Gastromedia. Holding s.r.o., se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, PSČ 102 00, Praha 10, IČ: 24759121, vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 

Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490087-161012

GREAT WALL GROUP, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 25093355 
Legerova 802/64, 120 00 Praha 2 12.10.16 OV490091-161012 
Obchodní jméno: GREAT WALL GROUP, s.r.o. Sídlo: Legerova 
802/64, 120 00 Praha 2 IČ: 25093355 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1405/2015 společnost GREAT WALL 
GROUP, s.r.o., se sídlem Legerova 802/64, PSČ 120 00, Praha 2, 
IČ: 25093355, vstoupila ke dni 4.11.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490091-161012

GTB plus s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 26323826 Praha 
5, Košíře, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00 12.10.16 OV490151-
161012 Obchodní jméno: GTB plus s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 5, Košíře, Plzeňská 157/98, PSČ 150 00 IČ: 26323826 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 177/2016 
společnost: GTB plus s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 5, Košíře, 
Plzeňská 157/98, PSČ 150 00, IČ: 26323826, vstoupila ke dni 
27.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490151-
161012

H-INVEST GROUP s.r.o. 12.10.16 Likvidace 27553787 
Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 12.10.16 OV490082-
161012 Obchodní jméno: H-INVEST GROUP s.r.o. Sídlo: 
Za Zámečkem 745/17, 158 00 Praha 5 IČ: 27553787 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 582/2015 společnost 
H-INVEST GROUP s.r.o., se sídlem Za Zámečkem 745/17, PSČ 
158 00, Praha 5, IČ: 27553787, vstoupila ke dni 26.6.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. OV490082-
161012

HOLLAND EXPORT, spol. s r.o. 12.10.16 Likvidace 25103806 
Dolní Břežany 66, 252 41 Dolní Břežany 12.10.16 OV490074-
161012 Obchodní jméno: HOLLAND EXPORT, spol. s r.o. 
Sídlo: Dolní Břežany 66, 252 41 Dolní Břežany IČ: 25103806 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 32/2015 
společnost HOLLAND EXPORT, spol. s r.o., se sídlem Dolní 
Břežany 66, PSČ 252 41, Dolní Břežany, IČ: 25103806, vstoupila 
ke dni 8.8.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava. 
OV490074-161012

iiSA, spol. s r.o. 12.10.16 Likvidace 45793077 Praha 4, Pod 
Višňovkou 262/5, PSČ 140 00 12.10.16 OV490107-161012 
Obchodní jméno: iiSA, spol. s r.o. Sídlo: Praha 4, Pod Višňovkou 
262/5, PSČ 140 00 IČ: 45793077 Společnost iiSA, spol. s r.o., 
v likvidaci, IČ: 45793077, se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 
262/5, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 11148, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 11. 2015, pod sp. 
zn. 83 Cm 169/2015-11, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 26. 4. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV490107-161012

iMED s.r.o. 12.10.16 Likvidace 24122386 Fügnerovo náměstí 
1808/3, 120 00 Praha 2 12.10.16 OV490089-161012 Obchodní 
jméno: iMED s.r.o. Sídlo: Fügnerovo náměstí 1808/3, 120 00 
Praha 2 IČ: 24122386 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 731/2015 společnost iMED s.r.o., se sídlem Fügnerovo 
náměstí 1808/3, PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 24122386, vstoupila 
ke dni 14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490089-161012

Jihočeská parkovací s.r.o. v likvidaci 12.10.16 Likvidace 26080389 
Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice 12.10.16 
OV490104-161012 Obchodní jméno: Jihočeská parkovací s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Žižkova tř. 309/12, 370 01 České Budějovice 
IČ: 26080389 Oznámení o likvidaci: Společnost Jihočeská 
parkovací s.r.o. v likvidaci, zapsaná u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka číslo 12761 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 

Ing. Petra Vilhelmová, Za zámečkem 746/5a, Jinonice, 158 00 
Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy 
Jihočeská parkovací s.r.o. v likvidaci. V Praze dne 4.10.2016 
Ing. Petra Vilhelmová, likvidátor OV490104-161012

JL Company s.r.o. v likvidaci 12.10.16 Likvidace 3879879 
Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří 12.10.16 OV490103-
161012 Obchodní jméno: JL Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Nádražní 151, 431 51 Klášterec nad Ohří IČ: 03879879 
Společnost JL Company s.r.o., Nádražní 151, 431 51 Klášterec 
nad Ohří, IČ: 03879879, vstoupila dnem 22.1.2016 do likvidace 
rozhodnutím valné hromady ze dne 22.1.2016. Likvidátor 
společnosti JL Company s.r.o. v likvidaci, Nádražní 151, 431 51 
Klášterec nad Ohří, IČ: 03879879, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti JL Company s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu likvidátora společnosti: Jan 
Kraus, Zahradní 222, 431 51 Klášterec nad Ohří, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. OV490103-
161012

KARMEN CENTRUM s.r.o. v likvidaci 12.10.16 Likvidace 
27983960 Karlovy Vary, Jateční 2121/6 12.10.16 OV490105-
161012 Obchodní jméno: KARMEN CENTRUM s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Karlovy Vary, Jateční 2121/6 IČ: 27983960 Společnost 
KARMEN CENTRUM s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27.9.2016 do likvidace. Likvidátor je Marina Kratochvílová, 
nar. 6.12.1976, bytem Karlovy Vary, Foersterova 1112/4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490105-161012

Keywork Invest, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 2565498 Bulharská 
996/20, 101 00 Praha 10 12.10.16 OV490084-161012 Obchodní 
jméno: Keywork Invest, s.r.o. Sídlo: Bulharská 996/20, 101 00 
Praha 10 IČ: 02565498 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 1573/2015 společnost Keywork Invest, s.r.o., se sídlem 
Bulharská 996/20, PSČ 101 00, Praha 10, IČ: 02565498, vstoupila 
ke dni 27.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
- likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
do datové schránky tibyd6x. OV490084-161012

KRESL spol. s r.o. Krupař a Krupař v likvidaci 12.10.16 Likvidace 
15049655 náměstí Čs. legií 500, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 12.10.16 OV490127-161012 Obchodní jméno: KRESL 
spol. s r.o. Krupař a Krupař v likvidaci Sídlo: náměstí Čs. legií 
500, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice IČ: 15049655 KRESL 
spol. s r.o. Krupař a Krupař v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Danuše Polláková Staňková, insolvenční správce, se sídlem 
Jindřišská 1441, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV490127-161012

LAW&ORDER consulting s.r.o. v likvidaci 12.10.16 Likvidace 
4290402 Praha 8-Karlín, Rohanské nábřeží 657/7 12.10.16 
OV490130-161012 Obchodní jméno: LAW&ORDER consulting 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8-Karlín, Rohanské nábřeží 657/7 
IČ: 04290402 Společnost LAW&ORDER consulting s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 8-Karlín, Rohanské nábřeží 657/7, 
IČ: 04290402, oznamuje, že valná hromada rozhodla notářským 
zápisem NZ 213/2016 ze dne 16.9.2016 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 16.9.2016. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Robert Bezděk, CSc., E. Zahrádky 891, Kladno. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, která za společností mají, 
přihlásili do likvidace ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení dle § 198 odst. 2, zákona č. 89/2012. Sb. 
(občanský zákoník), na adrese: Advokátní kancelář Bezděk & 
Partners, JUDr. Robert Bezděk, CSc., Rohanské nábřeží 657/7, 
186 00 Praha 8. OV490130-161012

Lékárna Chotěboř spol. s r.o., v likvidaci 12.10.16 Likvidace 
48172626 náměstí T. G. Masaryka 198, 580 01 Chotěboř 
12.10.16 OV490128-161012 Obchodní jméno: Lékárna Chotěboř 
spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: náměstí T. G. Masaryka 198, 580 01 
Chotěboř IČ: 48172626 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 3855. 
Společnost Lékárna Chotěboř spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jozef Domonkoš, Zahradní 1376, 583 01 Chotěboř. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490128-161012

Main Trade, s.r.o. 12.10.16 Likvidace 24723479 Branická 
213/53, 147 00 Praha 4 12.10.16 OV490079-161012 Obchodní 



Konkursní noviny 18/2016 | 17

jméno: Main Trade, s.r.o. Sídlo: Branická 213/53, 147 00 Praha 
4 IČ: 24723479 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 2/2015 společnost Main Trade, s.r.o., se sídlem Branická 
213/53, PSČ 147 00, Praha 4, IČ: 24723479, vstoupila ke dni 
14.7.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490079-161012

Maricon s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 24711403 Praha 
8, Bohnice, Bohnická 36/27, PSČ 181 00 12.10.16 OV490146-
161012 Obchodní jméno: Maricon s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 8, Bohnice, Bohnická 36/27, PSČ 181 00 IČ: 24711403 
Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 202/2016 
společnost: Maricon s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 8, Bohnice, 
Bohnická 36/27, PSČ 181 00, IČ: 24711403, vstoupila ke dni 
2.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnosti, 
aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora 
prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, 
CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-Místek. OV490146-
161012

NHcz Trading s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28655877 Křesomyslova 
599/8, 140 00 Praha 4 12.10.16 OV490085-161012 Obchodní 
jméno: NHcz Trading s.r.o. Sídlo: Křesomyslova 599/8, 140 00 
Praha 4 IČ: 28655877 Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 82 Cm 1487/2015 společnost NHcz Trading s.r.o., se sídlem 
Křesomyslova 599/8, PSČ 140 00, Praha 4, IČ: 28655877, 
vstoupila ke dni 18.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš 
Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava 
nebo do datové schránky tibyd6x. OV490085-161012

OASIS-BOHEMIA s. r.o. 12.10.16 Likvidace 61063703 Chřibská 
519/57, Praha 8 12.10.16 OV490126-161012 Obchodní jméno: 
OASIS-BOHEMIA s. r.o. Sídlo: Chřibská 519/57, Praha 8 
IČ: 61063703 Společnost OASIS-BOHEMIA s. r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 28.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 306, PSČ 252 81, Petrov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: Novotného lávka 5, 116 68 
Praha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: pyvnca3. 
OV490126-161012

Pionýr, z. s. - PIONÝR - 14. pionýrská skupina Tábor Pražské 
sídliště v likvidaci 12.10.16 Likvidace 68544219 Husova tř. 
622/45, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice 12.10.16 
OV490106-161012 Obchodní jméno: Pionýr, z. s. - PIONÝR 
- 14. pionýrská skupina Tábor Pražské sídliště v likvidaci 
Sídlo: Husova tř. 622/45, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice IČ: 68544219 Oznámení o likvidaci Pobočný spolek 
Pionýr, z. s. - PIONÝR - 14. pionýrská skupina Tábor Pražské 
sídliště v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 28. 12. 2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Brunovský, 
se sídlem V Jámě 699/1, Praha 1, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese likvidátora. 
OV490106-161012

Polpowella rouge s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 
2237491 Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00 12.10.16 
OV490150-161012 Obchodní jméno: Polpowella rouge s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00 
IČ: 02237491 Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 
220/2016 společnost: Polpowella rouge s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: 
Praha 4, Krč, Štúrova 1701/55, PSČ 142 00, IČ: 02237491, 
vstoupila ke dni 15.8.2016 do likvidace. Vyzývám proto věřitele 
společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek-
Místek. OV490150-161012

RADWORK a.s. 12.10.16 Likvidace 28375670 Hoblířská 1636/13, 
143 00 Praha 4 12.10.16 OV490096-161012 Obchodní jméno: 
RADWORK a.s. Sídlo: Hoblířská 1636/13, 143 00 Praha 4 
IČ: 28375670 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1549/2015 společnost RADWORK a.s., se sídlem Hoblířská 
1636/13, PSČ 143 00, Praha 4, IČ: 28375670, vstoupila ke dni 
20.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490096-161012

REAGENT, s.r.o. v likvidaci 12.10.16 Likvidace 63669056 Praha 
6-Břevnov, Na Břevnovské pláni 1312/39, PSČ 160 00 12.10.16 
OV490129-161012 Obchodní jméno: REAGENT, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 6-Břevnov, Na Břevnovské pláni 1312/39, PSČ 160 00 
IČ: 63669056 Oznámení o likvidaci: Společnost REAGENT, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 do likvidace. 

Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV490129-161012

Royal - Kir s.r.o. 12.10.16 Likvidace 28865278 Mezi Lány 
755/7A, 158 00 Praha 5 12.10.16 OV490095-161012 Obchodní 
jméno: Royal - Kir s.r.o. Sídlo: Mezi Lány 755/7A, 158 00 Praha 
5 IČ: 28865278 Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1443/2015 společnost Royal - Kir s.r.o., se sídlem Mezi Lány 
755/7A, PSČ 158 00, Praha 5, IČ: 28865278, vstoupila ke dni 
6.11.2015 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490095-161012

Sacromontana, s.r.o. v likvidaci 12.10.16 Likvidace 27363261 
Příbram II, Svatá Hora 592, PSČ 261 01 12.10.16 OV490133-
161012 Obchodní jméno: Sacromontana, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Příbram II, Svatá Hora 592, PSČ 261 01 IČ: 27363261 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 108516 Společnost Sacromontana, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27363261, sídlo Příbram II, Svatá Hora 
592, PSČ 261 01, tímto oznamuje, že dne 1.10.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. David 
Horáček, CSsR., bytem Slatiňany, Neumannova 762, PSČ 538 21. 
Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti OV490133-161012

SARAN s.r.o. 12.10.16 Likvidace 24780146 Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 12.10.16 OV490102-161012 
Obchodní jméno: SARAN s.r.o. Sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, 
150 00 Praha 5 IČ: 24780146 Usnesením Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1592/2015 společnost SARAN s.r.o., 
se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, Praha 5, 
IČ: 24780146, vstoupila ke dni 30.11.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490102-161012

SEMI-GROUP a.s. 12.10.16 Likvidace 26110229 Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4 12.10.16 OV490099-161012 
Obchodní jméno: SEMI-GROUP a.s. Sídlo: Na Zámecké 
1518/9, 140 00 Praha 4 IČ: 26110229 Usnesením Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 462/2015 společnost SEMI-GROUP 
a.s., se sídlem Na Zámecké 1518/9, PSČ 140 00, Praha 4, 
IČ: 26110229, vstoupila ke dni 4.12.2015 do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, Na Hradbách 18, 
702 00 Moravská Ostrava nebo do datové schránky tibyd6x. 
OV490099-161012

SK LITVÍNOVICE, o.s. 12.10.16 Likvidace 26528029 
LITVÍNOVICE 42 12.10.16 OV490132-161012 Obchodní jméno: 
SK LITVÍNOVICE, o.s. Sídlo: LITVÍNOVICE 42 IČ: 26528029 
Oznámení o likvidaci: Společnost SK LITVÍNOVICE, o.s. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován: Milan Blahovec Litvínovice 101 370 01 
blahovecmilan@gmail.com +420 602 408 884 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV490132-161012

Solidfloor s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 29047528 
Praha 9, Újezd nad Lesy, Ochozská 1193, PSČ 190 16 12.10.16 
OV490148-161012 Obchodní jméno: Solidfloor s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Praha 9, Újezd nad Lesy, Ochozská 1193, 
PSČ 190 16 IČ: 29047528 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 515/2016 společnost: Solidfloor s.r.o. »v likvidaci«, 
sídlo: Praha 9, Újezd nad Lesy, Ochozská 1193, PSČ 190 16, 
IČ: 29047528, vstoupila ke dni 14.6.2016 do likvidace. Vyzývám 
proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek-Místek. OV490148-161012

Svodom, s.r.o. - v likvidaci 12.10.16 Likvidace 64834221 Lidická 
816, Jáchymov, PSČ 362 51 12.10.16 OV490134-161012 
Obchodní jméno: Svodom, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Lidická 816, 
Jáchymov, PSČ 362 51 IČ: 64834221 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
7584 Oznámení o likvidaci: Společnost Svodom, s.r.o. - v likvidaci 
oznamuje,že vstoupila dne 29.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován OS v Karlových Varech Jiří Domalíp,Lidická 
764,Jáchymov 362 51.Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky,popř.
jiná práva,v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV490134-
161012

Zemědělské družstvo Dolní Bousov »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 
665070 Dolní Bousov, okr. M.Boleslav, PSČ 294 04 12.10.16 
OV490149-161012 Obchodní jméno: Zemědělské družstvo 
Dolní Bousov „ »v likvidaci« Sídlo: Dolní Bousov, okr. M.Boleslav, 
PSČ 294 04 IČ: 00665070 Usnesením Městského soudu v Praze 
čj. 82 Cm 716/2016 společnost: Zemědělské družstvo Dolní 
Bousov »v likvidaci«, sídlo: Dolní Bousov, okr. M.Boleslav, PSČ 
294 04, IČ: 00665070, vstoupila ke dni 8.6.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV490149-161012

Zhen Zhen Trade Ltd.Co., s.r.o. »v likvidaci« 12.10.16 Likvidace 
49615831 Praha 4, Jižní XV/1143 12.10.16 OV490153-161012 
Obchodní jméno: Zhen Zhen Trade Ltd.Co., s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 4, Jižní XV/1143 IČ: 49615831 Usnesením 
Městského soudu v Praze čj. 74 Cm 97/2014 společnost: Zhen 
Zhen Trade Ltd.Co., s.r.o. »v likvidaci«, sídlo: Praha 4, Jižní 
XV/1143, IČ: 49615831, vstoupila ke dni 9.8.2016 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek-Místek. OV490153-161012

Zlatek Ostrava System, spol. s r.o. 12.10.16 Likvidace 27885801 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 12.10.16 OV490073-161012 
Obchodní jméno: Zlatek Ostrava System, spol. s r.o. Sídlo: 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 IČ: 27885801 Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 755/2015 společnost 
Zlatek Ostrava System, spol. s r.o., se sídlem Blanická 590/3, 
PSČ 120 00, Praha 2, IČ: 27885801, vstoupila ke dni 16.7.2015 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček - likvidátor, 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo do datové 
schránky tibyd6x. OV490073-161012

4SNACK a.s. »v likvidaci« 11.10.16 Likvidace 27824632 28. října 
770/6, 702 00 Ostrava 11.10.16 OV490018-161011 Obchodní 
jméno: 4SNACK a.s. »v likvidaci« Sídlo: 28. října 770/6, 702 00 
Ostrava IČ: 27824632 Společnost 4SNACK a.s. oznamuje, že 
vstoupila dne 4.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Eva Adamčíková, Španielova 923/17, Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV490018-161011

A + U Design, spol. s r.o. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 49022571 
Vrchlického 482/49, Košíře, Praha 5, PSČ 150 00 11.10.16 
OV490015-161011 Obchodní jméno: A + U Design, spol. 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Vrchlického 482/49, Košíře, Praha 5, PSČ 
150 00 IČ: 49022571 Společnost A+U Design spol. s r.o., se 
sídlem Vrchlická 482/49, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 49022571, 
oznamuje, že se dnem 30. září 2016 zrušuje a tímto dnem 
vstupuje do likvidace (první zveřejnění). Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené vstupem společnosti do likvidace se vyzývají, 
aby přihlásili u likvidátora své pohledávky a jiná práva v době 
do 3 měsíců počítané ode dne druhého zveřejnění této výzvy. 
Likvidátorem byla jmenována paní Ing. arch. Dagmar Polcarová, 
Trnková 1565/9, 370 05 České Budějovice. OV490015-161011

AMK Brno circuit junior team s.r.o. v likvidaci 11.10.16 
Likvidace 29264081 Ostrovačická 936/65, Brno-Žebětín, PSČ 
641 00 11.10.16 OV489441-161011 Obchodní jméno: AMK 
Brno circuit junior team s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ostrovačická 
936/65, Brno-Žebětín, PSČ 641 00 IČ: 29264081 Společnost 
AMK Brno circuit junior team s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Ivo Ošanec, Unkovice 12, 664 63 Unkovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489441-161011

BASTEX - textilní výroba, s. r. o. 11.10.16 Likvidace 25875715 
Petřvald na Moravě 399, PSČ 742 60 11.10.16 OV489449-
161011 Obchodní jméno: BASTEX - textilní výroba, s. r. o. Sídlo: 
Petřvald na Moravě 399, PSČ 742 60 IČ: 25875715 Společnost 
BASTEX - textilní výroba, s. r. o. oznamuje, že vstoupila dne 
20.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jana 
Stuchlá, Petřvald na Moravě 399, 742 60 Petřvald na Moravě. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489449-161011

BDJ Budějovická, družstvo, v likvidaci 11.10.16 Likvidace 
28250583 Jesenice, Budějovická 310, PSČ 252 42 11.10.16 
OV489438-161011 Obchodní jméno: BDJ Budějovická, 
družstvo, v likvidaci Sídlo: Jesenice, Budějovická 310, PSČ 
252 42 IČ: 28250583 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze oddíl Dr, vložka 7006 BDJ 
Budějovická, družstvo, v likvidaci, sídlo: Jesenice, Budějovická 
310, PSČ 252 42, IČ: 28250583, zapsané v rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 7006 oznamuje, že 



Konkursní noviny 18/2016 | 18

vstoupilo dne 30.9.2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Milan Sokolík, adresa: Praha 9, Vysočanská 321/21, PSČ 190 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489438-161011

Beneflamus Trade s.r.o., v likvidaci 11.10.16 Likvidace 28661010 
Zábřeh, Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 11.10.16 OV490026-
161011 Obchodní jméno: Beneflamus Trade s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Zábřeh, Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30 IČ: 28661010 
Společnost Beneflamus Trade s.r.o., v likvidaci, se sídlem Zábřeh, 
Pavlovova 3048/40, PSČ 700 30, IČ: 28661010, vstoupila dnem 
30.9.2016 do likvidace na základě rozhodnutí valné hromady. 
V souladu s ustanovením § 73 z. č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, vyzývá likvidátor společnosti Ing. Petr Novák všechny 
věřitele společnosti a jiné osoby či orgány, které jsou vstupem 
společnosti do likvidace dotčeny, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky nebo jiné 
nároky, která mají vůči společnosti, na výše uvedenou adresu 
společnosti. OV490026-161011

Bytové družstvo LEOPOLDOVA 2042-2043 »v likvidaci« 
11.10.16 Likvidace 27073076 Praha 4, Leopoldova 2043/24, 
PSČ 149 00 11.10.16 OV489450-161011 Obchodní jméno: 
Bytové družstvo LEOPOLDOVA 2042-2043 »v likvidaci« Sídlo: 
Praha 4, Leopoldova 2043/24, PSČ 149 00 IČ: 27073076 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 5927. Společnost Bytové družstvo 
LEOPOLDOVA 2042-2043 »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef 
Novotný, Pod Žlubincem 345, 247 05 Nižbor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489450-161011

Bytové družstvo Mnichovo Hradiště, V Cestkách 1241 11.10.16 
Likvidace 27609090 Mnichovo Hradiště, V Cestkách 1241, PSČ 
295 01 11.10.16 OV490004-161011 Obchodní jméno: Bytové 
družstvo Mnichovo Hradiště, V Cestkách 1241 Sídlo: Mnichovo 
Hradiště, V Cestkách 1241, PSČ 295 01 IČ: 27609090 Bytové 
družstvo Mnichovo Hradiště, V Cestkách 1241, se sídlem 
Mnichovo Hradiště, v Cestkách 1241, PSČ 295 01, IČ: 27609090, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddílu Dr, vložce 6581, oznamuje, že vstoupila dne 
12.3.2012 do likvidace. Likvidátorem byl jmenována p. Milan 
Macoun, V Cestkách 1241, Mnichovo Hradiště, PSČ 295 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490004-161011

BYTOVÉ DRUŽSTVO PRŮMYSLOVÁ 1093 v likvidaci 11.10.16 
Likvidace 25277766 Průmyslová 1093/17, 500 02 Hradec 
Králové 11.10.16 OV490017-161011 Obchodní jméno: BYTOVÉ 
DRUŽSTVO PRŮMYSLOVÁ 1093 v likvidaci Sídlo: Průmyslová 
1093/17, 500 02 Hradec Králové IČ: 25277766 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v oddíle Dr, vložce číslo 557 BYTOVÉ DRUŽSTVO 
PRŮMYSLOVÁ 1093 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 8. 
3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Miloslav 
Voříšek, datum narození 4. 11. 1938, bydliště Hradec Králové, 
Průmyslová 1093/17, PSČ 500 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
družstva). OV490017-161011

»ČECHIA spol. s r.o.« 11.10.16 Likvidace 63219778 511 01 
Turnov, Kosmonautů 1552 11.10.16 OV489442-161011 
Obchodní jméno: »ČECHIA spol. s r.o.« Sídlo: 511 01 Turnov, 
Kosmonautů 1552 IČ: 63219778 Obchodní společnost »ČECHIA 
spol. s r.o.«, IČ: 63219778, se sídlem Turnov, Kosmonautů 1552, 
PSČ 511 01, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové v odd. C, vložka 8014, byla usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 20.7.2016, pod č. j. 37Cm 48/2016-3, 
zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, Hradec Králové, 
Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva, včetně 
doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili nejpozději 
do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvidátora. 
OV489442-161011

DRAŠAR a spol. 11.10.16 Likvidace 45348634 356 01 Sokolov, 
Nádražní ul. 5 11.10.16 OV490016-161011 Obchodní 
jméno: DRAŠAR a spol. Sídlo: 356 01 Sokolov, Nádražní 
ul. 5 IČ: 45348634 Společnost DRAŠAR a spol. oznamuje, 
že vstoupila dne 5.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Petra Poupová, Osvobození 845/36, 350 02 
Cheb. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora OV490016-161011

EBEH Opatovice, a.s. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 45534292 
Opatovice nad Labem-Pardubice 2, PSČ 532 13 11.10.16 
OV490007-161011 Obchodní jméno: EBEH Opatovice, a.s. 

v likvidaci Sídlo: Opatovice nad Labem-Pardubice 2, PSČ 532 13 
IČ: 45534292 Oznámení o rozhodnutí o zrušení společnosti 
s likvidací Obchodní společnost EBEH Opatovice, a.s. v likvidaci 
se sídlem Opatovice nad Labem-Pardubice 2, PSČ 53213, 
IČ: 45534292, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové oddíl B, vložka 584 oznamuje, že 
rozhodnutím jediného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 
1. října 2016. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Snášel. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, vyzývá likvidátor věřitele společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedené adrese likvidované 
obchodní společnosti. Své pohledávky nechť věřitelé doloží 
listinami, dokumenty, případně jinými doklady prokazujícími 
právní titul vzniku pohledávky. Toto je první zveřejnění tohoto 
oznámení. Ing. Pavel Snášel, likvidátor OV490007-161011

ELANI COMPANY, spol. s r. o. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 
29272424 602 00 Brno, ul. Radnická 14/16 11.10.16 OV489451-
161011 Obchodní jméno: ELANI COMPANY, spol. s r. o. 
v likvidaci Sídlo: 602 00 Brno, ul. Radnická 14/16 IČ: 29272424 
Společnost ELANI COMPANY, spol. s r. o. v likvidaci, se sídlem 
v Brně, ul. Radnická 14/16, PSČ 602 00, oznamuje, že vstoupila 
dne 19. února 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Leo Nováček, bytem v Brně, ul. Lidická 1871/32 v Brně-Černých 
Polích. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489451-
161011

HOLTE s.r.o. - v likvidaci 11.10.16 Likvidace 25059386 Praha 
5-Motol, Roentgenova 2 čp. 37, PSČ 150 30 11.10.16 OV490003-
161011 Obchodní jméno: HOLTE s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Praha 
5-Motol, Roentgenova 2 čp. 37, PSČ 150 30 IČ: 25059386 
Likvidátor společnosti HOLTE s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Praha 
5-Motol, Roentgenova 2 čp. 37, PSČ 150 30, IČ: 25059386, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. 
C, vl. 45966, oznamuje, že se společnost zrušuje a vstoupila 
do likvidace ke dni 1.8.2016, na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Jaroslava 
Dlabolová, Révová 3, 100 00 Praha 10. OV490003-161011

HT, s.r.o. »v likvidaci« 11.10.16 Likvidace 27099903 Přerov 
I-Město, U Tenisu 16, PSČ 750 02 11.10.16 OV489453-161011 
Obchodní jméno: HT, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Přerov I-Město, 
U Tenisu 16, PSČ 750 02 IČ: 27099903 Společnost HT, s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Přerov I-Město, U Tenisu 16, PSČ 
750 02, IČ: 27099903 oznamuje, že dne 10.5.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: PETR 
HUŤKA, dat. nar. 5. prosince 1947, Kabelíkova 1332/5, Přerov 
I-Město, 750 02 Přerov. Společnost vystupuje pod názvem HT, 
s.r.o. »v likvidaci«. OV489453-161011

LOMVL, s.r.o. 11.10.16 Likvidace 25292994 500 02 Hradec 
Králové, Škroupova 441/12 11.10.16 OV489443-161011 
Obchodní jméno: LOMVL, s.r.o. Sídlo: 500 02 Hradec Králové, 
Škroupova 441/12 IČ: 25292994 Obchodní společnost LOMVL, 
s.r.o., IČ: 25292994, se sídlem Hradec Králové, Škroupova 
441/12, PSČ 500 02, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v odd. C, vložka 13634, byla usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 16.6.2016, pod č. j. 
37Cm 29/2016-3, zrušena a zároveň byla nařízena její likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Jánošík, 
Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ 500 02. Likvidátor 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře 
likvidátora. OV489443-161011

Lotos-úklid, s. r. o. 11.10.16 Likvidace 28880439 Okružní 
1144/19, 500 03 Hradec Králové 11.10.16 OV490011-161011 
Obchodní jméno: Lotos-úklid, s. r. o. Sídlo: Okružní 1144/19, 
500 03 Hradec Králové IČ: 28880439 Usnesením Krajského 
soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 27/2016-3, ze dne 9. srpna 
2016, které nabylo právní moci dne 13. září 2016, byla zrušena 
společnost Lotos-úklid, s. r. o., se sídlem Okružní 1144/19, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 28880439 a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 
960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby 
uplatnili své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě 
na výše uvedené adrese likvidátora. OV490011-161011

M2003 s.r.o. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 27882829 Křenová 
438/7, 161 00 Praha 6 11.10.16 OV490009-161011 Obchodní 
jméno: M2003 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Křenová 438/7, 161 00 Praha 
6 IČ: 27882829 Společnost M2003 s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 19. 10. 2009 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Jan Zachariáš, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490009-161011

Mělnická okna, spol. s r.o. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 
47550821 17. listopadu 250/27, 276 01 Mělník-Mělník 
11.10.16 OV490023-161011 Obchodní jméno: Mělnická okna, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 17. listopadu 250/27, 276 01 
Mělník-Mělník IČ: 47550821 Likvidátor společnosti Mělnická 
okna, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 250/27, 
27601 Mělník-Mělník, IČ: 47550821, zapsané v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 22218, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 16 Cm 257/2001-16 dne 30.4.2003, které nabylo právní moci 
dne 30.5.2003, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV490023-161011

NIKSOURCE s.r.o. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 26417090 Praha 
3, V Kapslovně 2770 11.10.16 OV490010-161011 Obchodní 
jméno: NIKSOURCE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, V Kapslovně 
2770 IČ: 26417090 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Společnost s názvem NIKSOURCE s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 26417090, se sídlem Praha 3, V Kapslovně 
2770, za níž jedná likvidátorka paní Marina Chalzova, tímto 
oznamuje vstup do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději 
do tří (3) měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky za společností. Své přihlášky pohledávek nechť 
věřitelé zasílají na adresu společnosti k rukám likvidátorky paní 
Mariny Chalozova, tj. na adresu: Praha 3, V Kapslovně 2770. 
OV490010-161011

North Radiance s.r.o., v likvidaci 11.10.16 Likvidace 27571823 
Tibetská 807/9, Praha 6-Vokovice, PSČ 160 00 11.10.16 
OV490006-161011 Obchodní jméno: North Radiance s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Tibetská 807/9, Praha 6-Vokovice, PSČ 160 00 
IČ: 27571823 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 115027 Obchodní společnost 
North Radiance s.r.o., v likvidaci, IČ: 27571823, sídlem Tibetská 
807/9, Praha 6-Vokovice, PSČ 160 00, oznamuje, že jediný 
společník a jednatel při výkonu působnosti valné hromady rozhodl 
o zrušení společnosti ke dni 7.9.2016 s likvidací. Likvidátorem 
byla jmenována paní Olga Shevchenko, nar. 15.2.1958, bytem 
Tibetská 807/9, Praha 6-Vokovice. Likvidátor společnosti 
tímto oznamuje věřitelům vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá všechny věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV490006-161011

NUMERA s.r.o. »v likvidaci« 11.10.16 Likvidace 61943541 I. 
P. Pavlova 1016/60, 779 00 Olomouc 11.10.16 OV489452-
161011 Obchodní jméno: NUMERA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: I. 
P. Pavlova 1016/60, 779 00 Olomouc IČ: 61943541 Společnost 
NUMERA s.r.o., IČ: 61943541, se sídlem I. P. Pavlova 1016/60, 
779 00 Olomouc, vstoupila do likvidace, a to na základě Usnesení 
Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci, č. j. 23 Cm 
36/2016-26 ze dne 8. 6. 2016. Likvidátorem byl jmenován pan 
Fabrizio Pasquini, sídlem I. P. Pavlova 1016/60, 779 00 Olomouc. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489452-161011

PUVIKA, spol. s r.o. 11.10.16 Likvidace 25143425 Údolní 
1272/100, 142 00 Praha 4 11.10.16 OV490022-161011 
Obchodní jméno: PUVIKA, spol. s r.o. Sídlo: Údolní 1272/100, 
142 00 Praha 4 IČ: 25143425 Likvidátor společnosti PUVIKA, spol. 
s r.o., se sídlem Údolní 1272/100, 14200 Praha 4, IČ: 25143425, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 53245, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 317/2015 dne 3.11.2015, 
které nabylo právní moci dne 17.8.2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV490022-161011

R E M 2 s.r.o. 11.10.16 Likvidace 61062791 U Ryšánky 1531/15, 
147 00 Praha 4 11.10.16 OV490021-161011 Obchodní jméno: 
R E M 2 s.r.o. Sídlo: U Ryšánky 1531/15, 147 00 Praha 4 
IČ: 61062791 Likvidátor společnosti R E M 2 s.r.o., se sídlem 
U Ryšánky 1531/15, 147 00 Praha 4, IČ: 61062791, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
43216, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. dne 26.2.2015, které nabylo právní 
moci dne 9.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš 
Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: tuiybtt. 
OV490021-161011



Konkursní noviny 18/2016 | 19

REPOS plus akciová společnost v likvidaci 11.10.16 Likvidace 
62241907 Jablonec nad Nisou, Růžová 979/13, PSČ 
466 01 11.10.16 OV489439-161011 Obchodní jméno: REPOS 
plus akciová společnost v likvidaci Sídlo: Jablonec nad Nisou, 
Růžová 979/13, PSČ 466 01 IČ: 62241907 Společnost REPOS 
plus akciová společnost v likvidaci, se sídlem Růžová 979/13, 
Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01, IČ: 62241907, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 654, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vopatová, nar. 2.2.1984, trvale bytem Plzeň, Křimice, Žitná 
č. p. 618/22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese Advokátní kanceláře LEVORA, se sídlem 
v Plzni, Slovanská 982/136, PSČ 326 00 s uvedením spisové 
značky 16-0061. OV489439-161011

REPOS, společnost s ručením omezeným v likvidaci 11.10.16 
Likvidace 18383343 Jablonec nad Nisou, Růžová 979/13, PSČ 
466 01 11.10.16 OV489440-161011 Obchodní jméno: REPOS, 
společnost s ručením omezeným v likvidaci Sídlo: Jablonec nad 
Nisou, Růžová 979/13, PSČ 466 01 IČ: 18383343 Společnost 
REPOS, společnost s ručením omezeným v likvidaci, se sídlem 
v Jablonci nad Nisou, Růžová 979/13, PSČ 466 01, IČ: 18383343, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 414, oznamuje, že vstoupila ke dni 
1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vopatová, nar. 2.2.1984, trvale bytem Plzeň, Křimice, Žitná č. 
p. 618/22. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese Advokátní kanceláře LEVORA, se sídlem v Plzni, 
Slovanská 982/136, PSČ 326 00 s uvedením spisové značky 16-
0073. OV489440-161011

SDDT Services Czech Republic s.r.o. v likvidaci 11.10.16 
Likvidace 28489365 Praha 6, Na Kocínce 210/3, PSČ 
160 00 11.10.16 OV490013-161011 Obchodní jméno: 
SDDT Services Czech Republic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
6, Na Kocínce 210/3, PSČ 160 00 IČ: 28489365 zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 145342 (»Společnost«) Zrušení společnosti 
pan Ghunald Jozef Loayerts, datum narození 20. dubna 1945, 
bytem Belgické království, 3078 Kortenberg, Dorpsstraat 
200/5 a společnost Yabato Company Limited, se sídlem Belize 
City, Corner Hutson & Eyre Street, Blake Bulding, registrační 
číslo 74,709 zapsaná do Rejstříku mezinárodních společností 
v Belize, společníci Společnosti rozhodli ve smyslu ustanovení 
§ 190 odst. 2 písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních 
společnostech a družstvech, dne 29. 9. 2016 (notářský zápis 
NZ 162/2016 N 215/2016) o vstupu obchodní společnosti 
SDDT Services Czech Republic s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na Kocínce 210/3, 160 00 Praha 6, IČ: 28489365, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 145342, do likvidace a o jmenování Ing. Michala 
Jurečka likvidátorem společnosti, a to účinností ke dni 1. 
10. 2016. Ing. Michal Jurečka, likvidátor společnosti SDDT 
Services Czech Republic s.r.o. v likvidaci, tímto ve smyslu § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele 
Společnosti, aby do tří měsíců ode dne uveřejnění druhého 
oznámení Společnosti o vstupu do likvidace v Obchodním 
věstníku přihlásili své pohledávky u likvidátora na adrese: 
Bubovice, Loděnická 202, PSČ 267 18. Ing. Michal Jurečka, 
likvidátor společnosti SDDT Services Czech Republic s.r.o. 
v likvidaci OV490013-161011

SPOLKATR, spol. s r.o. 11.10.16 Likvidace 46902244 Pod 
Vrškem 6411, 760 01 Zlín 11.10.16 OV489999-161011 
Obchodní jméno: SPOLKATR, spol. s r.o. Sídlo: Pod Vrškem 
6411, 760 01 Zlín IČ: 46902244 Společnost SPOLKATR, spol. 
s r.o. v likvidaci, 760 01 Zlín, Pod Vrškem 6411, IČ: 46902244 
oznamuje, že vstoupila dne 30.9.2016 do likvidace. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně dne 3.10.2016 Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Karel Trlica, bytem 760 01 Zlín, Pod 
Vrškem 6411. Věřitelé společnosti a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění na adrese společnosti. 
Karel Trlica likvidátor SPOLKATR, spol. s r.o. v likvidaci 
OV489999-161011

SUPERTEX, spol. s r.o. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 43004415 
Praha 1, V Kolkovně 8/910, PSČ 110 00 11.10.16 OV490014-
161011 Obchodní jméno: SUPERTEX, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 1, V Kolkovně 8/910, PSČ 110 00 IČ: 43004415 
Společnost SUPERTEX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 43004415, 
sídlo Praha 1, V Kolkovně 8/910, PSČ 110 00, oznamuje, že 
dne 1.10.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována Nataša Gillová, nar. 16.4.1943, V Kolkovně 
910/8, Staré Město, 110 00 Praha 1. Vyzýváme všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
společnosti. OV490014-161011 

TABITA o.p.s. v likvidaci 11.10.16 Likvidace 29125022 Jiráskova 
481, Nové Město, 337 01 Rokycany 11.10.16 OV490020-161011 
Obchodní jméno: TABITA o.p.s. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 481, 
Nové Město, 337 01 Rokycany IČ: 29125022 První zveřejnění 
TABITA o.p.s. v likvidaci, se sídlem Jiráskova 481, Nové Město, 
337 01 Rokycany, IČ: 29125022, zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném Krajským soudem v Plzni, 
v oddíle O, vložce 166, oznamuje, že dne 1. 1. 2016 (prvého 
ledna roku dva tisíce šestnáct) vstoupila do likvidace. Věřitelé 
mající pohledávky za společností se tímto vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení družstva 
v Obchodním věstníku, přihlásili své pohledávky. TABITA o.p.s. 
v likvidaci Roman Hajšman, likvidátor OV490020-161011 

TINELA s.r.o. 11.10.16 Likvidace 25136615 Hybernská 1007, 
110 00 Praha 11.10.16 OV490024-161011 Obchodní jméno: 
TINELA s.r.o. Sídlo: Hybernská 1007, 110 00 Praha IČ: 25136615 
Likvidátor společnosti TINELA s.r.o., se sídlem Hybernská 1007, 
11000 Praha, IČ: 25136615, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, odd. C, vl. 52726, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 
dne 29.1.2013, které nabylo právní moci dne 7.12.2013, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora; JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1, ID DS: tuiybtt. OV490024-161011 
JUDr. MareĹˇ Michal, VodiÄŤkova 32/700, 110 00 Praha 1, ID 
DS: tuiybtt. OV490024-161011“

ZENTEK CZ s.r.o. - v likvidaci 11.10.16 Likvidace 29119006 
Strašice, Areál bývalých kasáren, PSČ 338 45 11.10.16 OV490019-
161011 Obchodní jméno: ZENTEK CZ s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Strašice, Areál bývalých kasáren, PSČ 338 45 IČ: 29119006 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, v oddílu C, číslo vložky 26349 Společnost ZENTEK CZ 
s.r.o. - v likvidaci oznamuje, že ke dni 1. 9. 2016 rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 31. 8. 2016, sepsaným formou 
notářského zápisu Mgr. Ondřejem Šímou, notářem se sídlem 
v Plzni, pod NZ 89/2016, a vstoupila do likvidace dne 1. 9. 2016. 
Likvidátorem byl jmenován ke dni 1. září 2016 Ing. Radek Vojta, 
bydliště Plzeň, Jižní Předměstí, Vrchlického 1587/8 . Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV490019-161011 

Versace design, s.r.o. 11.10.16 Likvidace 26707357 Praha 9, 
Českomoravská 1181/21, PSČ 190 00, 11.10.16 OV489444-
161011 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
Versace design, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Versace design, s.r.o. Sídlo: Praha 9, 
Českomoravská 1181/21, PSČ 190 00, IČ: 26707357, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 88694, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Versace design, s.r.o. v likvidaci OV489444-
161011 

CERTECO s.r.o. 11.10.16 Likvidace 26708493 Praha 9, Kbely, 
Toužimská 930/71, PSČ 197 00, 11.10.16 OV489445-161011 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CERTECO s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CERTECO s.r.o. Sídlo: Praha 9, Kbely, Toužimská 930/71, PSČ 
197 00, IČ: 26708493, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88762, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CERTECO 
s.r.o. v likvidaci OV489445-161011 

S.M.G. SPORT HOTEL spol. s r.o. 11.10.16 Likvidace 62024485 
Košická 6330, Vršovice, 101 00 Praha 10, 11.10.16 OV489446-
161011 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
S.M.G. SPORT HOTEL spol. s r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti S.M.G. SPORT HOTEL 

spol. s r.o. Sídlo: Košická 6330, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 62024485, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 190887, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti S.M.G. 
SPORT HOTEL spol. s r.o. v likvidaci OV489446-161011 

PBDN, s.r.o. 11.10.16 Likvidace 27580440 Praha 3, Příběnická 
8/977, PSČ 130 00, 11.10.16 OV489447-161011 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PBDN, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PBDN, s.r.o. Sídlo: Praha 3, Příběnická 8/977, PSČ 130 00, 
IČ: 27580440, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 113138, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PBDN, 
s.r.o. v likvidaci OV489447-161011 

Romex Partners s.r.o. 11.10.16 Likvidace 24748161 Pečárková 
177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, 11.10.16 OV489448-161011 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Romex 
Partners s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Romex Partners s.r.o. Sídlo: Pečárková 
177/8, Pitkovice, 104 00 Praha 10, IČ: 24748161, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 171049, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Romex Partners s.r.o. v likvidaci OV489448-
161011 

A.N.T. - PG Consulting s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 
25761927 Oravská 1886/1, 100 00 Praha 10 10.10.16 
OV489962-161010 Obchodní jméno: A.N.T. - PG Consulting s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Oravská 1886/1, 100 00 Praha 10 IČ: 25761927 
Likvidátor společnosti A.N.T. - PG Consulting s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Oravská 1886/1, 100 00 Praha 10, IČ: 25761927, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 67903, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Praze č. j. 71 Cm 252/2015 dne 03.11.2015, 
které nabylo právní moci dne 4.8.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489962-161010 

Career Management Consulting s.r.o. v likvidaci 10.10.16 
Likvidace 29144043 Nad Paťankou 1785/16, Praha 6-Dejvice 
10.10.16 OV489403-161010 Obchodní jméno: Career 
Management Consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nad Paťankou 
1785/16, Praha 6-Dejvice IČ: 29144043 Obchodní korporace 
Career Management Consulting s.r.o., se sídlem Nad Paťankou 
1785/16, 160 00 Praha 6-Dejvice, IČ: 29144043, vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Černík, bytem 
Ráby 85, PSČ 533 52. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, 
aby na jeho adresu přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV489403-161010 

Centrum plastické a estetické chirurgie s.r.o. »v likvidaci« 
10.10.16 Likvidace 29038863 Hledíkova 2906/20, 106 00 Praha 
10 10.10.16 OV489396-161010 Obchodní jméno: Centrum 
plastické a estetické chirurgie s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Hledíkova 
2906/20, 106 00 Praha 10 IČ: 29038863 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 



Konkursní noviny 18/2016 | 20

Centrum plastické a estetické chirurgie, s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Hledíkova 2906/20, 106 00 Praha 10, IČ: 29038863, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 161935, 
oznamuje, že byla nařízena dne 9.6.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 16.3.2016, 
č. j. 82 Cm 504/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Centrum plastické a estetické chirurgie s.r.o.»v 
likvidaci« OV489396-161010 

CEPF Czech Republic, s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 
27959007 Americká 35, Vinohrady, 120 00 Praha 2 10.10.16 
OV489975-161010 Obchodní jméno: CEPF Czech Republic, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Americká 35, Vinohrady, 120 00 Praha 
2 IČ: 27959007 ZVEŘEJNĚNÍ OZNÁMENÍ O VSTUPU 
DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti CEPF Czech Republic, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Americká 35, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, IČ: 27959007, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 129466, oznamuje, 
že rozhodnutím jediného společníka společnosti při výkonu 
působnosti valné hromady ze dne 12. 7. 2016 byla společnost 
zrušena s likvidací s účinností ke dni 1.8. 2016. Po dobu likvidace 
bude společnost vystupovat pod firmou CEPF Czech Republic, 
s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Březina, 
nar. 20.4. 1973, bytem Máslova 2688/2, Praha 6, Dejvice, PSČ 
160 00, Ve smyslu ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, vyzývá likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení, a to u likvidátora společnosti na adrese Americká 35, 
120 00 Praha 2. OV489975-161010 

Cukrovar Mnichovo Hradiště, a.s. »v likvidaci« 10.10.16 Likvidace 
46357131 Víta Nejedlého 357, 295 01 Mnichovo Hradiště 
10.10.16 OV489395-161010 Obchodní jméno: Cukrovar 
Mnichovo Hradiště, a.s. »v likvidaci« Sídlo: Víta Nejedlého 357, 
295 01 Mnichovo Hradiště IČ: 46357131 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Cukrovar Mnichovo Hradiště, a.s. »v likvidaci«, se sídlem Víta 
Nejedlého 357, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 46357131, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložky 2433, 
oznamuje, že byla nařízena dne 24.5.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.4.2016, 
č. j. 82 Cm 731/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Cukrovar Mnichovo Hradiště, a.s. 
»v likvidaci« OV489395-161010 

ČSE-PC klub Plzeň, o.s. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 69458481 
Plzeň 1, Bzenecká 18 10.10.16 OV489968-161010 Obchodní 
jméno: ČSE-PC klub Plzeň, o.s. v likvidaci Sídlo: Plzeň 1, Bzenecká 
18 IČ: 69458481 Pobočný spolek ČSE - PC Klub Plzeň, o. s. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupil dne 19. 3. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován František Pavlát, bytem Nová Cerekev 
164, 394 15 Nová Cerekev. Věřitelé a jiné orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese statutárního zástupce spolku, kterým 
je Mgr. Petr Plachý, předseda, Příkopy 2007, 393 01 Pelhřimov. 
OV489968-161010 

DANILA, spol. s r.o. 10.10.16 Likvidace 60826266 V Domkách 
26, 382 26 Horní Planá 10.10.16 OV489957-161010 Obchodní 
jméno: DANILA, spol. s r.o. Sídlo: V Domkách 26, 382 26 Horní 
Planá IČ: 60826266 Společnost DANILA, spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Pavla Neužilová, Jižní 261, 373 67 Borek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489957-161010 

DZ OST s.r.o. 10.10.16 Likvidace 25524097 Riegrova 1820/13, 
Královo Pole, 612 00 Brno 10.10.16 OV489974-161010 
Obchodní jméno: DZ OST s.r.o. Sídlo: Riegrova 1820/13, 
Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 25524097 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 710/2008-14, ze dne 8. 12. 2011 byla 
obchodní korporace DZ OST s.r.o., Riegrova 1820/13, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 25524097, zrušena s likvidací. Usnesení 
nabylo právní moci dne 23. 1. 2012. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 285/2015-6 ze dne 18. 8. 2016, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 27.9.2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 

společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489974-161010

Fontes Group CZs.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 29054451 
Národní 138/10, 110 00 Praha 1 10.10.16 OV489977-161010 
Obchodní jméno: Fontes Group CZs.r.o. v likvidaci Sídlo: Národní 
138/10, 110 00 Praha 1 IČ: 29054451 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Fontes Group CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Martin Kovalčuk, bytem Dukelská 556, 742 58 
Příbor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ing. Martin Kovalčuk, Dukelská 556, 
742 58 Příbor. OV489977-161010

FRAGMENT PRAHA, spol. s r.o., v likvidaci 10.10.16 Likvidace 
45795886 Zbraslavské nám. 453, 156 00 Praha-Zbraslav 10.10.16 
OV489402-161010 Obchodní jméno: FRAGMENT PRAHA, spol. 
s r.o., v likvidaci Sídlo: Zbraslavské nám. 453, 156 00 Praha-
Zbraslav IČ: 45795886 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21747 2. Oznámení 
Společnost FRAGMENT PRAHA, spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že rozhodnutím valné hromady byla zrušena s likvidací, a ke dni 
1.9.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Marie Sommerová, nar. 30.10.1948, bytem Zahradní č. 
p. 374, 252 29 Karlík. Společnost vyzývá všechny své věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to 
k rukám likvidátora na adresu Zahradní č. p. 374, 252 29 Karlík. 
Jedná se o druhé zveřejnění. OV489402-161010

FRAGMENT, spol. s r.o., v likvidaci 10.10.16 Likvidace 45795886 
Zbraslavské nám. 453, 156 00 Praha-Zbraslav 10.10.16 
OV489401-161010 Obchodní jméno: FRAGMENT, spol. 
s r.o., v likvidaci Sídlo: Zbraslavské nám. 453, 156 00 Praha-
Zbraslav IČ: 45795886 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 11472 2. Oznámení 
Společnost FRAGMENT, spol. s r.o., v likvidaci, oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady byla zrušena s likvidací, a ke dni 
1.9.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Marie Sommerová, nar. 30.10.1948, bytem Zahradní č. 
p. 374, 252 29 Karlík. Společnost vyzývá všechny své věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
v zákonné lhůtě ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to 
k rukám likvidátora na adresu Zahradní č. p. 374, 252 29 Karlík. 
Jedná se o druhé zveřejnění. OV489401-161010

INFRA Consult spol. s r.o. »v likvidaci« 10.10.16 Likvidace 
29364949 Brno - Veveří, Kounicova 271/13, PSČ 
602 00 10.10.16 OV489971-161010 Obchodní jméno: INFRA 
Consult spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Brno - Veveří, Kounicova 
271/13, PSČ 602 00 IČ: 29364949 Společnost INFRA Consult 
spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 10. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Dana Bubníková, 
nar. dne 17. 11. 1953, bydliště Brno, Soběšice, Útěchovská 
242/28, PSČ 644 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Ing. Dana Bubníková - likvidátor OV489971-161010

Institut pro Gestalt terapii, o.p.s. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 
27640400 Burgerova 1861, 252 63 Roztoky 10.10.16 OV489400-
161010 Obchodní jméno: Institut pro Gestalt terapii, o.p.s. 
v likvidaci Sídlo: Burgerova 1861, 252 63 Roztoky IČ: 27640400 
Společnost Institut pro Gestalt terapii, o.p.s. v likvidaci, se sídlem 
Burgerova 1861, 252 63 Roztoky, IČ: 27640400, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jiří Kučera, advokát se sídlem Dlouhá 727/39, 110 00 Praha 
1, IČ: 70758425. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
a to na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV489400-161010

International Panels and Components Company s.r.o. v likvidaci 
10.10.16 Likvidace 24829331 Královský Vrch 2018, 432 01 Kadaň 
10.10.16 OV489955-161010 Obchodní jméno: International 
Panels and Components Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Královský Vrch 2018, 432 01 Kadaň IČ: 24829331 Společnost 
International Panels and Components Company s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Miloslav Habásko, Karla Havlíčka Borovského 629, 
441 01 Podbořany, kterého v plné moci zastupuje JUDr. Petr 
Jirát, advokát, se sídlem Školní 3315, 430 01 Chomutov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV489955-161010

Kensington Consulting Services, s.r.o. »v likvidaci« 10.10.16 
Likvidace 49705504 Karlova 21, 110 00 Praha 1 10.10.16 
OV489398-161010 Obchodní jméno: Kensington Consulting 

Services, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Karlova 21, 110 00 Praha 1 
IČ: 49705504 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Kensington 
Consulting Services, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Karlova 21, 
110 00 Praha 1, IČ: 49705504, zapsána u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, vložka 22627, oznamuje, že byla nařízena 
dne 5.3.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.9.2015, č. j. 82 Cm 1010/2015-3. 
Likvidátorem byl jmenován na základě usnesení ze dne 27.4.2016, 
č. j. 82 Cm 1010/2015-15, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, kdy toto 
nabylo právní moci 24.5.2016. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Kensington Consulting Services, 
s.r.o. »v likvidaci« OV489398-161010

KRYM TRADE s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 27179010 
Přístavní 1423/31, 170 00 Praha 7 10.10.16 OV489960-161010 
Obchodní jméno: KRYM TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Přístavní 
1423/31, 170 00 Praha 7 IČ: 27179010 Likvidátor společnosti 
KRYM TRADE s.r.o. v likvidaci se sídlem Přístavní 1423/31, 17000 
Praha 7, IČ: 27179010, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 102296, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 96/2015 
dne 1.12.2015, které nabylo právní moci dne 9.9.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV489960-161010

Levimexo s.r.o. »v likvidaci« 10.10.16 Likvidace 24147532 
Kamenická 656/56, 170 00 Praha 7 - Holešovice 10.10.16 
OV489967-161010 Obchodní jméno: Levimexo s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Kamenická 656/56, 170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČ: 24147532 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Levimexo s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Kamenická 656/56, 170 00 Praha 7 - 
Holešovice, IČ: 24147532, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 183010, oznamuje, že byla nařízena dne 
19.5.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.12.2015, č. j. 82 Cm 1700/2015-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Levimexo s.r.o. 
»v likvidaci« OV489967-161010

LIBRO, spol. s r.o. - v likvidaci 10.10.16 Likvidace 43371949 
675 21 Krahulov 49 10.10.16 OV489973-161010 Obchodní 
jméno: LIBRO, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 675 21 Krahulov 
49 IČ: 43371949 Společnost LIBRO s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 5. 1. 1998 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dana 
Čechová, Mrštíkova 1300/9, 674 01 Třebíč. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Dana Čechová - likvidátor OV489973-161010

MaDaS, spol. s r.o. »v likvidaci« 10.10.16 Likvidace 47680792 
Svobody, 724 00 Karviná-Doly 10.10.16 OV489397-161010 
Obchodní jméno: MaDaS, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Svobody, 
724 00 Karviná-Doly IČ: 47680792 Společnost MaDaS, spol. 
s r.o. »v likvidaci«, se sídlem Svobody, 724 00 Karviná-Doly, 
IČ: 47680792, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, v oddíle 
C, vložka 4414, oznamuje, že byla nařízena dne 11.4.2006 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 22.2.2006, č. j. 26 Cm 119/2005-7. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 12.7.2016, č. j. 15 Cm 53/2016-21, JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MaDaS, spol. s r.o. »v likvidaci« 
OV489397-161010

NATUR SERVICE s.r.o. 10.10.16 Likvidace 26931095 Uhřice 92, 
696 34 pošta Žarošice 10.10.16 OV489384-161010 Obchodní 
jméno: NATUR SERVICE s.r.o. Sídlo: Uhřice 92, 696 34 pošta 
Žarošice IČ: 26931095 Oznámení o likvidaci: Společnost 
NATUR SERVICE, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. září 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Tlapák, Luční 
658, 756 63 Krhová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV489384-161010



Konkursní noviny 18/2016 | 21

NOEMOVA ARCHA s.r.o., v likvidaci 10.10.16 Likvidace 
25649957 Dobřichovická 1184, 252 28 Černošice 10.10.16 
OV489147-161010 Obchodní jméno: NOEMOVA ARCHA 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Dobřichovická 1184, 252 28 Černošice 
IČ: 25649957 2. oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti NOEMOVA ARCHA s.r.o., v likvidaci, IČ: 25649957, 
se sídlem Dobřichovická 1184, 252 28 Černošice (dále jen 
»Společnost«), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje, že 
jediný společník při výkonu působnosti valné hromady rozhodl 
o zrušení Společnosti a jejím vstupu do likvidace, a to ke dni 
12.9.2016. Likvidátorem byla zvolena paní Ludmila Freyová, 
nar. 19.12.1941, bytem Dobřichovická 1184, 252 28 Černošice. 
Věřitelé a jiné osoby dotčené likvidací Společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve tříměsíční lhůtě ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to na výše uvedené 
adrese pro doručování likvidátorovi. OV489147-161010

Občanské sdružení Za rozvoj krnovského regionu « v likvidaci 
« 10.10.16 Likvidace 22852026 Karla Čapka 6, 794 01 Krnov 
10.10.16 OV489970-161010 Obchodní jméno: Občanské 
sdružení Za rozvoj krnovského regionu « v likvidaci « Sídlo: Karla 
Čapka 6, 794 01 Krnov IČ: 22852026 Spolek Občanské sdružení 
Za rozvoj krnovského regionu » v likvidaci «, Karla Čapka 6, 
794 01 Krnov, IČ: 22852026 byl rozhodnutím nejvyššího 
orgánu ze dne 2.11.2015 zrušen s likvidací ke dni 20.11.2015 
a vstoupil do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny 
věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Rostislav Balner, SPC E 482/11, 
Pod Cvilínem, 794 01 Krnov. OV489970-161010

Okryll s.r.o., v likvidaci 10.10.16 Likvidace 29227518 Navrátilova 
676/1, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 10.10.16 OV489388-
161010 Obchodní jméno: Okryll s.r.o., v likvidaci Sídlo: Navrátilova 
676/1, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 29227518 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 187652 Obchodní společnost Okryll s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29227518, sídlem Navrátilova 676/1, Praha 1-Nové Město, 
PSČ 110 00, oznamuje, že jediný společník a jednatel při 
výkonu působnosti valné hromady rozhodl o zrušení společnosti 
ke dni 7.9.2016 s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Bc. 
Milan Olejníček, nar. 18.10.1985, bytem Navrátilova 676/1, 
Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto oznamuje věřitelům vstup společnosti do likvidace 
a vyzývá všechny věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489388-161010

PLEIADI s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 4019784 Jičínská 
226/17, Žižkov, 130 00 Praha 3 10.10.16 OV489956-161010 
Obchodní jméno: PLEIADI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jičínská 226/17, 
Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 04019784 1. Oznámení PLEIADI 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 04019784, se sídlem Jičínská 226/17, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 241421 (dále jen 
»společnost«), oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
byla zrušena s likvidací a ke dni 1.10.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Massimo Caleffi, nar. 4. 
července 1955, bytem 44100 Ferrara, Via Beccari Antonio e 
Nicolo 28, Italská republika. Společnost vyzývá všechny věřitele 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky za společností ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to písemně 
na adresu sídla společnosti k rukám likvidátora. Jedná se o prvé 
zveřejnění. OV489956-161010

PLEKOZ, s.r.o. »v likvidaci« 10.10.16 Likvidace 29034205 
Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1 10.10.16 OV489394-161010 
Obchodní jméno: PLEKOZ, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Lannova 
2061/8, 110 00 Praha 1 IČ: 29034205 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
PLEKOZ, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Lannova 2061/8, 110 00 
Praha 1, IČ: 29034205, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložky 161569, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.8.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.3.2016, č. j. 82Cm 467/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PLEKOZ, s.r.o. 
»v likvidaci« OV489394-161010

POLST spol.s r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 41327683 28. 
řijna 1072/15, 430 01 Chomutov 10.10.16 OV489385-161010 
Obchodní jméno: POLST spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: 28. řijna 
1072/15, 430 01 Chomutov IČ: 41327683 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 668 Společnost POLST spol. s r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 29.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

ing. Milan Steňko, Tomáše ze Štítného 4493, 430 01 Chomutov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora . OV489385-161010

RUFIT s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 49286935 Krkonošská 
14, 543 01 Vrchlabí 10.10.16 OV489399-161010 Obchodní 
jméno: RUFIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: Krkonošská 14, 543 01 
Vrchlabí IČ: 49286935 Oznámení o likvidaci: Společnost 
RUFIT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 8. 1993 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Vancl, Horní 
Lánov 181, 543 41 Lánov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se zároveň 
vyzývají, aby likvidátorovi označili movitý, nemovitý, či jiný 
majetek likvidované společnosti. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se rovněž vyzývají ke sdělení případných 
právních jednání likvidované společnosti, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489399-161010

SERVISREAL s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 26166941 
Vrchlabská 32/23, 197 00 Praha 19 10.10.16 OV489959-
161010 Obchodní jméno: SERVISREAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vrchlabská 32/23, 197 00 Praha 19 IČ: 26166941 Likvidátor 
společnosti SERVISREAL s.r.o. v likvidaci se sídlem Vrchlabská 
32/23, 19700 Praha 19, IČ: 26166941, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 76260, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 84 Cm 38/2016 dne 18.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 17.8.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová 
Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV489959-161010

Suisse Tschech Immobilien, spol. s r.o. 10.10.16 Likvidace 
60745592 Brno, Hilleho 6, PSČ 602 00 10.10.16 OV489404-
161010 Obchodní jméno: Suisse Tschech Immobilien, spol. s r.o. 
Sídlo: Brno, Hilleho 6, PSČ 602 00 IČ: 60745592 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 110/2014-4, ze dne 26. 2. 
2016 byla obchodní korporace Suisse Tschech Immobilien, spol. 
s r.o., se sídlem Brno, Hilleho 6, PSČ 602 00, IČ: 60745592, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 16. 8. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV489404-161010

Summa Technologiae s.r.o. »v likvidaci« 10.10.16 Likvidace 
3103358 Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov 10.10.16 
OV489393-161010 Obchodní jméno: Summa Technologiae 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov 
IČ: 03103358 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Summa Technologiae s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Husitská 107/3, 130 00 Praha 3-Žižkov, 
IČ: 03103358, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložky 227299, oznamuje, že byla nařízena dne 28.6.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 22.4.2016, č. j. 82 Cm 742/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Summa Technologiae 
s.r.o. »v likvidaci« OV489393-161010

TPK Technika podlahových konstrukcí s.r.o. v likvidaci 10.10.16 
Likvidace 25499769 Doubravská 126/7, 415 01 Teplice 10.10.16 
OV489972-161010 Obchodní jméno: TPK Technika podlahových 
konstrukcí s.r.o. v likvidaci Sídlo: Doubravská 126/7, 415 01 
Teplice IČ: 25499769 Společnost TPK Technika podlahových 
konstrukcí s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Werner Dietrich, 
Doubravská 126/7, 415 01 Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489972-161010

YUN YING TRADE, s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 25079310 
náměstí Generála Kutlvašra 590/6, 140 00 Praha 4 10.10.16 
OV489961-161010 Obchodní jméno: YUN YING TRADE, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: náměstí Generála Kutlvašra 590/6, 140 00 Praha 
4 IČ: 25079310 Likvidátor společnosti YUN YING TRADE, s.r.o. 
v likvidaci se sídlem náměstí Generála Kutlvašra 590/6, 14000 

Praha 4, IČ: 25079310, zapsané v obchodním rejstříku - Městský 
soud v Praze odd. C, vl. 47817, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 142/2014 
dne 11.2.2015, které nabylo právní moci dne 3.4.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV489961-161010

ZO NOS PPP KRAKONOŠ spol. s r.o. 10.10.16 Likvidace 60155272 
Trutnov, Křižíkova 486, PSČ 541 01 10.10.16 OV489382-161010 
Obchodní jméno: ZO NOS PPP KRAKONOŠ spol. s r.o. Sídlo: 
Trutnov, Křižíkova 486, PSČ 541 01 IČ: 60155272 zapsaná jako 
pobočný spolek Nezávislého odborového svazu pracovníků 
potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech a Moravy 
ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
v oddíle L, vložce 938 Oznámení o likvidaci ZO NOS PPP 
Krakonoš spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dnem 1. října 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Karel Macháček, 
Pampelišková 504, PSČ 541 02, Trutnov Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Březhrad na adrese 
likvidátora. OV489382-161010

J.R. TRADING, spol. s r.o. 10.10.16 Likvidace 48395692 
Praha 3, Vlkova 35, 10.10.16 OV489390-161010 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti J.R. TRADING, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti J.R. TRADING, spol. s r.o. Sídlo: Praha 3, Vlkova 
35, IČ: 48395692, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 58720, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti J.R. 
TRADING, spol. s r.o. v likvidaci OV489390-161010

ZAKURO TRADING, s.r.o. 10.10.16 Likvidace 28498437 
Praha 6, Dejvice, Heinemannova 2697, PSČ 160 00, 10.10.16 
OV489391-161010 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu 
společnosti ZAKURO TRADING, s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ZAKURO TRADING, 
s.r.o. Sídlo: Praha 6, Dejvice, Heinemannova 2697, PSČ 160 00, 
IČ: 28498437, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 146003, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ZAKURO 
TRADING, s.r.o. v likvidaci OV489391-161010

Anna + AA s.r.o. 10.10.16 Likvidace 25062697 Radčina 567/13, 
Liboc, 161 00 Praha 6, 10.10.16 OV489392-161010 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Anna + AA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Anna + AA s.r.o. Sídlo: Radčina 567/13, Liboc, 161 00 Praha 
6, IČ: 25062697, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 46388, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Anna + AA 
s.r.o. v likvidaci OV489392-161010

TME Trade Materials Europe s.r.o. v likvidaci 10.10.16 Likvidace 
27622851 Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 10.10.16 
OV489976-161010 TME Trade Materials Europe s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 IČ: 27622851 zastoupená 



Konkursní noviny 18/2016 | 22

Callumem Petriem, likvidátorem zapsaná u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 119583 zastoupená na základě plné 
moci Mgr. Ing. Jiřím Dostálem, advokátem, AK Dostál & Sorokáč, 
se sídlem Pařížská 68/9,110 00 Praha 1 Oznámení o vstupu 
společností do likvidace a výzva pro věřitele k přihlášce jejich 
splatných pohledávek Vážená paní, vážený pane, společnost TME 
Trade Materials Europe s.r.o. v likvidaci vstoupila dnem 1. 1. 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka při 
výkonu působnosti valné hromady ze dne 24. 6. 2016 o jejím 
zrušení s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Galium 
Petrie. Dle ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Vás tímto vyzývám k přihlášení Vašich 
splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to 
nejpozději do tří měsíců od doručení tohoto oznámení. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu nám. 1. máje 101/2, 
430 01 Chomutov, popřípadě prostřednictví datové schránky 
6nhhscd, a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok 
na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky 
(smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě - fakturu. TME 
Trade materials Europe s.r.o. v likvidaci v z. Mgr. Ing. Jiří Dostál 
OV489976-161010

A L A s.r.o. »v likvidaci« 7.10.16 Likvidace 46579770 Přemyslovců 
1239/57, 709 00 Mariánské Hory a Hulváky 7.10.16 OV489331-
161007 Obchodní jméno: A L A s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Přemyslovců 1239/57, 709 00 Mariánské Hory a Hulváky 
IČ: 46579770 Likvidátor společnosti A L A s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Přemyslovců 1239/57, 709 00 Mariánské Hory a Hulváky, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ostravě odd. 
C, vl. 3523, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ostravě č. j. 15 Cm 21/2004-10 dne 27.12.2004, 
které nabylo právní moci dne 4.5.2005, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Režnický Peter, Bohumínská 788/61, 710 00 
Ostrava-Slezská Ostrava, ID DS: cags8bz. OV489331-161007

Alfred servis, s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 26486237 
Gorazdova 22/331, 120 00 Prah 2-Nové Město 7.10.16 
OV489903-161007 Obchodní jméno: Alfred servis, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Gorazdova 22/331, 120 00 Prah 2-Nové 
Město IČ: 26486237 Společnost Alfred servis, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 26486237, se sídlem Gorazdova 22/331, 120 00 Praha 
2-Nové Město, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 85269, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 5. 2012, pod sp. zn. 78 Cm 
66/2011-19 byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 28. 6. 2012. Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 12. 2015 pod sp. zn. 78 Cm 66/2011-38 likvidátorem 
společnosti byla jmenována ing. Helena Štětinová, LL.M., se 
sídlem Všechromy 26, 251 63 Strančice. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: ing. Helena 
Štětinová, LL.M., Všechromy 26, 251 63 Strančice. OV489903-
161007

BAR GREY` S, s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 25335936 
Zámecká 550, 685 01 Bučovice 7.10.16 OV489908-161007 
Obchodní jméno: BAR GREY` S, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zámecká 
550, 685 01 Bučovice IČ: 25335936 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
26892 Oznámení o likvidaci: BAR GREY` S, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 3. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována LENKA JELÍNKOVÁ, nar. 14. 7. 1975, Luční 188, 
Kloboučky, Bučovice, PSČ 685 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489908-161007

Basis-Capital s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 28365631 
Praha 8-Kobylisy, Formánkova 1654/6, PSČ 182 00 7.10.16 
OV489905-161007 Obchodní jméno: Basis-Capital s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 8-Kobylisy, Formánkova 1654/6, PSČ 
182 00 IČ: 28365631 Společnost Basis-Capital s. r. o. v likvidaci 
se sídlem Praha 8-Kobylisy, Formánkova 1654/6, PSČ 182 00, 
IČ: 28365631, zapsaná v OR u MS Praha C 136400, oznamuje, 
že vstoupila dne 27.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV489905-161007

Bumagass s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 28942574 Pečárková 
8/177, Praha 10 7.10.16 OV489922-161007 Obchodní jméno: 
Bumagass s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pečárková 8/177, Praha 10 
IČ: 28942574 Likvidátor společnosti Bumagass s. r. o. v likvidaci, 
Pečárková 8/177, Praha 10, IČ: 28942574, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
154720, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 

společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489922-161007

Bytové družstvo Pellicova 1a, v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
3029042 Brno, Pellicova 573/1a, Staré Brno, PSČ 602 00 7.10.16 
OV489338-161007 Obchodní jméno: Bytové družstvo Pellicova 
1a, v likvidaci Sídlo: Brno, Pellicova 573/1a, Staré Brno, PSČ 
602 00 IČ: 03029042 Společnost Bytové družstvo Pellicova 
1a, v likvidaci, se sídlem Brno, Pellicova 573/1a, PSČ 602 00, 
IČ: 03029042, oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Vladimír Ládr, Pellicova 573/1a, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV489338-161007

Cesta k člověku, nadační fond »v likvidaci« 7.10.16 Likvidace 
25855654 Masarykova 412, 793 05 Moravský Beroun 7.10.16 
OV489916-161007 Obchodní jméno: Cesta k člověku, nadační 
fond »v likvidaci« Sídlo: Masarykova 412, 793 05 Moravský 
Beroun IČ: 25855654 Zveřejnění vstupu do likvidace Nadační 
fond Cesta k člověku, nadační fond »v likvidaci«, IČ: 25855654, 
se sídlem Masarykova 412, 793 05 Moravský Beroun, zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl N, vložka 231, vstoupil dne 08. října 2001 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí správní rady ze dne 08. října 
2001. Likvidátorem nadačního fondu byl jmenován Tomáš 
Podivinský, nar. 04. prosince 1973, bytem Mošnerova 1321/20, 
779 00 Olomouc. Nadační fond Cesta k člověku, nadační fond 
»v likvidaci«, tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
vůči Nadačnímu fondu přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky 
pohledávek je nutné zaslat na adresu likvidátora. OV489916-
161007

Ciszewski Public Relations s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
27943721 Václavské náměstí 56/802, Praha 1 7.10.16 
OV489926-161007 Obchodní jméno: Ciszewski Public Relations 
s. r. o. v likvidaci Sídlo: Václavské náměstí 56/802, Praha 1 
IČ: 27943721 Likvidátor společnosti Ciszewski Public Relations s. 
r. o. v likvidaci, Václavské náměstí 56/802, Praha 1, IČ: 27943721, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 128294, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489926-161007

CVR FINANCE s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 26201135 
Líbeznice, Potoční 281, okres Praha - východ, PSČ 250 65 7.10.16 
OV489915-161007 Obchodní jméno: CVR FINANCE s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Líbeznice, Potoční 281, okres Praha - východ, 
PSČ 250 65 IČ: 26201135 Společnost CVR FINANCE s.r.o. 
v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 16.2. 2005 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Václav Hodan, Wenzigova 
1871/5, Praha 2 - Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV489915-161007

DCP, spol.s r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 13643631 Náměstí 
9/7, 757 01 Valašské Meziříčí 7.10.16 OV489341-161007 
Obchodní jméno: DCP, spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Náměstí 9/7, 
757 01 Valašské Meziříčí IČ: 13643631 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 
209. Oznámení o likvidaci: Společnost DCP, spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 11.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ludmila Pernická, Bynina 133, 757 01 Valašské 
Meziříčí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV489341-161007

DEP - justav s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 28864344 
Pod altánem 2405/46, Praha 10 7.10.16 OV489361-161007 
Obchodní jméno: DEP - justav s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pod 
altánem 2405/46, Praha 10 IČ: 28864344 Likvidátor společnosti 
DEP - justav s. r. o. v likvidaci, Pod altánem 2405/46, Praha 
10, IČ: 28864344, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 149888, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 

a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489361-161007

Dobrovolný svazek obcí »Sdružení obcí Javořice« 7.10.16 
Likvidace 67006744 Řídelov č. p. 28, 588 56 Telč 7.10.16 
OV489342-161007 Obchodní jméno: Dobrovolný svazek obcí 
»Sdružení obcí Javořice« Sídlo: Řídelov č. p. 28, 588 56 Telč 
IČ: 67006744 Dobrovolný svazek obcí »Sdružení obcí Javořice« 
IČ: 67006744, se sídlem Řídelov č. p. 28, 588 56 Telč, vstoupil 
dnem 1.3.2016 do likvidace. Likvidátorem svazku byl jmenován 
advokát JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., ČAK 08424, IČ: 66234786, 
se sídlem Malostranské nám.265/6, 118 00 Praha, se sídlem 
pobočky Královský Vršek 25, 586 01 Jihlava. Likvidátor vyzývá 
věřitele, aby své splatné pohledávky přihlásili k jeho rukám, 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, 
a současně je ve stejné lhůtě doložili všemi doklady, které 
prokazují nárok na pohledávku. OV489342-161007

Dům Trade Company s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
28169701 Vostrovská 666/6, Praha 6 7.10.16 OV489920-
161007 Obchodní jméno: Dům Trade Company s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Vostrovská 666/6, Praha 6 IČ: 28169701 Likvidátor 
společnosti Dům Trade Company s. r. o. v likvidaci, Vostrovská 
666/6, Praha 6, IČ: 28169701, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 130260, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489920-161007

ECO - HUŽVÁR, s.r.o. »v likvidaci« 7.10.16 Likvidace 60321733 
Šenov, Těšínská 288, PSČ 739 34 7.10.16 OV489913-161007 
Obchodní jméno: ECO - HUŽVÁR, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Šenov, Těšínská 288, PSČ 739 34 IČ: 60321733 Společnost ECO 
- HUŽVÁR, s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Šenov, Těšínská 288, 
IČ: 60321733, oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2013 do likvidace. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 22.6.2016, č. j. 
15 Cm 265/2015-9 byl likvidátorem jmenován Mgr. Radim 
Struminský, se sídlem Havířov-Město, Svornosti 2, PSČ 736 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489913-161007

EKIS III - ELEKTRO s.r.o. 7.10.16 Likvidace 25752391 Náchodská 
2421, 193 00 Praha 9 7.10.16 OV489912-161007 Obchodní 
jméno: EKIS III - ELEKTRO s.r.o. Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 
Praha 9 IČ: 25752391 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 67041 Společnost 
EKIS III. - ELEKTRO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Stodolová, 
Věžická 2433, 193 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489912-161007

Ekologické a inženýrské stavby II, spol. s r.o. 7.10.16 Likvidace 
25128833 Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 7.10.16 OV489910-
161007 Obchodní jméno: Ekologické a inženýrské stavby II, spol. 
s r.o. Sídlo: Náchodská 2421, 193 00 Praha 9 IČ: 25128833 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 52102 Společnost Ekologické a inženýrské 
stavby II. spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Eva Stodolová, 
Věžická 2433, 193 00 Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489910-161007

ERAC s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 25978543 Lidická 
700/19, Veveří, 602 00 Brno 7.10.16 OV489328-161007 
Obchodní jméno: ERAC s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 700/19, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 25978543 Společnost ERAC s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 9. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Kamil Houdek, BA., Dukelská 1384, 
543 01 Vrchlabí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489328-161007

F.R.Trade, s.r.o. 7.10.16 Likvidace 25343319 Příkop 834/8, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 7.10.16 OV489345-161007 Obchodní 
jméno: F.R.Trade, s.r.o. Sídlo: Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 
Brno IČ: 25343319 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
93/2015-104, ze dne 13. 6. 2016 byla obchodní korporace 
F.R.Trade, s.r.o., Příkop 834/8, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 25343319, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 26. 7. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 



Konkursní noviny 18/2016 | 23

zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV489345-161007

G&G METAL Group s.r.o. 7.10.16 Likvidace 25590596 671 02 
Šumná č. p. 158 7.10.16 OV489350-161007 Obchodní jméno: 
G&G METAL Group s.r.o. Sídlo: 671 02 Šumná č. p. 158 
IČ: 25590596 Společnost G&G METAL Group s.r.o., 671 02 
Šumná č. p. 158, IČ: 25590596, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 35 Cm 52/2016-26 zrušena a dnem 14.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti G&G METAL Group 
s.r.o. v likvidaci, 671 02 Šumná č. p. 158, IČ: 25590596, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti G&G 
METAL Group s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV489350-161007

GMA - PRAHA, s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 28536002 
Mikovcova 476/10, Praha 2 7.10.16 OV489918-161007 
Obchodní jméno: GMA - PRAHA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Mikovcova 476/10, Praha 2 IČ: 28536002 Likvidátor společnosti 
GMA - PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Mikovcova 476/10, Praha 
2, IČ: 28536002, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 148691, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489918-161007

GOVANNON s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 27435831 
Bořivojova 828/33, Praha 3, Žižkov, PSČ 130 00 7.10.16 
OV489348-161007 Obchodní jméno: GOVANNON s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Bořivojova 828/33, Praha 3, Žižkov, PSČ 
130 00 IČ: 27435831 Oznámení o vstupu do likvidace, výzva 
věřitelům: Likvidátor společnosti GOVANNON s.r.o. v likvidaci, 
Bořivojova 828/33, Praha 3, Žižkov, 130 00, IČ: 27435831, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 111968, oznamuje, že společnost byla 
na základě na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 798/2015-3 ze dne 27.7.2015, které nabylo právní moci 
dne 21.8.2015 se zrušuje společnost a nařizuje se její likvidace, 
a to ke dni právní moci rozhodnutí o jejím zrušení. Likvidátorem 
byl jmenován Zdeněk Trutna, nar. 6.5.1975, bytem Salmovská 
1539/10, Praha 2, PSČ 120 00. Likvidátor vyzývá případné 
věřitele společnosti GOVANNON s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese Zdeněk 
Trutna - likvidátor, GOVANNON s.r.o. v likvidaci, Salmovská 
1539/10, Praha 2, 120 00 Nové Město. Zdeněk Trutna, 
likvidátor společnosti GOVANNON s.r.o. v likvidaci OV489348-
161007

GRANIT CZECH s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 61947849 
Mánesova 31/43, Praha 2 7.10.16 OV489921-161007 Obchodní 
jméno: GRANIT CZECH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Mánesova 31/43, 
Praha 2 IČ: 61947849 Likvidátor společnosti GRANIT CZECH 
s. r. o. v likvidaci, Mánesova 31/43, Praha 2, IČ: 61947849, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 97310, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489921-161007

GTA - Garmonia Trade Agency spol. s r. o. v likvidaci 7.10.16 
Likvidace 28521480 Blanická 590/3, Praha 2 7.10.16 OV489358-
161007 Obchodní jméno: GTA - Garmonia Trade Agency spol. 
s r. o. v likvidaci Sídlo: Blanická 590/3, Praha 2 IČ: 28521480 
Likvidátor společnosti GTA - Garmonia Trade Agency spol. s r. 
o. v likvidaci, Blanická 590/3, Praha 2, IČ: 28521480, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 147689, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489358-
161007

HERMES, v.o.s., v likvidaci 7.10.16 Likvidace 672947 Sosnová 
470, 460 01 Liberec 7.10.16 OV489901-161007 Obchodní 
jméno: HERMES, v.o.s., v likvidaci Sídlo: Sosnová 470, 460 01 
Liberec IČ: 00672947 HERMES, v.o.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Alexandr Šoljak, se sídlem: Liberec, U Soudu 363/10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese JUDr. Alexandr Šoljak, nar. 4.3.1965, se sídlem: 
U Soudu 363/10, Liberec. OV489901-161007

HUMPOLICEK s.r.o. 7.10.16 Likvidace 27754791 Příkop 867/4a, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 7.10.16 OV489346-161007 Obchodní 
jméno: HUMPOLICEK s.r.o. Sídlo: Příkop 867/4a, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 27754791 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 262/2015-29, ze dne 16. 8. 2016 byla obchodní 
korporace HUMPOLICEK s.r.o., Příkop 867/4a, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 27754791, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 13. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489346-161007

JK - EUROTRADING s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 27954501 
Václavské náměstí 799/48, Praha 1 7.10.16 OV489355-161007 
Obchodní jméno: JK - EUROTRADING s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Václavské náměstí 799/48, Praha 1 IČ: 27954501 Likvidátor 
společnosti JK - EUROTRADING s. r. o. v likvidaci, Václavské 
náměstí 799/48, Praha 1, IČ: 27954501, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
129121, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489355-161007

JVAgro s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 60318350 Úzká 165/1, 
431 91 Vejprty 7.10.16 OV489907-161007 Obchodní jméno: 
JVAgro s.r.o. v likvidaci Sídlo: Úzká 165/1, 431 91 Vejprty 
IČ: 60318350 Oznámení o likvidaci: Společnost JVAgro s.r.o., 
se sídlem Vejprty, Úzká 165/1, PSČ 431 91, IČ: 60318350, 
oznamuje, že vstoupila dne 2.10.2008 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489907-161007

KAVAX, spol. s r.o. 7.10.16 Likvidace 25556215 Krkoškova 
746/25, Černá Pole, 613 00 Brno 7.10.16 OV489349-161007 
Obchodní jméno: KAVAX, spol. s r.o. Sídlo: Krkoškova 746/25, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 25556215 Společnost KAVAX, spol. 
s r.o., Krkoškova 746/25, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25556215, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 106/2016-
13 zrušena a dnem 13.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti KAVAX, spol. s r.o. - v likvidaci, Krkoškova 746/25, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25556215, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti KAVAX, spol. s r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV489349-161007

LéPe, spol. s r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 25090917 Ul. J. 
Zajíce 12, Praha 7 7.10.16 OV489362-161007 Obchodní jméno: 
LéPe, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Ul. J. Zajíce 12, Praha 7 
IČ: 25090917 Likvidátor společnosti LéPe, spol. s r. o. v likvidaci, 
Ul. J. Zajíce 12, Praha 7, IČ: 25090917, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
48795, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489362-161007

LIBRE CZ s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 26153092 
Řásnovka 12, Praha 1 7.10.16 OV489923-161007 Obchodní 
jméno: LIBRE CZ s. r. o. v likvidaci Sídlo: Řásnovka 12, Praha 1 
IČ: 26153092 Likvidátor společnosti LIBRE CZ s. r. o. v likvidaci, 
Řásnovka 12, Praha 1, IČ: 26153092, zapsáno v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
74970, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489923-161007

LION GOLD s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 25709402 
Sokolská 46, Praha 2 7.10.16 OV489360-161007 Obchodní 
jméno: LION GOLD s. r. o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 46, Praha 2 
IČ: 25709402 Likvidátor společnosti LION GOLD s. r. o. v likvidaci, 
Sokolská 46, Praha 2, IČ: 25709402, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
63188, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489360-161007

MARAMAROŠ s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 24687987 
Lysolajské údolí 91/17, Praha 6 7.10.16 OV489924-161007 
Obchodní jméno: MARAMAROŠ s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Lysolajské údolí 91/17, Praha 6 IČ: 24687987 Likvidátor 
společnosti MARAMAROŠ s. r. o. v likvidaci, Lysolajské údolí 
91/17, Praha 6, IČ: 24687987, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 166174, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489924-161007

MARKOVYCH s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 29040540 
Lipnická 1448, Praha 9 7.10.16 OV489356-161007 Obchodní 
jméno: MARKOVYCH s. r. o. v likvidaci Sídlo: Lipnická 1448, 
Praha 9 IČ: 29040540 Likvidátor společnosti MARKOVYCH s. 
r. o. v likvidaci, Lipnická 1448, Praha 9, IČ: 29040540, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 162069, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489356-
161007

MOKON, spol. s r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 25108395 
Kvasinská 131, Praha 9 7.10.16 OV489927-161007 Obchodní 
jméno: MOKON, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Kvasinská 131, 
Praha 9 IČ: 25108395 Likvidátor společnosti MOKON, spol. s r. 
o. v likvidaci, Kvasinská 131, Praha 9, IČ: 25108395, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 50291, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489927-
161007

NAMORA GROUP s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
24681008 Primátorská 296/38, Praha 8 7.10.16 OV489357-
161007 Obchodní jméno: NAMORA GROUP s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Primátorská 296/38, Praha 8 IČ: 24681008 Likvidátor 
společnosti NAMORA GROUP s. r. o. v likvidaci, Primátorská 
296/38, Praha 8, IČ: 24681008, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 165638, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489357-161007

NEW WORLD COMPANY s.r.o., v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
26294397 Příkop 838/6, 602 00 Brno 7.10.16 OV489911-
161007 Obchodní jméno: NEW WORLD COMPANY s.r.o., 
v likvidaci Sídlo: Příkop 838/6, 602 00 Brno IČ: 26294397 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti NEW WORLD 



Konkursní noviny 18/2016 | 24

COMPANY s.r.o., v likvidaci, se sídlem Brno, Příkop 838/6, PSČ 
602 00, IČ: 26294397, zapsaná v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo vložky 42325, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č. j. 19 Cm 
83/2016-18, ze dne 3. 8. 2016, které nabylo právní moci dne 
1. 9. 2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@
akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat. schr.: wsypk38. 
OV489911-161007

Občanské sdružení EDUM, pobočka Ostrava 7.10.16 
Likvidace 22885684 28. října 1727/108, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava 7.10.16 OV489900-161007 Obchodní 
jméno: Občanské sdružení EDUM, pobočka Ostrava Sídlo: 
28. října 1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČ: 22885684 Občanské sdružení EDUM, pobočka Ostrava, 
se sídlem 28. října 1727/108, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 22885684, oznamuje, že vstoupila dne 30.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Barbara Holšánová, 
Pelclova 1739/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489900-161007

R E K A S E I, v. o. s. 7.10.16 Likvidace 64259277 Plhovská 863, 
547 01 Náchod 7.10.16 OV489332-161007 Obchodní jméno: 
R E K A S E I, v. o. s. Sídlo: Plhovská 863, 547 01 Náchod 
IČ: 64259277 Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 
37 Cm 39/2016-3, ze dne 28. července 2016, které nabylo právní 
moci dne 29. srpna 2016, byla zrušena společnost R E K A S E I, 
v. o. s., se sídlem Plhovská 863, 547 01 Náchod, IČ: 64259277 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV489332-161007

REMI, v.o.s. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 45476047 628 00 
BRNO, Velkopavlovická 4071/23 7.10.16 OV489344-161007 
Obchodní jméno: REMI, v.o.s. v likvidaci Sídlo: 628 00 BRNO, 
Velkopavlovická 4071/23 IČ: 45476047 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 
4188 dne 30. března 1992 Oznámení o likvidaci: Společnost 
REMI, v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Michalčík, 
bytem 625 00 BRNO, Gruzínská 55/1. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489344-161007

RIMMA CZ.&K s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 26459914 
Tigridova 1501/6, Praha 4 7.10.16 OV489353-161007 Obchodní 
jméno: RIMMA CZ.&K s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tigridova 1501/6, 
Praha 4 IČ: 26459914 Likvidátor společnosti RIMMA CZ.&K s. r. 
o. v likvidaci, Tigridova 1501/6, Praha 4, IČ: 26459914, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 83694, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV489353-
161007

Rosco Group s.r.o. 7.10.16 Likvidace 29009057 Praha-Stodůlky, 
Fingerova 2185/1, PSČ 155 00 7.10.16 OV489330-161007 
Obchodní jméno: Rosco Group s.r.o. Sídlo: Praha-Stodůlky, 
Fingerova 2185/1, PSČ 155 00 IČ: 29009057 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 159609 Společnost Rosco Group s.r.o., oznamuje, 
že vstoupila dne 21.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář, se sídlem Praha 
1, Národní 973/41, PSČ 110 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489330-161007

Safety Solutions s. r. o. 7.10.16 Likvidace 28814738 Smiřických 
928, 547 01 Náchod 7.10.16 OV489906-161007 Obchodní 
jméno: Safety Solutions s. r. o. Sídlo: Smiřických 928, 547 01 
Náchod IČ: 28814738 Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové, č. j. 37 Cm 92/2016-3, ze dne 9. srpna 2016, které 
nabylo právní moci dne 13. září 2016, byla zrušena společnost 
Safety Solutions s. r. o., se sídlem Smiřických 928, 547 01 
Náchod, IČ: 28814738 a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV489906-161007

Social & Health Institut Praha s.r.o. »v likvidaci« 7.10.16 
Likvidace 28502825 Praha 4, Antala Staška 1859/34, PSČ 
140 00 7.10.16 OV489339-161007 Obchodní jméno: Social & 
Health Institut Praha s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 4, Antala 
Staška 1859/34, PSČ 140 00 IČ: 28502825 Likvidátor Social 
& Health Institut Praha s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 4, 
Antala Staška 1859/34, PSČ 140 00, IČ: 28502825, zapsaného 
u obchodního rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
146314, oznamuje, že na základě rozhodnutí jediného společníka 
v působnosti valné hromady ze dne 8.9.2016 vstoupila společnost 
Social & Health Institut Praha s.r.o. dne 8.9.2016 do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Social & Health Institut 
Praha s.r.o. »v likvidaci«, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Mgr. Ing. Lucie Kolmanová, se sídlem Ke Klíčovu 8, 
190 00 Praha 9. OV489339-161007

SUNSHINE INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci 7.10.16 
Likvidace 65415833 Petra Rezka 8, Praha 4 7.10.16 OV489919-
161007 Obchodní jméno: SUNSHINE INTERNATIONAL s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Petra Rezka 8, Praha 4 IČ: 65415833 Likvidátor 
společnosti SUNSHINE INTERNATIONAL s. r. o. v likvidaci, 
Petra Rezka 8, Praha 4, IČ: 65415833, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
45091, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489919-161007

Texnopol invest s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 28426177 
Zelená 419, 252 62 Statenice 7.10.16 OV489904-161007 
Obchodní jméno: Texnopol invest s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelená 
419, 252 62 Statenice IČ: 28426177 Společnost Texnopol invest 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 28426177, se sídlem Zelená 419, Statenice, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
140630, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 4. 6. 2015, pod sp. zn. 82 Cm 424/2015-3 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
ing. Helena Štětinová, LL.M., bytem Všechromy 26, 251 63 
Strančice. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 
nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří 
měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: ing. Helena Štětinová, LL.M., Všechromy 26, 251 63 
Strančice. OV489904-161007

U.S. Tenisová škola W C T s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
25347187 Brno, Kostelní zmola 2932/9, PSČ 612 00 7.10.16 
OV489899-161007 Obchodní jméno: U.S. Tenisová škola W 
C T s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Kostelní zmola 2932/9, PSČ 
612 00 IČ: 25347187 Společnost U.S. Tenisová škola W C T s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Brno, Kostelní zmola 2932/9, PSČ 612 00, 
IČ: 25347187, byla rozhodnutím valné hromady společnosti ze 
dne 3.5.2016 zrušena s likvidací s účinností ke dni 1.6.2016. 
Likvidátorem byl jmenovaný JUDr. Jan Hostinský, dat. nar. 
8.3.1956, Kostelní zmola 2932/9, Královo Pole, 612 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV489899-161007

Velkostatek Soutice s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 25667637 
Soutice 1, okres Benešov 7.10.16 OV489347-161007 Obchodní 
jméno: Velkostatek Soutice s.r.o. v likvidaci Sídlo: Soutice 1, 
okres Benešov IČ: 25667637 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 59566 
Oznámení o likvidaci: Společnost Velkostatek Soutice s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ester Koníčková, dat. nar. 
1.4.2971, Na Spojce 528/14, 101 00 Praha 10-Vršovice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
Mgr. Ester Koníčková, dat. nar. 1.4.2971, Na Spojce 528/14, 
101 00 Praha 10-Vršovice. OV489347-161007

VIB INVESTMENT FOND k. s. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
15268730 Čechova 1634, Benešov u Prahy 7.10.16 OV489359-
161007 Obchodní jméno: VIB INVESTMENT FOND k. s. v likvidaci 
Sídlo: Čechova 1634, Benešov u Prahy IČ: 15268730 Likvidátor 
společnosti VIB INVESTMENT FOND k. s. v likvidaci, Čechova 
1634, Benešov u Prahy, IČ: 15268730, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl ALXV, vložka 
256, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 

třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489359-161007

Viktoria Commerce s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 
48028592 Šantrochova 1778/14, Praha 6 7.10.16 OV489354-
161007 Obchodní jméno: Viktoria Commerce s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Šantrochova 1778/14, Praha 6 IČ: 48028592 Likvidátor 
společnosti Viktoria Commerce s. r. o. v likvidaci, Šantrochova 
1778/14, Praha 6, IČ: 48028592, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
14502, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n. J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489354-161007

Visual Art Band s.r.o. »v likvidaci« 7.10.16 Likvidace 28577736 
Plzeňská 2617/6, Zábřeh, 700 30 Ostrava 7.10.16 OV489343-
161007 Obchodní jméno: Visual Art Band s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Plzeňská 2617/6, Zábřeh, 700 30 Ostrava IČ: 28577736 
Likvidátor společnosti Visual Art Band s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, 
že uvedená společnost vstoupila dne 27.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Kamila Kolaříková, sídlem 
Ostrava-Zábřeh, U Mostu 1139/5, PSČ 700 30. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489343-161007

WEST PROJEKT s.r.o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 25039946 
Liberec XIX-Horní Hanychov, Hraběcí 184 7.10.16 OV489299-
161007 Obchodní jméno: WEST PROJEKT s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Liberec XIX-Horní Hanychov, Hraběcí 184 IČ: 25039946 
Likvidátor společnosti WEST PROJEKT s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Liberec XIX-Horní Hanychov, Hraběcí 184, IČ: 25039946, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 14181 (dále jen »Společnost«), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, podruhé oznamuje vstup Společnosti 
do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace ke dni 5.9.2016, 
a to na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem 
- pobočka v Liberci ze dne 29.7.2016, č. j. 38 Cm 98/2015-
89, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, dat. nar. 8. 
prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 
Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu: Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 10. 
OV489299-161007

ZUBEYR PRAHA, s. r. o. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 61055751 
Rektorská 28/591, Praha 10 7.10.16 OV489925-161007 
Obchodní jméno: ZUBEYR PRAHA, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Rektorská 28/591, Praha 10 IČ: 61055751 Likvidátor společnosti 
ZUBEYR PRAHA, s. r. o. v likvidaci, Rektorská 28/591, Praha 10, 
IČ: 61055751, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 43863, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n. J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV489925-161007

SVITANOK s.r.o. 7.10.16 Likvidace 26460530 Praha 4-Nusle, 
Děkanská 201/10, PSČ 140 00, 7.10.16 OV489333-161007 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SVITANOK s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SVITANOK s.r.o. Sídlo: Praha 4-Nusle, Děkanská 201/10, PSČ 
140 00, IČ: 26460530, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83745, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SVITANOK 
s.r.o. v likvidaci OV489333-161007

Bonum, a.s. v likvidaci 7.10.16 Likvidace 43004644 Dlážděná 
1004/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 7.10.16 OV489334-
161007 Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě 
likvidátora společnosti Bonum, a.s. v likvidaci. Oznámení 



Konkursní noviny 18/2016 | 25

o vstupu společnosti Bonum, a.s. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti Bonum, a.s. v likvidaci Sídlo: Dlážděná 1004/6, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 43004644, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1030, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Bonum, 
a.s. v likvidaci OV489334-161007

Solo - II s.r.o. 7.10.16 Likvidace 25663569 Praha 6, Tuniská 
633, 7.10.16 OV489335-161007 Druhé zveřejnění Oznámení 
o vstupu společnosti Solo - II s.r.o. do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti Solo - II s.r.o. Sídlo: Praha 
6, Tuniská 633, IČ: 25663569, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 59232, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Solo - II s.r.o. v likvidaci OV489335-
161007

MEGACOM PRAHA CZ s.r.o. 7.10.16 Likvidace 27561852 Praha 
6-Dejvice, Vostrovská 666/6, PSČ 160 00, 7.10.16 OV489336-
161007 Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
MEGACOM PRAHA CZ s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti MEGACOM PRAHA CZ s.r.o. Sídlo: 
Praha 6-Dejvice, Vostrovská 666/6, PSČ 160 00, IČ: 27561852, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 113608, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti MEGACOM PRAHA CZ s.r.o. 
v likvidaci OV489336-161007

MEDIA b.h. s.r.o. 7.10.16 Likvidace 48587133 Praha 4, 
Sdružení 11, 7.10.16 OV489337-161007 Druhé zveřejnění 
Oznámení o vstupu společnosti MEDIA b.h. s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti MEDIA 
b.h. s.r.o. Sídlo: Praha 4, Sdružení 11, IČ: 48587133, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 17990, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti MEDIA b.h. s.r.o. v likvidaci OV489337-
161007

PBO - Global, spol. s r.o. »v likvidaci« 7.10.16 Likvidace 19011130 
Lipová 930/4, 735 35 Horní Suchá, 7.10.16 OV489340-161007 
Likvidátor společnosti: PBO - Global, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Lipová 930/4, 735 35 Horní Suchá, IČ: 19011130, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 31.1.2017. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV489340-161007

Velký MAX o.p.s. »v likvidaci« 7.10.16 Likvidace 28577973 
Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 7.10.16 
OV489902-161007 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost Velký MAX o.p.s. 
»v likvidaci« Sídlo: Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava IČ: 28577973 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka O 272 Oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Velký MAX 
o.p.s. »v likvidaci«, IČ: 28577973, Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, aby ve lhůtě 90 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči 
společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 1665/2, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor společnosti 
Velký MAX o.p.s. »v likvidaci« OV489902-161007

Alfa DolFIN s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 4367022 
Ve Stržném 762, 391 11 Planá nad Lužnicí 6.10.16 OV489879-
161006 Obchodní jméno: Alfa DolFIN s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Ve Stržném 762, 391 11 Planá nad Lužnicí IČ: 04367022 
Likvidátor společnosti Alfa DolFIN s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Ve Stržném 762, IČ: 04367022, oznamuje, že společnost 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: Bc. Petr Doležal, bytem Hanojská 2835/11, 390 05 
Tábor. Telefonní spojení 721 124 702. OV489879-161006

All4You investment s. r. o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 24240028 
Praha 9-Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00 6.10.16 
OV489860-161006 Obchodní jméno: All4You investment s. r. 
o. v likvidaci Sídlo: Praha 9-Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 
198 00 IČ: 24240028 Společnost All4You investment s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 9-Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 
198 00, IČ: 24240028, zapsaná v OR u MS Praha C 196274, 
oznamuje, že vstoupila dne 3.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV489860-
161006

Artby s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 28869516 Šenovská 
51/2, Praha 8 - Ďáblice, PSČ 182 00 6.10.16 OV489278-
161006 Obchodní jméno: Artby s.r.o. v likvidaci Sídlo: Šenovská 
51/2, Praha 8 - Ďáblice, PSČ 182 00 IČ: 28869516 zapsaná 
u Městského soudu v Praze spis. zn. C 150192 Společnost Artby 
s r. o v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Praha 
s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1-Nové Město, PSČ 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Soukenická 
2082/7, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, nebo do datové 
schránky ID nw9yfn. V Praze dne 5.9.2016 Trieste Praha s.r.o. 
Ladislav Pelikán likvidátor OV489278-161006

AXO International, s. r. o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 29006279 
Praha 4-Chodov, Holušická 2221/3, PSČ 148 00 6.10.16 
OV489863-161006 Obchodní jméno: AXO International, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 4-Chodov, Holušická 2221/3, PSČ 148 00 
IČ: 29006279 Společnost AXO International, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4-Chodov, Holušická 2221/3, PSČ 148 00, 
IČ: 29006279, zapsaná v OR u MS Praha C 159404, oznamuje, 
že vstoupila dne 8.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-
Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV489863-161006

BDLP GROUP 4 s. r. o. 6.10.16 Likvidace 27532801 Týniště nad 
Orlicí, Mírové náměstí 113, PSČ 517 21 6.10.16 OV489290-
161006 Obchodní jméno: BDLP GROUP 4 s. r. o. Sídlo: Týniště 
nad Orlicí, Mírové náměstí 113, PSČ 517 21 IČ: 27532801 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 
42/2016-3, ze dne 26. července 2016, které nabylo právní moci 
dne 29. srpna 2016, byla zrušena společnost BDLP GROUP 4 
s. r. o., se sídlem Týniště nad Orlicí, Mírové náměstí 113, PSČ 
517 21, IČ: 27532801, a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 
Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili 
své pohledávky, případně jiná práva, v zákonné lhůtě na výše 
uvedené adrese likvidátora. OV489290-161006

Bytové družstvo M. Horákové »v likvidaci« 6.10.16 Likvidace 
28270801 Milady Horákové 1953/5a, 612 00 Brno 6.10.16 

OV489870-161006 Obchodní jméno: Bytové družstvo M. 
Horákové »v likvidaci« Sídlo: Milady Horákové 1953/5a, 612 00 
Brno IČ: 28270801 Společnost Bytové družstvo M. Horákové 
»v likvidaci«, se sídlem Milady Horákové 1953/5a, 612 00 
Brno, IČ: 28270801, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Ivana 
Zálešáková, se sídlem Dr. E. Beneše 1873/61, 792 01 Bruntál, 
IČ: 60294914. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, 
Cacovická 24, 614 00 Brno. OV489870-161006

Bytové družstvo Slovinská 7/9, družstvo - v likvidaci 6.10.16 
Likvidace 60730463 Slovinská 2018/7, 612 00 Brno 6.10.16 
OV489286-161006 Obchodní jméno: Bytové družstvo Slovinská 
7/9, družstvo - v likvidaci Sídlo: Slovinská 2018/7, 612 00 
Brno IČ: 60730463 Bytové družstvo Slovinská 7/9, družstvo - 
v likvidaci, IČ: 60730463, se sídlem Slovinská 2018/7, 612 00 
Brno, oznamuje, že vstoupilo dne 1.9.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Eva Klimánková, bytem 
Ludvíka Podéště 787/11, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489286-161006

cip Praha s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 27104940 Praha 1, 
Václavské nám. 795/40, PSČ 110 00 6.10.16 OV489287-161006 
Obchodní jméno: cip Praha s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1, Václavské 
nám. 795/40, PSČ 110 00 IČ: 27104940 Společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka 96580 byla rozhodnutím jediného společníka 
zrušena a vstoupila do likvidace ke dni 1. září 2016. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Josef Mašek, dat. nar.: 18.9.1973, bydliště: 
V Sádkách 21, 251 63 Kunice. Likvidátor společnosti cip Praha s.r.o. 
v likvidaci vyzývá tímto všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky na adrese: 
Ing. Josef Mašek Likvidátor společnosti cip Praha s.r.o. v likvidaci 
Václavské náměstí 40 Praha 1, 110 00 OV489287-161006

CONMEDITECH s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 24165841 
Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 108 00 6.10.16 OV489277-
161006 Obchodní jméno: CONMEDITECH s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 108 00 IČ: 24165841 
Společnost CONMEDITECH s.r.o. v likvidaci, IČ: 24165841, 
se sídlem Praha 10, Počernická 272/96, PSČ 108 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 184773, oznamuje, že společnost byla zrušena 
a vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka ze dne 1. 9. 2016 sepsaného formou notářského 
zápisu JUDr. Zdeňka Špačka, notáře, č. j. NZ 268/2016, N 
256/2016, a to ke dni 1. 9. 2016. Jediný akcionář jmenuje 
likvidátorem společnosti Richarda Krutinu, dat. nar. 19. 7. 1958, 
trvale bytem Radějovice č. p. 87, PSČ 251 68. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na doručovací adrese likvidátora: Richard Krutina, Radějovice č. 
p. 87, PSČ 251 68. OV489277-161006

Corvus International Technology, s.r.o. 6.10.16 Likvidace 
25771451 Ječná 2093/32a, 120 00 Praha 2 6.10.16 OV489293-
161006 Obchodní jméno: Corvus International Technology, 
s.r.o. Sídlo: Ječná 2093/32a, 120 00 Praha 2 IČ: 25771451 
Společnost Corvus International Technology, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25771451, se sídlem Praha 2, Ječná 2093/32a, PSČ 120 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1210/2015-3, ze dne 2.10.2015, které nabylo 
právní moci dne 8.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava-Zábřeh. OV489293-161006

Fisalia s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 24282057 Budapešťská 
1491/5, Praha, PSČ 102 00 6.10.16 OV489279-161006 
Obchodní jméno: Fisalia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budapešťská 
1491/5, Praha, PSČ 102 00 IČ: 24282057 zapsaná u Městského 
soudu v Praze spis. zn. C 192813 Společnost Fisalia s r. 
o v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17. 5. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována obchodní společnost Trieste Praha 
s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, Praha 1-Nové Město, PSČ 
110 00, IČ: 29140846, zastoupena Ladislavem Pelikánem, bytem 
Československé armády 408/51, 500 03 Hradec Králové. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese: Trieste Praha s. r. o., BUSINESS PLACE, Soukenická 
2082/7, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, nebo do datové 
schránky ID nw9yfn. V Praze dne 5.9.2016 Trieste Praha s.r.o. 
Ladislav Pelikán likvidátor OV489279-161006

FLOR LINE CZ, spol. s r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 25544144 
Koupelní 3759/2, 695 01 Hodonín 6.10.16 OV489877-161006 



Konkursní noviny 18/2016 | 26

Obchodní jméno: FLOR LINE CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Koupelní 3759/2, 695 01 Hodonín IČ: 25544144 Společnost 
FLOR LINE CZ, spol. s r.o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 18. června 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ivana Rychnovská, LL.M., Dobrovského 824/50, 612 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV489877-161006

HALIM s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 62906801 Praha 
1 - Hradčany, Pohořelec 26/110 6.10.16 OV489867-161006 
Obchodní jméno: HALIM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 1 - 
Hradčany, Pohořelec 26/110 IČ: 62906801 Věc: Oznámení 
likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek I. Usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 3.6.2015, č. j. 82 Cm 417/2015-3 byla zrušena společnost 
HALIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem se sídlem Praha 1 - Hradčany, 
Pohořelec 26/110, IČ: 62906801 a společnost AS ZIZLAVSKY 
v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 11000, IČ: 28490738 
byla ustanovena jejím likvidátorem. Toto usnesení nabylo právní 
moci dne 30.9.2015. Společnost HALIM s.r.o. v likvidaci dne 
30. 9. 2015 rovněž vstoupila do likvidace. II. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky u jejího likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu 
likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se sídlem Praha 1, Široká 
36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund společník AS ZIZLAVSKY 
v.o.s. OV489867-161006

Happy World - dětské hřiště s. r. o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 
27459403 Praha 1-Nové Město, Opletalova 983/45, PSČ 
110 00 6.10.16 OV489859-161006 Obchodní jméno: Happy 
World - dětské hřiště s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1-Nové 
Město, Opletalova 983/45, PSČ 110 00 IČ: 27459403 Společnost 
Happy World - dětské hřiště s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1-Nové Město, Opletalova 983/45, PSČ 110 00, IČ: 27459403, 
zapsaná v OR u MS Praha C 114066, oznamuje, že vstoupila dne 
7.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV489859-161006

HB 2002 s.r.o. 6.10.16 Likvidace 62027557 Podzahrady 
324, 691 67 Šakvice 6.10.16 OV489869-161006 Obchodní 
jméno: HB 2002 s.r.o. Sídlo: Podzahrady 324, 691 67 Šakvice 
IČ: 62027557 Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti HB 
2002 s.r.o., se sídlem Podzahrady 324, 691 67 Šakvice, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, v oddíle C, číslo 
52863, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 19 Cm 182/2013, ze dne 8.6.2016, které nabylo 
právní moci dne 27.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV489869-161006

HEXADOM spol. s r.o., v likvidaci 6.10.16 Likvidace 27175090 
Praha 4-Modřany, Mezi vodami 205, PSČ 140 00 6.10.16 
OV489288-161006 Obchodní jméno: HEXADOM spol. s r.o., 
v likvidaci Sídlo: Praha 4-Modřany, Mezi vodami 205, PSČ 140 00 
IČ: 27175090 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou 
pro přihlášení pohledávek věřitelů: Společnost HEXADOM spol. 
s r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 4-Modřany, Mezi vodami 205, 
PSČ 140 00, IČ: 27175090, oznamuje, že vstoupila ke dni 1. 
9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin 
Kareš, bytem Socháňova 1127/15, 163 00 Praha 6-Řepy, 
doručovací adresa V Parku 2323/14, 148 00 Praha 4. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na doručovací adrese 
likvidátora: JUDr. Martin Kareš, V Parku 2323/14, 148 00 Praha 
4. JUDr. Martin Kareš, likvidátor OV489288-161006

HÖPFL & PEŠEK Spedition s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 
25155342 Pivovarská 197, Prachatice II, 383 01 Prachatice 
6.10.16 OV489855-161006 Obchodní jméno: HÖPFL & PEŠEK 
Spedition s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pivovarská 197, Prachatice II, 
383 01 Prachatice IČ: 25155342 Společnost HÖPFL & PEŠEK 
Spedition s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pivovarská 197, Prachatice 
II, 383 01 Prachatice, IČ: 25155342, právnická osoba vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6525, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 
35/1, PSČ 370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) 
měsíců, písemně k rukám Likvidátora. OV489855-161006

»Hotel U tří lvů, s.r.o.« v likvidaci 6.10.16 Likvidace 63277921 
U Tří lvů 1725/1a, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice 

6.10.16 OV489856-161006 Obchodní jméno: »Hotel U tří lvů, 
s.r.o.« v likvidaci Sídlo: U Tří lvů 1725/1a, České Budějovice 
6, 370 01 České Budějovice IČ: 63277921 Společnost »Hotel 
U tří lvů, s.r.o.« v likvidaci, se sídlem U Tří lvů 1725/1a, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 63277921, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5489, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav 
Pechoušek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/1, PSČ 
370 01. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili 
své pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, 
písemně k rukám Likvidátora. OV489856-161006

Chelcom s.r.o. 6.10.16 Likvidace 28170458 Petržílkova 
2266/14, Stodůlky, 158 00 Praha 5 6.10.16 OV489294-161006 
Obchodní jméno: Chelcom s.r.o. Sídlo: Petržílkova 2266/14, 
Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 28170458 Společnost Chelcom 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28170458, se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Petržílkova 2266/14, PSČ 158 00, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1458/2015-3, 
ze dne 12.11.2015, které nabylo právní moci dne 8.7.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. OV489294-
161006

KASHTANOV COMPANY s. r. o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 
2171937 Praha 1-Staré Město, Havelská 502/21, PSČ 
110 00 6.10.16 OV489864-161006 Obchodní jméno: 
KASHTANOV COMPANY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 1-Staré 
Město, Havelská 502/21, PSČ 110 00 IČ: 02171937 Společnost 
KASHTANOV COMPANY s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 
1-Staré Město, Havelská 502/21, PSČ 110 00, IČ: 02171937, 
zapsaná v OR u MS Praha C 216443, oznamuje, že vstoupila dne 
19.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV489864-161006

MEVA Bednící Systémy, s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 
28491131 Dopraváků 723/1, Praha 8-Dolní Chabry, PSČ 
184 00 6.10.16 OV489873-161006 Obchodní jméno: MEVA 
Bednící Systémy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dopraváků 723/1, Praha 
8-Dolní Chabry, PSČ 184 00 IČ: 28491131 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
145462 Společnost MEVA Bednící Systémy, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 19.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Huňař, Přípotoční 1519/10b, 101 00 Praha 10. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489873-161006

MIREKOL s.r.o. 6.10.16 Likvidace 24173487 Zahradníčkova 
1220/20a, 150 00 Praha 5 6.10.16 OV489292-161006 Obchodní 
jméno: MIREKOL s.r.o. Sídlo: Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 
Praha 5 IČ: 24173487 Společnost MIREKOL s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 24173487, se sídlem Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 150 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1645/2015-16, ze dne 23.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 26.7.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrav-Zábřeh. OV489292-161006

Moderní elektroinstalace s.r.o. 6.10.16 Likvidace 28301951 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno 6.10.16 OV489875-
161006 Obchodní jméno: Moderní elektroinstalace s.r.o. Sídlo: 
Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 28301951 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 50 cm 85/2016-9, ze dne 22. 8. 
2016 byla obchodní korporace Moderní elektroinstalace s.r.o., se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 28301951, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 9. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV489875-161006

MODŘICKÝ KOREK s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 47916486 
Modřice Brněnská 442 6.10.16 OV489878-161006 Obchodní 
jméno: MODŘICKÝ KOREK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Modřice 
Brněnská 442 IČ: 47916486 Společnost MODŘICKÝ KOREK s.r.o. 
vstoupila na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 18.8.2016 
do likvidace a to s účinností ke dni 18.8.2016. Likvidátor 
společnosti, Marta Huňařová, vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány dotčené likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
popř. práva ve lhůtě 3 měsíců na adresu společnosti. OV489878-
161006

NIVEKO export s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 28313721 
Železná 688/10, Brno-Horní Heršpice, PSČ 619 00 6.10.16 
OV489298-161006 Obchodní jméno: NIVEKO export s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Železná 688/10, Brno-Horní Heršpice, 
PSČ 619 00 IČ: 28313721 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 60606 
Oznámení o likvidaci: Společnost NIVEKO export s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Železná 688/10, Brno-Horní Heršpice, 
PSČ 619 00, IČ: 28313721, oznamuje, že vstoupila dne 
1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Velecký, Šumice č. p. 542, PSČ 687 31. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
sídla společnosti - Železná 688/10, Brno-Horní Heršpice, PSČ 
619 00. OV489298-161006

NV METAL, spol. s r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 25571362 
posledně tř. Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské 
Hradiště, nyní bez sídla 6.10.16 OV489866-161006 Obchodní 
jméno: NV METAL, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: posledně tř. 
Maršála Malinovského 884, 686 01 Uherské Hradiště, nyní bez 
sídla IČ: 25571362 Obchodní společnost NV METAL, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že valná hromada konaná dne 22.9.2016 
rozhodla o zrušení společnosti s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Josef Procházka. Vyzýváme věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou vstupem do likvidace dotčeny, 
aby ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora: 
Ing. Josef Procházka, Jar. Staši 5, 763 02 Zlín 4-Malenovice, nebo 
prostřednictvím datové schránky společnosti, ID: 8gkqtjp nebo 
likvidátora, ID: 6r7nepv. OV489866-161006

Občanské sdružení Zvědavec, spolek 6.10.16 Likvidace 27033287 
Borová 303, 253 01 Chýně 6.10.16 OV489861-161006 Obchodní 
jméno: Občanské sdružení Zvědavec, spolek Sídlo: Borová 303, 
253 01 Chýně IČ: 27033287 Právní forma: Spolek Oznámení 
o likvidaci: Občanské sdružení Zvědavec, spolek oznamuje, že 
vstoupil dne 7.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
ing. Jitka Kloučková, Rektorská 22, Praha 10, PSČ 108 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489861-161006

REALITY KOMPLEX s. r. o. 6.10.16 Likvidace 27529428 Havlíčkův 
Brod, Kyjovská 1962, PSČ 580 01 6.10.16 OV489289-161006 
Obchodní jméno: REALITY KOMPLEX s. r. o. Sídlo: Havlíčkův 
Brod, Kyjovská 1962, PSČ 580 01 IČ: 27529428 Usnesením 
Krajského soudu v Hradci Králové, č. j. 37 Cm 44/2016-3, ze dne 
26. července 2016, které nabylo právní moci dne 29. srpna 2016, 
byla zrušena společnost REALITY KOMPLEX s. r. o., se sídlem 
Havlíčkův Brod, Kyjovská 1962, PSČ 580 01, IČ: 27529428 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Jana 
Vodrážková, Novoměstská 960, Chrudim, PSČ 537 01. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV489289-161006

REALSWISS TOURS s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 24120235 
Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 Praha 5 6.10.16 
OV489297-161006 Obchodní jméno: REALSWISS TOURS 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 24120235 Společnost REALSWISS TOURS s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Na Provaznici 2063/3, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 24120235 oznamuje, že vstoupila dne 21.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš-insolvenční 
správce, v.o.s., sídlem náměstí 1. Máje 95/25, 430 01 Chomutov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na korespondenční adresu likvidátora Na Míčánce 39, 160 00 
Praha 6. OV489297-161006

SABRAS s.r.o., v likvidaci 6.10.16 Likvidace 3723160 Anny 
Letenské 34/7, 120 00 Praha 2 6.10.16 OV489865-161006 
Obchodní jméno: SABRAS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Anny Letenské 
34/7, 120 00 Praha 2 IČ: 03723160 Společnost SABRAS s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že k datu 1. 9. 2016 byla rozhodnutím 
jediného společníka v působnosti valné hromady zrušena 
a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Ing. Jiří Žůrek, nar. 4. 6. 1967, bytem Praha 4 - Braník, 
Na Výspě 1823/60. Likvidátor vyzývá věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby v zákonné lhůtě 3 měsíců přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva na adrese Anny Letenské 34/7, 
120 00 Praha 2. OV489865-161006



Konkursní noviny 18/2016 | 27

SINEDI s. r. o., v likvidaci 6.10.16 Likvidace 28954289 
Březovice-Víska 16, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 25 6.10.16 
OV489280-161006 Obchodní jméno: SINEDI s. r. o., v likvidaci 
Sídlo: Březovice-Víska 16, okres Mladá Boleslav, PSČ 294 25 
IČ: 28954289 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městském soudu v Praze, oddíl C, vložka 155551 Společnost 
SINEDI s. r. o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován IURII HOTINSCHII, nar. 
5. března 1962 U Měšťanského pivovaru 682/8, Holešovice, 
170 00 Praha 7 kontaktní adresa: Hybernská 1007/20, Praha 1, 
110 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489280-
161006

SKAVOJ s.r.o. 6.10.16 Likvidace 4580419 Lanškroun, Lidická 859, 
PSČ 563 01 6.10.16 OV489296-161006 Obchodní jméno: SKAVOJ 
s.r.o. Sídlo: Lanškroun, Lidická 859, PSČ 563 01 IČ: 04580419 
Jediný společník obchodní společnosti SKAVOJ s.r.o., se sídlem 
Lanškroun, Lidická 859, PSČ 563 01, IČ: 04580419, rozhodl 
o zrušení společnosti se vstupem do likvidace ke dni 16. 9. 
2016. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
na adrese likvidátora: Petr Skalický, Lanškroun, Lidická 859, PSČ 
563 01. OV489296-161006

SKOK - spolek oborové konference nestátních neziskových 
organizací působících v sociální a zdravotně sociální oblasti, 
v likvidaci 6.10.16 Likvidace 26591766 Senovážné náměstí 
994/2, Nové Město, 110 00 Praha 6.10.16 OV489291-161006 
Obchodní jméno: SKOK - spolek oborové konference nestátních 
neziskových organizací působících v sociální a zdravotně sociální 
oblasti, v likvidaci Sídlo: Senovážné náměstí 994/2, Nové Město, 
110 00 Praha IČ: 26591766 zapsaná u Městského soudu 
v Praze spis. zn. L 12705 SKOK - spolek oborové konference 
nestátních neziskových organizací působících v sociální 
a zdravotně sociální oblasti, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
1. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní 
společnost Trieste Praha s.r.o., se sídlem Soukenická 2082/7, 
Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 29140846, zastoupena 
Ladislavem Pelikánem, bytem Československé armády 408/51, 
500 03 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: Trieste Praha s. r. o., 
BUSINESS PLACE, Soukenická 2082/7, Praha 1-Nové Město, 
PSČ 110 00, nebo do datové schránky ID nw9yfn. V Praze 
dne 5.9.2016 Trieste Praha s.r.o. Ladislav Pelikán likvidátor 
OV489291-161006

SLAVA PLUS Co, s. r. o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 27067084 
Praha 10-Záběhlice, Petrklíčová 2171/34, PSČ 106 00 6.10.16 
OV489857-161006 Obchodní jméno: SLAVA PLUS Co, s. r. 
o. v likvidaci Sídlo: Praha 10-Záběhlice, Petrklíčová 2171/34, 
PSČ 106 00 IČ: 27067084 Společnost SLAVA PLUS Co, s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10-Záběhlice, Petrklíčová 2171/34, 
PSČ 106 00, IČ: 27067084, zapsaná v OR u MS Praha C 93836, 
oznamuje, že vstoupila dne 5.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV489857-
161006

Světovar, z.s. 6.10.16 Likvidace 22844287 Pražská 309/19, 
Plzeň 3 Vnitřní Město, PSČ 301 00 6.10.16 OV489862-161006 
Obchodní jméno: Světovar, z.s. Sídlo: Pražská 309/19, Plzeň 3 
Vnitřní Město, PSČ 301 00 IČ: 22844287 Zapsaný v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl: L, vložka číslo: 
5860 Oznámení o likvidaci: Společnost Světovar, zapsaný spolek 
oznamuje, že vstoupil dne 15.2.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr.Soňa Rychlíková, Prosná 601/3, Plzeň, 
301 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV489862-161006

Trans Biotech, s. r. o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 26184842 
Praha 10-Vinohrady, Na Šafránce 1820/27, PSČ 101 00 6.10.16 
OV489858-161006 Obchodní jméno: Trans Biotech, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10-Vinohrady, Na Šafránce 1820/27, PSČ 
101 00 IČ: 26184842 Společnost Trans Biotech, s. r. o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 10-Vinohrady, Na Šafránce 1820/27, PSČ 101 00, 
IČ: 26184842, zapsaná v OR u MS Praha C 77866, oznamuje, že 
vstoupila dne 14.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV489858-161006

TRANZIT MAEDYCOS STUDIO, s.r.o. 6.10.16 Likvidace 60752246 
Lidická 1862/14, 602 00 Brno-Černá Pole 6.10.16 OV489868-

161006 Obchodní jméno: TRANZIT MAEDYCOS STUDIO, s.r.o. 
Sídlo: Lidická 1862/14, 602 00 Brno-Černá Pole IČ: 60752246 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti TRANZIT 
MAEDYCOS STUDIO, s.r.o., se sídlem Lidická 1862/14, 602 00 
Brno-Černá Pole, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně, v oddíle C, číslo 19363, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 148/2015, 
ze dne 25.5.2016, které nabylo právní moci dne 13.8.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV489868-161006

VILLATI INSTALL s.r.o. 6.10.16 Likvidace 28569849 náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 6.10.16 OV489295-
161006 Obchodní jméno: VILLATI INSTALL s.r.o. Sídlo: náměstí 
Přátelství 1518/4, 102 00 Praha 10 IČ: 28569849 Společnost 
VILLATI INSTALL s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28569849, se sídlem 
Praha 10, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
1482/2015-3, ze dne 13.11.2015, které nabylo právní moci dne 
5.7.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV489295-161006

VINO ! VINO ! s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 28119100 
Radniční 28, Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov 6.10.16 
OV489854-161006 Obchodní jméno: VINO ! VINO ! s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Radniční 28, Vnitřní Město, 381 01 Český 
Krumlov IČ: 28119100 Společnost VINO ! VINO ! s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Radniční 28, Vnitřní Město, 381 01 Český 
Krumlov, IČ: 28119100, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 18286, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov 
nad Vltavou, Rybářská 225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489854-161006

VINTECH, spol. s r.o. - v likvidaci 6.10.16 Likvidace 60746238 
Ječná 485/5, Řečkovice, 621 00 Brno 6.10.16 OV489876-
161006 Obchodní jméno: VINTECH, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Ječná 485/5, Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 60746238 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 195/2013-46, ze dne 21. 3. 
2016 byl likvidátorem obchodní korporace VINTECH, spol. s r.o. 
- v likvidaci, Ječná 485/5, Řečkovice, 621 00 Brno, IČ: 60746238, 
ustanoven Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4 zák. č. 89/2012 Sb. Společnost byla zrušena s likvidací valnou 
hromadou ze dne 14. 12. 1998, do obchodního rejstříku zapsáno 
10. 11. 2000. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV489876-161006

JIKOL STEEL s r.o. »v likvidaci« 6.10.16 Likvidace 28643224 
Hlučínská 600, 747 14 Ludgeřovice 6.10.16 OV489281-161006 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost JIKOL STEEL s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Hlučínská 600, 747 14 Ludgeřovice IČ: 28643224 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka C Oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se 
sídlem Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá 
všechny věřitele společnosti JIKOL STEEL s r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 28643224, Hlučínská 600, 747 14 Ludgeřovice, aby ve lhůtě 
90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 
1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti JIKOL STEEL s r.o. »v likvidaci« OV489281-161006

Moravské vinařské závody VIRENA a.s. »v likvidaci« 6.10.16 
Likvidace 25352083 Olomoucká 358/38, 746 01 Opava 6.10.16 
OV489282-161006 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost Moravské vinařské závody 
VIRENA a.s. »v likvidaci« Sídlo: Olomoucká 358/38, 746 01 
Opava IČ: 25352083 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C Oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 

Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Moravské 
vinařské závody VIRENA a.s. »v likvidaci«, IČ: 25352083, 
Olomoucká 358/38, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 90 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 
1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti Moravské vinařské závody VIRENA a.s. »v likvidaci« 
OV489282-161006

Ro-lex Investment & Consulting s.r.o. »v likvidaci« 6.10.16 
Likvidace 27815714 Olomoucká 156/6, 746 01 Opava 6.10.16 
OV489283-161006 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní společnost Ro-lex Investment & 
Consulting s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Olomoucká 156/6, 746 01 
Opava IČ: 27815714 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, spis. značka C Oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem Opava, Rybářská 1665/2. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnosti Ro-lex 
Investment & Consulting s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 27815714, 
Olomoucká 156/6, 746 01 Opava, aby ve lhůtě 90 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 
1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti Ro-lex Investment & Consulting s.r.o. »v likvidaci« 
OV489283-161006

PRVNÍ JESENICKÁ s r.o. »v likvidaci« 6.10.16 Likvidace 25825798 
Dukelská 1501/2, 792 01 Bruntál 6.10.16 OV489284-161006 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost PRVNÍ JESENICKÁ s r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Dukelská 1501/2, 792 01 Bruntál IČ: 25825798 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
spis. značka C Oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátor tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti PRVNÍ JESENICKÁ s r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25825798, Dukelská 1501/2, 792 01 Bruntál, aby ve lhůtě 
90 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátora: Rybářská 
1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátor 
společnosti PRVNÍ JESENICKÁ s r.o. »v likvidaci« OV489284-
161006

Loëna s.r.o. v likvidaci 6.10.16 Likvidace 62622471 Mírová 1 200, 
Sušice, PSČ 342 01, 6.10.16 OV489871-161006 Oznámení 
o vstupu společnosti Loëna s.r.o. do likvidace. Theodorus 
Johannes Maria van der Ploeg - likvidátor obchodní společnosti 
Loëna s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mírová 1 200, Sušice, PSČ 342 01, 
IČ: 62622471, oznamuje v souladu s § 198 zákona č. 89/1992 
Sb., občanský zákoník, že na základě níže citovaného rozhodnutí 
jediného společníka obchodní společnosti Loëna s.r.o. ze dne 
13.5.2015 ve formě notářského zápisu, vstupuje tato společnost 
dnem 3.9.2015 do likvidace. Doslovný text rozhodnutí 
o zrušení společnosti s likvidací: Společnost Loëna, s.r.o. se 
zrušuje s likvidací k 3.9.2015 na základě rozhodnutí jediného 
společníka obchodní společnosti ze dne 13.5.2015. Po dobu 
likvidace se bude užívat obchodní firma společnosti Loëna, s.r.o. 
s dovětkem v likvidaci. Likvidátorem společnosti byl jmenován: 
Theodorus Johannes Maria van Der Ploeg, nar. 1.10.1948, bytem 
Nizozemské království, 7417 Deventer Oude Bathmenseweg 
40. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své případné 
pohledávky proti společnosti Loëna s.r.o. v likvidaci v zákonné 
lhůtě na adrese: Stanislav Štípek Moore Stephens s.r.o. Prokopa 
Velikého 572 344 01 Domažlice OV489871-161006

easy houses group s.r.o. 6.10.16 Likvidace 29136776 Dejvická 
306/9, Dejvice, 160 00 Praha 6, 6.10.16 OV489872-161006 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti easy houses 
group s.r.o. do likvidace. Valná hromada společnosti easy 
houses group s.r.o. rozhodla o zrušení společnosti easy houses 
group s.r.o. Sídlo: Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00 Praha 
6, IČ: 29136776, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 203092, s likvidací 
a jmenovala likvidátorem společnosti Mgr. Martina Janečka, dat. 
nar. 19.7.1971, bytem Údolní 1322/71, Braník, 147 00 Praha 4. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, 
popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje 
o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních 
výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit 
jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Martin Janeček likvidátor 
společnosti easy houses group s.r.o. v likvidaci OV489872-
161006

3 R. COM s.r.o. 5.10.16 Likvidace 25587170 671 29 Strachotice 
č. p. 128 5.10.16 OV489832-161005 Obchodní jméno: 3 R. 



Konkursní noviny 18/2016 | 28

COM s.r.o. Sídlo: 671 29 Strachotice č. p. 128 IČ: 25587170 
Společnost 3 R. COM s.r.o., 671 29 Strachotice č. p. 128, 
IČ: 25587170 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 18 Cm 247/2015-32 zrušena a dnem 14.7.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti 3 R. COM s.r.o. v likvidaci, 
671 29 Strachotice č. p. 128, IČ: 25587170, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 3 R. COM s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV489832-161005

ABAREV s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26930641 Dukelská 
třída 154/58, Husovice, 614 00 Brno 5.10.16 OV489778-
161005 Obchodní jméno: ABAREV s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dukelská třída 154/58, Husovice, 614 00 Brno IČ: 26930641 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 223/2015-20, byla 
zrušena s likvidací společnost ABAREV s.r.o. v likvidaci, Dukelská 
třída 154/58, Husovice, 614 00 Brno, IČ: 26930641, usnesení 
nabylo právní moci dne 8.7.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489778-
161005

ABONADOS s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 1878255 
náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno 5.10.16 
OV489781-161005 Obchodní jméno: ABONADOS s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno IČ: 01878255 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
50/2015-5, byla zrušena s likvidací společnost ABONADOS 
s.r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 01878255, usnesení nabylo právní moci dne 9.7.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489781-161005

ADLER CZ, spol. s r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25342002 
Sídlo: Úvoz 491/26, Staré Brno, 602 00 Brno 5.10.16 OV489779-
161005 Obchodní jméno: ADLER CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Sídlo: Úvoz 491/26, Staré Brno, 602 00 Brno IČ: 25342002 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 45/2016-21, byla 
zrušena s likvidací společnost ADLER CZ, spol. s r.o. v likvidaci, 
Úvoz 491/26, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 25342002, usnesení 
nabylo právní moci dne 1.9.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489779-
161005

AKRAZ-IMPORT EXPORT spol. s r.o. - v likvidaci 5.10.16 
Likvidace 25246984 Klatovy, Vrhaveč 38, PSČ 339 01 5.10.16 
OV489225-161005 Obchodní jméno: AKRAZ-IMPORT EXPORT 
spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Klatovy, Vrhaveč 38, PSČ 339 01 
IČ: 25246984 Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro 
věřitele: Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 17.1.2012, č. 
j. 40 Cm 190/2010-22, byla společnost AKRAZ-IMPORT EXPORT 
spol. s r.o., IČ: 25246984, se sídlem Klatovy, Vrhaveč 38, PSČ 
339 01, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti AKRAZ-IMPORT EXPORT spol. s r.o. - v likvidaci, 
IČ: 25246984, byl uvedeným rozhodnutím jmenován JUDr. Josef 
Šťastný, Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, 
popř. jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora. OV489225-161005

ALCOR v.o.s. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 48119245 Praha 
8, Šenovská 51/2, PSČ 182 00 5.10.16 OV489221-161005 
Obchodní jméno: ALCOR v.o.s. v likvidaci Sídlo: Praha 8, 
Šenovská 51/2, PSČ 182 00 IČ: 48119245 Společnost ALCOR 
v.o.s. v likvidaci, se sídlem Praha 8, Šenovská 51/2, PSČ 
182 00, IČ: 48119245, oznamuje, že vstoupila dne 28.7.2016 
do likvidace. Věřitelé, osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 

tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora, 
kterým je JUDr. Ladislav Jirásek, bytem Klíčová 199/2, 353 01 
Mariánské Lázně. OV489221-161005

Alnas s.r.o. 5.10.16 Likvidace 26064227 Týn nad Vltavou, Legií 
155, PSČ 375 01 5.10.16 OV489227-161005 Obchodní jméno: 
Alnas s.r.o. Sídlo: Týn nad Vltavou, Legií 155, PSČ 375 01 
IČ: 26064227 Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro 
věřitele: Usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 28.3.2013, č. j. 13 Cm 2252/2012-8, byla společnost Alnas 
s.r.o., IČ: 26064227, se sídlem Týn nad Vltavou, Legií 155, PSČ 
375 01, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 8.10.2013, č. j. 
13 Cm 1042/2013-3, byl likvidátorem společnosti Alnas s.r.o., 
IČ: 26064227, jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 38, 
341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV489227-161005

AMHARIKLEAT spol. s r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25338129 
Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno 5.10.16 OV489783-161005 
Obchodní jméno: AMHARIKLEAT spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno IČ: 25338129 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 216/2015-39, byla zrušena 
s likvidací společnost AMHARIKLEAT spol. s r.o. v likvidaci, 
Mezírka 775/1, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 25338129, usnesení 
nabylo právní moci dne 5.7.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489783-
161005

ANATEO, spol. s r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25784102 
Novodvorská 410/126, 142 00 Praha 4 5.10.16 OV489805-
161005 Obchodní jméno: ANATEO, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Novodvorská 410/126, 142 00 Praha 4 IČ: 25784102 
Likvidátor společnosti ANATEO, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Novodvorská 410/126, 142 00 Praha 4, IČ: 25784102, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 69924, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 73 Cm 233/2014 dne 11.2.2015, které nabylo 
právní moci dne 14.3.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489805-161005

Antopia s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 2376741 Řemenov 8, 
393 01 Olešná 5.10.16 OV489184-161005 Obchodní jméno: 
Antopia s.r.o. v likvidaci Sídlo: Řemenov 8, 393 01 Olešná 
IČ: 02376741 Oznamuje se, že obchodní korporace Antopia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 02376741, se sídlem Řemenov 8, 393 01 Olešná, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 22266, vstoupila dne 
21. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla stanovena Daňová 
a účetní kancelář Med a Dvořák s.r.o., se sídlem Karlovo náměstí 
167, 393 01 Pelhřimov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné 3 měsíční lhůtě na adrese sídla likvidátora. 
OV489184-161005

ARUI s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 27722937 Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 5.10.16 OV489782-161005 Obchodní 
jméno: ARUI s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 838/6, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 27722937 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 250/2015-26, byla zrušena s likvidací společnost 
ARUI s.r.o. v likvidaci, Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 27722937, usnesení nabylo právní moci dne 19.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489782-161005

AUTO BESL v.o.s. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 60825782 
Bernartice-Podolí I. 22, PSČ 398 43 5.10.16 OV489224-
161005 Obchodní jméno: AUTO BESL v.o.s. v likvidaci Sídlo: 
Bernartice-Podolí I. 22, PSČ 398 43 IČ: 60825782 Oznámení 
o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 24.10.2011, 
č. j. 13 Cm 1322/2011-9, byla společnost AUTO BESL v.o.s., 

IČ: 60825782, se sídlem Bernartice-Podolí I. 22, PSČ 398 43, 
zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 26.7.2012, č. 
j. 13 Cm 1392/2012-4, byl likvidátorem společnosti AUTO BESL 
v.o.s. v likvidaci, IČ: 60825782, jmenován JUDr. Josef Šťastný, 
Ševčíkova 38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná 
práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV489224-161005

AUTO JORK s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26938341 
Brněnská 988, 664 42 Modřice 5.10.16 OV489780-161005 
Obchodní jméno: AUTO JORK s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brněnská 
988, 664 42 Modřice IČ: 26938341 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 233/2015-33, byla zrušena s likvidací společnost 
AUTO JORK s.r.o. v likvidaci, Brněnská 988, 664 42 Modřice, 
IČ: 26938341, usnesení nabylo právní moci dne 10.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489780-161005

AŽ - reklama s.r.o. 5.10.16 Likvidace 27834891 Purkyňova 
71/99, 612 00 Brno 5.10.16 OV489834-161005 Obchodní 
jméno: AŽ - reklama s.r.o. Sídlo: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno 
IČ: 27834891 Společnost AŽ - reklama s.r.o., Purkyňova 71/99, 
612 00 Brno, IČ: 27834891, byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 19 Cm 20/2013-103 zrušena a dnem 24.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti AŽ - reklama s.r.o. 
v likvidaci, Purkyňova 71/99, 612 00 Brno, IČ: 27834891, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti AŽ 
- reklama s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV489834-161005

BABEFA s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 46970193 Polívkova 
350/4, Medlánky, 621 00 Brno 5.10.16 OV489784-161005 
Obchodní jméno: BABEFA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Polívkova 350/4, 
Medlánky, 621 00 Brno IČ: 46970193 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 205/2015-36, byla zrušena s likvidací společnost 
BABEFA s.r.o. v likvidaci, Polívkova 350/4, Medlánky, 621 00 
Brno, IČ: 46970193, usnesení nabylo právní moci dne 8.7.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489784-161005

BALCAN LOGISTIC s.r.o.- v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25529285 
Srbská 1546/21, Královo Pole, 612 00 Brno 5.10.16 OV489785-
161005 Obchodní jméno: BALCAN LOGISTIC s.r.o.- v likvidaci 
Sídlo: Srbská 1546/21, Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 25529285 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 196/2015-
42, byla zrušena s likvidací společnost BALCAN LOGISTIC 
s.r.o.- v likvidaci, Srbská 1546/21, Královo Pole, 612 00 Brno, 
IČ: 25529285, usnesení nabylo právní moci dne 9.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489785-161005

BANCO - Platýz, spol. s r.o. 5.10.16 Likvidace 62580710 Vyžlovská 
3130/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 5.10.16 OV489815-
161005 Obchodní jméno: BANCO - Platýz, spol. s r.o. Sídlo: 
Vyžlovská 3130/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 62580710 
Společnost BANCO - Platýz spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Vyžlovská 3130/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 62580710 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíle C, vložce č. 33212, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 181/2016-5 ze dne 5. 
9. 2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení její 
likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 



Konkursní noviny 18/2016 | 29

věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV489815-161005

BMS Chrastava s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25045334 
Chrastava, Frýdlantská 70, 463 31 Chrastava 5.10.16 OV489228-
161005 Obchodní jméno: BMS Chrastava s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Chrastava, Frýdlantská 70, 463 31 Chrastava IČ: 25045334 
Společnost BMS Chrastava s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 24.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sobotecká 455, 511 01 Turnov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489228-161005

Boffin Trade, s.r.o. 5.10.16 Likvidace 28813391 Kydlinovská 
161/101, 500 02 Hradec Králové 5.10.16 OV489819-161005 
Obchodní jméno: Boffin Trade, s.r.o. Sídlo: Kydlinovská 161/101, 
500 02 Hradec Králové IČ: 28813391 Společnost Boffin 
Trade, s.r.o., IČ: 28813391, se sídlem Kydlinovská 161/101, 
500 02 Hradec Králové, oznamuje, že vstoupila dne 3.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost Insolvency 
Project v.o.s., IČ: 28860993, se sídlem Dukelská třída 15/16, 
500 02 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Dukelská třída 15/16, 500 02 
Hradec Králové. OV489819-161005

BUSINESS - INVEST s.r.o. 5.10.16 Likvidace 49435621 Ulrychova 
924/35, Komín, 624 00 Brno 5.10.16 OV489236-161005 
Obchodní jméno: BUSINESS - INVEST s.r.o. Sídlo: Ulrychova 
924/35, Komín, 624 00 Brno IČ: 49435621 Společnost 
BUSINESS - INVEST s.r.o., Ulrychova 924/35, Komín, 624 00 
Brno, IČ: 49435621, byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 35 Cm 94/2016-11 zrušena a dnem 20.6.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti BUSINESS - INVEST s.r.o. 
v likvidaci, Ulrychova 924/35, Komín, 624 00 Brno, IČ: 49435621, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
BUSINESS - INVEST s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV489236-161005

Bytové družstvo Koliště 11, Brno, družstvo »v likvidaci« 5.10.16 
Likvidace 25523023 Brno, Koliště 11, okres Brno-město 5.10.16 
OV489802-161005 Obchodní jméno: Bytové družstvo Koliště 
11, Brno, družstvo »v likvidaci« Sídlo: Brno, Koliště 11, okres 
Brno-město IČ: 25523023 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3026 Bytové 
družstvo Koliště 11, Brno, družstvo »v likvidaci« oznamuje, že 
vstoupilo dne 1. 5. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
PETR MIKEŠ, nar. 25. dubna 1943, Koliště 1911/11, Černá Pole, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV489802-161005

COMPANY OFFICE s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 2176858 
Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno 5.10.16 OV489786-
161005 Obchodní jméno: COMPANY OFFICE s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 02176858 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 322/2015-6, byla 
zrušena s likvidací společnost COMPANY OFFICE s.r.o. v likvidaci, 
Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 02176858, usnesení 
nabylo právní moci dne 3.9.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489786-
161005

CON SEMPLICITIA s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 49810171 
Budovatelů 933, Chrudim II, 537 01 Chrudim 5.10.16 
OV489230-161005 Obchodní jméno: CON SEMPLICITIA s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Budovatelů 933, Chrudim II, 537 01 Chrudim 
IČ: 49810171 Společnost CON SEMPLICITIA s.r.o. v likvidaci 
se sídlem Budovatelů 933, Chrudim II, 537 01 Chrudim, 
IČ: 49810171 oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., 
sídlo Pernerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na korespondenční adrese likvidátora Na Míčánce 39, 160 00 
Praha 6. OV489230-161005

CRIONOIDEA s.r.o. - v likvidaci 5.10.16 Likvidace 28307119 
Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 Brno 5.10.16 

OV489787-161005 Obchodní jméno: CRIONOIDEA s.r.o. - 
v likvidaci Sídlo: Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 
Brno IČ: 28307119 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
148/2015-72, byla zrušena s likvidací společnost CRIONOIDEA 
s.r.o. - v likvidaci, Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 28307119, usnesení nabylo právní moci dne 29.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489787-161005

ČKD CHOCEŇ, akciová společnost v likvidaci 5.10.16 Likvidace 
529478 Choceň, Lhota 635, PSČ 565 38 5.10.16 OV489229-
161005 Obchodní jméno: ČKD CHOCEŇ, akciová společnost 
v likvidaci Sídlo: Choceň, Lhota 635, PSČ 565 38 IČ: 00529478 
Společnost ČKD CHOCEŇ, akciová společnost v likvidaci 
se sídlem Choceň, Lhota 635, PSČ 565 38, IČ: 00529478 
oznamuje, že vstoupila dne 25.4.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., sídlo Pernerova 
168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční 
adrese likvidátora Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV489229-
161005

D & H Logistics s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26295342 
Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 Brno 5.10.16 OV489789-161005 
Obchodní jméno: D & H Logistics s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zvonařka 
408/16, Trnitá, 617 00 Brno IČ: 26295342 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 49/2015-6, byla zrušena s likvidací společnost D 
& H Logistics s.r.o. v likvidaci, Zvonařka 408/16, Trnitá, 617 00 
Brno, IČ: 26295342, usnesení nabylo právní moci dne 5.7.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489789-161005

DEKSTAV CZ s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26825198 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 5.10.16 OV489231-
161005 Obchodní jméno: DEKSTAV CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha IČ: 26825198 
Společnost DEKSTAV CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Holečkova 
789/49, Smíchov, 150 00 Praha, IČ: 26825198 oznamuje, 
že vstoupila dne 14.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., sídlo Pernerova 
168, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na korespondenční 
adrese likvidátora Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. OV489231-
161005

DIGITAL TREE s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 2365987 
Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno 5.10.16 OV489790-
161005 Obchodní jméno: DIGITAL TREE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 02365987 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 321/2015-5, byla zrušena 
s likvidací společnost DIGITAL TREE s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 02365987, usnesení nabylo 
právní moci dne 30.8.2016. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 
185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489790-
161005

Digital Vision, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26236397 
Zborovská 829/8, 664 34 Kuřim 5.10.16 OV489788-161005 
Obchodní jméno: Digital Vision, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zborovská 
829/8, 664 34 Kuřim IČ: 26236397 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 213/2015-33, byla zrušena s likvidací společnost 
Digital Vision, s.r.o. v likvidaci, Zborovská 829/8, 664 34 Kuřim, 
IČ: 26236397, usnesení nabylo právní moci dne 29.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 

3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489788-161005

DIVOKÁ LABUŤ, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25565184 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno 5.10.16 OV489825-
161005 Obchodní jméno: DIVOKÁ LABUŤ, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno IČ: 25565184 
Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
DIVOKÁ LABUŤ, s.r.o. v likvidaci, sídlo: Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno, IČ: 25565184, vstoupila do likvidace 
rozhodnutím Krajského soudu v Brně čj. 1 Cm 47/2015 ze dne 
25.4.2016, které nabylo právní moci dne 26.8.2016. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV489825-161005

DOVAREGAN s.r.o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 24682594 
Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2 5.10.16 OV489811-
161005 Obchodní jméno: DOVAREGAN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2 IČ: 24682594 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost DOVAREGAN s.r.o. »v likvidaci« se 
sídlem Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2, IČ: 24682594, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 165766, 
oznamuje, že byla nařízena dne 16.6.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 4.4.2016, 
č. j. 82 Cm 830/2015-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti DOVAREGAN s.r.o. »v likvidaci« OV489811-161005

EFEKTA CAPITAL & CONSULTING, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 
Likvidace 25302515 Bor 3, 592 62 Sejřek 5.10.16 OV489791-
161005 Obchodní jméno: EFEKTA CAPITAL & CONSULTING, 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bor 3, 592 62 Sejřek IČ: 25302515 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 255/2012-68, byla zrušena s likvidací 
společnost EFEKTA CAPITAL & CONSULTING, s.r.o. v likvidaci, 
Bor 3, 592 62 Sejřek, IČ: 25302515, usnesení nabylo právní 
moci dne 5.5.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489791-161005

EUROPEDENTAL s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 27988848 
Klatovy V, Procházkova 112, PSČ 339 01 5.10.16 OV489226-
161005 Obchodní jméno: EUROPEDENTAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Klatovy V, Procházkova 112, PSČ 339 01 IČ: 27988848 
Oznámení o zrušení společnosti s výzvou pro věřitele: 
Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 11.1.2013, č. j. 
40 Cm 258/2011-9, byla společnost EUROPEDENTAL s.r.o., 
IČ: 27988848, se sídlem Klatovy V, Procházkova 112, PSČ 
339 01, zrušena s tím, že byla nařízena její likvidace. Likvidátorem 
společnosti EUROPEDENTAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27988848, byl 
uvedeným rozhodnutím jmenován JUDr. Josef Šťastný, Ševčíkova 
38, 341 01 Horažďovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky, popř. jiná práva, 
přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora. OV489226-161005

EUROWORK Agency s.r.o. 5.10.16 Likvidace 26881799 Hlavní 
třída 1113/16, 708 00 Ostrava-Poruba 5.10.16 OV489821-
161005 Obchodní jméno: EUROWORK Agency s.r.o. Sídlo: Hlavní 
třída 1113/16, 708 00 Ostrava-Poruba IČ: 26881799 Společnost 
EUROWORK Agency s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 26881799, se sídlem 
Ostrava-Poruba, Hlavní třída 1113/16, PSČ 708 00, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě, č. j. 
42 Cm 91/2016, ze dne 11.7.2016, které nabylo právní moci 
dne 10.8.2016, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, 
MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava-Zábřeh. 
OV489821-161005

First Dutch Investment Group s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 
25677942 Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ 120 00 5.10.16 



Konkursní noviny 18/2016 | 30

OV489804-161005 Obchodní jméno: First Dutch Investment 
Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Blanická 1008/28, Praha 2, PSČ 
120 00 IČ: 25677942 Společnost: First Dutch Investment 
Group s.r.o. v likvidaci Oznamujeme, že společnost First Dutch 
Investment Group s.r.o. v likvidaci, vstoupila dne: 1.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Pavel Čížek, bytem: 
Úvozová 234/2, Únětice, PSČ 252 62, Horoměřice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489804-161005

GVV s.r.o v likvidaci 5.10.16 Likvidace 24124427 170 00 Praha 
7, Holešovice, Komunardů 431/12 5.10.16 OV489237-161005 
Obchodní jméno: GVV s.r.o v likvidaci Sídlo: 170 00 Praha 
7, Holešovice, Komunardů 431/12 IČ: 24124427 Likvidátor 
společnosti: GVV s.r.o v likvidaci, IČ: 24124427, se sídlem: 
170 00 Praha 7,Holešovice, Komunardů 431/12, oznamuje, že 
k 1.9.2015 společnost vstoupila do likvidace a zároveň vyzývá 
věřitele likvidované společnosti, aby své pohledávky v zákonné 
lhůtě písemně přihlásili u likvidátora na adrese: Eva Vítů, Radlická 
2368/106, 150 00 Praha 5-Smíchov. OV489237-161005

HAN s.r.o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 61505099 Kupeckého 
763, 149 00 Praha 4 5.10.16 OV489812-161005 Obchodní 
jméno: HAN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Kupeckého 763, 149 00 
Praha 4 IČ: 61505099 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost 
HAN s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Kupeckého 763, 149 00 Praha 
4, IČ: 61505099, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 29702, oznamuje, že byla nařízena dne 8.4.2015 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 4.3.2015, č. j. 74 Cm 46/2013-26. Likvidátorem byl 
jmenován na základě usnesení ze dne 17.6.2016, č. j. 74 Cm 
46/2013-55, JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, kdy toto nabylo právní 
moci dne 30.8.2016. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti HAN s.r.o. »v likvidaci« OV489812-
161005

Hausdorf granit s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 27887596 
Pražská 691, 438 01 Žatec 5.10.16 OV489820-161005 
Obchodní jméno: Hausdorf granit s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 
691, 438 01 Žatec IČ: 27887596 oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace: Korporace Hausdorf granit s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27887596, se sídlem Pražská 691, 438 01 Žatec, korporace 
zaspána a vedena Městským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 37841, oznamuje, že vstoupila dne 29. 6. 2016 
do likvidace, byla korporace zrušena s likvidací. Likvidátorem 
byl povolán Lukáš Novák, datum narození 2. 5. 1978, bytem 
a též pracovištěm Rašova 837, 149 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489820-161005

INFO ALFA, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 49445081 Žižkova 
1995/64, Žabovřesky, 616 00 Brno 5.10.16 OV489818-161005 
Obchodní jméno: INFO ALFA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žižkova 
1995/64, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 49445081 Obchodní 
společnost INFO ALFA, s.r.o. v likvidaci, Žižkova 1995/64, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 49445081, byla rozhodnutím 
nejvyššího orgánu ze dne 15.9.2016 zrušena s likvidací ke dni 
15.9.2016 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto 
vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, 
t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte 
na jméno a doručovací adresu likvidátora - Ing. František Churý, 
Žižkova 1995/64, Žabovřesky, 616 00 Brno. OV489818-161005

ISARION, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 64506983 Obecká 
1282/7, Líšeň, 628 00 Brno 5.10.16 OV489792-161005 
Obchodní jméno: ISARION, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Obecká 
1282/7, Líšeň, 628 00 Brno IČ: 64506983 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 131/2013-31, byla zrušena s likvidací společnost 
ISARION, s.r.o. v likvidaci, Obecká 1282/7, Líšeň, 628 00 Brno, 
IČ: 64506983, usnesení nabylo právní moci dne 10.9.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489792-161005

J.S.Z.P., s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 60732032 
Rozdrojovice, Cihelna 162, PSČ 664 72 5.10.16 OV489793-
161005 Obchodní jméno: J.S.Z.P., s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Rozdrojovice, Cihelna 162, PSČ 664 72 IČ: 60732032 

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 214/2015-
26, byla zrušena s likvidací společnost J.S.Z.P., s.r.o. v likvidaci, 
Rozdrojovice, Cihelna 162, PSČ 664 72, IČ: 60732032, 
usnesení nabylo právní moci dne 2.7.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 
2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489793-161005

JB EXPORT, spol. s r.o. 5.10.16 Likvidace 49683021 Praha 3, 
Na Jarově 2674/9, PSČ 130 00 5.10.16 OV489813-161005 
Obchodní jméno: JB EXPORT, spol. s r.o. Sídlo: Praha 3, 
Na Jarově 2674/9, PSČ 130 00 IČ: 49683021 Obchodní 
společnost JB EXPORT, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem v Praze 
3, Na Jarově 2674/9, PSČ 130 00, IČ: 49683021, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 22085, oznamuje, že Městský soud v Praze rozhodl 
usnesením ze dne 7.7.2015 čj. 82 Cm 658/2015-3, které nabylo 
právní moci dne 1.10.2015, o zrušení společnosti s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Lukáš Trachta, bytem 
Na Jarově 2674/9, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do 31.1.2017 prokazatelným způsobem 
na adresu likvidátora společnosti. Po dobu likvidace se označuje 
obchodní firma společnosti »JB EXPORT, spol. s r.o. v likvidaci«. 
OV489813-161005

KaV stavební s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26274167 
Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 00 Brno 5.10.16 OV489794-
161005 Obchodní jméno: KaV stavební s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 00 Brno IČ: 26274167 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 253/2015-20, 
byla zrušena s likvidací společnost KaV stavební s.r.o. v likvidaci, 
Bedřichovická 1199/21, Slatina, 627 00 Brno, IČ: 26274167, 
usnesení nabylo právní moci dne 10.8.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV489794-161005

Landcoll s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 28499212 náměstí 
Míru 820/9, 120 00 Praha 2 5.10.16 OV489803-161005 
Obchodní jméno: Landcoll s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Míru 
820/9, 120 00 Praha 2 IČ: 28499212 oznámení o likvidaci: 
Společnost Landcoll s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin 
Čermák, Měchenická 2554/4, 141 00 Praha 4. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489803-161005

LUTERA INTERCAR s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26019876 
Volyně, Školní ul. 113, okres Strakonice, PSČ 387 01 5.10.16 
OV489827-161005 Obchodní jméno: LUTERA INTERCAR s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Volyně, Školní ul. 113, okres Strakonice, PSČ 
387 01 IČ: 26019876 Společnost LUTERA INTERCAR s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Volyně, Školní ul. 113, okres Strakonice, PSČ 
387 01, IČ: 26019876, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 9393, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov 
nad Vltavou, Rybářská 225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489827-161005

M & V - servis, autodoprava s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 
25515993 Komenského 587/26, 664 47 Střelice 5.10.16 
OV489796-161005 Obchodní jméno: M & V - servis, 
autodoprava s.r.o. v likvidaci Sídlo: Komenského 587/26, 664 47 
Střelice IČ: 25515993 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 243/2015-27, byla zrušena s likvidací společnost M & 
V - servis, autodoprava s.r.o. v likvidaci, Komenského 587/26, 
664 47 Střelice, IČ: 25515993, usnesení nabylo právní moci 
dne 12.8.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 

likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489796-161005

M O N V E K O, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 60735686 
Vackova 1064/39, Královo Pole, 612 00 Brno 5.10.16 
OV489233-161005 Obchodní jméno: M O N V E K O, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Vackova 1064/39, Královo Pole, 612 00 
Brno IČ: 60735686 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
72/2014-9, ze dne 23. 3. 2016 byla obchodní korporace M O N 
V E K O, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vackova 1064/39, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 60735686, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 3. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489233-161005

MONA, spol. s.r.o. - v likvidaci 5.10.16 Likvidace 46990402 
Rooseveltova 834/10, 669 02 Znojmo 5.10.16 OV489816-
161005 Obchodní jméno: MONA, spol. s.r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Rooseveltova 834/10, 669 02 Znojmo IČ: 46990402 Společnost 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. C 8422 Společnost MONA, spol. s.r.o., v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 20. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Alois Mareš, Dlouhá 686/4, Přímětice, 669 04 
Znojmo. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV489816-161005

MORAVOPLAST, spol. s r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 
60736305 Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
5.10.16 OV489795-161005 Obchodní jméno: MORAVOPLAST, 
spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pražákova 512/52, Horní Heršpice, 
619 00 Brno IČ: 60736305 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 257/2015-14, byla zrušena s likvidací společnost 
MORAVOPLAST, spol. s r.o. v likvidaci, Pražákova 512/52, Horní 
Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 60736305, usnesení nabylo právní 
moci dne 3.8.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489795-161005

MSK STRABAG PRACHATICE v likvidaci 5.10.16 Likvidace 
26672049 Vilémova 1140, 383 01 Prachatice 5.10.16 OV489817-
161005 Obchodní jméno: MSK STRABAG PRACHATICE 
v likvidaci Sídlo: Vilémova 1140, 383 01 Prachatice IČ: 26672049 
Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 3950 Spolek MSK 
STRABAG PRACHATICE v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
13. 3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David 
Lachkovič, Vilémova 1140, 383 01 Prachatice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489817-161005

New Trade s.r.o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 28936698 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 5.10.16 OV489809-
161005 Obchodní jméno: New Trade s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5 IČ: 28936698 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost New Trade s.r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha 5, IČ: 28936698, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 154275, 
oznamuje, že byla nařízena dne 30.7.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 6.1.2016, 
č. j. 82 Cm 30/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti New Trade s.r.o. »v likvidaci« OV489809-161005

ORANGE JOKER s.r.o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 28328124 
Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 5.10.16 OV489810-
161005 Obchodní jméno: ORANGE JOKER s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1 IČ: 28328124 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost New Trade s.r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 Praha 1, IČ: 28936698, 



Konkursní noviny 18/2016 | 31

zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 230038, 
oznamuje, že byla nařízena dne 18.6.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.4.2016, 
č. j. 82 Cm 781/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ORANGE JOKER s.r.o. »v likvidaci« 
OV489810-161005

PEKÁRNA ESŤA spol. s r.o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 
25355210 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Čechova 154 5.10.16 
OV489808-161005 Obchodní jméno: PEKÁRNA ESŤA spol. s r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, Čechova 
154 IČ: 25355210 Oznámení o likvidaci: Společnost PEKÁRNA 
ESŤA spol. s r.o. »v likvidaci«, IČ: 25355210, se sídlem 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm, Čechova 154, oznamuje, že vstoupila 
dne 25.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing.Vít 
Baštán, se sídlem 5.května 1352, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489808-161005

PíOS spol. s r. o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 40755860 nábřeží 
1. máje 2259, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 5.10.16 
OV489828-161005 Obchodní jméno: PíOS spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: nábřeží 1. máje 2259, Budějovické Předměstí, 397 01 
Písek IČ: 40755860 Společnost PíOS spol. s r. o. v likvidaci, se 
sídlem nábřeží 1. máje 2259, Budějovické Předměstí, 397 01 
Písek, IČ: 40755860, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 553, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov 
nad Vltavou, Rybářská 225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489828-161005

Portland Trust Properties VIII, s.r.o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 
26153106 Klimentská 1216/46, Praha 1, PSČ 110 00 5.10.16 
OV489806-161005 Obchodní jméno: Portland Trust Properties 
VIII, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Klimentská 1216/46, Praha 
1, PSČ 110 00 IČ: 26153106 Oznámení o likvidaci: Portland 
Trust Properties, s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 
22.7.2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jozef 
Baník, dat. nar. 5. června 1973, Praha 9, Lomecká 705, PSČ 
19016. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV489806-161005

PREDIO SERVIS JAR s. r. o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 
27768198 Tyršova 885/24, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
5.10.16 OV489222-161005 Obchodní jméno: PREDIO 
SERVIS JAR s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: Tyršova 885/24, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IČ: 27768198 PREDIO 
SERVIS JAR s. r. o. »v likvidaci«, se sídlem Tyršova 885/24, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČ: 27768198, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenovaný, jak je 
uvedeno v OR, Mgr. Martin Vlk, který tímto vyzývá věřitele 
likvidované společnosti, aby přihlásili své pohledávky na adrese: 
Mgr. Martin Vlk, Poštovní 39/2, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava, ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. OV489222-161005

Rebus Praha, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 62582950 Praha 
8, Sokolovská 140/325 5.10.16 OV489801-161005 Obchodní 
jméno: Rebus Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, Sokolovská 
140/325 IČ: 62582950 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33495 Výzva 
k přihlášení pohledávek, popř. jiných práv za společností Rebus 
Praha, s.r.o. v likvidaci Společnost Rebus Praha, s.r.o. zápisem 
do ISVR ze dne 23.11.2015 oznámila, že dnem 31.12.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jiří Hamšík, 
bytem Tovární 1270/10, Praha 7, PSČ 170 00 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo je zaslali do datové schránky společnosti Rebus 
Praha, s.r.o. v likvidaci. ID datové schránky: mj3r68v OV489801-
161005

Rhuca s.r.o. »v likvidaci« 5.10.16 Likvidace 26840456 757 01 
Jarcová, č. p. 105 5.10.16 OV489807-161005 Obchodní jméno: 
Rhuca s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 757 01 Jarcová, č. p. 105 
IČ: 26840456 Oznámení o likvidaci: Společnost Rhuca s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 26840456, se sídlem 757 01 Jarcová č. p. 105, 
oznamuje, že vstoupila dne 20.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Vít Baštán, se sídlem 5. května 1352, 756 61 
Rožnov pod Radhoštěm. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489807-
161005

RXAV 2012 s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25081888 
Drobného 312/48, Černá Pole, 602 00 Brno 5.10.16 OV489798-
161005 Obchodní jméno: RXAV 2012 s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Drobného 312/48, Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 25081888 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 44/2015-5, byla 
zrušena s likvidací společnost RXAV 2012 s.r.o. v likvidaci, 
Drobného 312/48, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25081888, 
usnesení nabylo právní moci dne 5.7.2016. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. 
bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV489798-161005

Schermorio, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 29315794 
Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno 5.10.16 
OV489797-161005 Obchodní jméno: Schermorio, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 
Brno IČ: 29315794 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
179/2015-4, byla zrušena s likvidací společnost Schermorio, s.r.o. 
v likvidaci, Merhautova 1024/155, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 29315794, usnesení nabylo právní moci dne 16.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489797-161005

STADLER-CZ, s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26702410 Rudná 
u Prahy, Havlíčkovo nám. čp. 7, PSČ 252 19 5.10.16 OV489232-
161005 Obchodní jméno: STADLER-CZ, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Rudná u Prahy, Havlíčkovo nám. čp. 7, PSČ 252 19 IČ: 26702410 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 88391 Oznámení likvidátora 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost STADLER-CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Rudná u Prahy, Havlíčkovo nám. čp. 7, PSČ 
252 19, IČ: 26702410, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88391 (dále jen 
»Společnost«) tímto v souladu s ustanovením § 198 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že dne 18. 8. 2016 
jediný společník Společnosti vykonávající ve smyslu ustanovení § 
12 odst. 1 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech 
a družstvech (zákon o obchodních korporacích) působnost valné 
hromady, rozhodl o vstupu Společnosti do likvidace ke dni 1. 
9. 2016. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Stadler, nar. 6. 
8. 1949, bytem Švejcarovo náměstí 2660/3, Stodůlky, 155 00 
Praha 5. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
na kontaktní adrese likvidátora: Švejcarovo náměstí 2660/3, 
Stodůlky, 155 00 Praha 5. OV489232-161005

STONETEX s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 27678458 
Mrštíkova 820, 666 03 Tišnov 5.10.16 OV489800-161005 
Obchodní jméno: STONETEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mrštíkova 
820, 666 03 Tišnov IČ: 27678458 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 25/2014-20, byla zrušena s likvidací společnost 
STONETEX s.r.o. v likvidaci, Mrštíkova 820, 666 03 Tišnov, 
IČ: 27678458, usnesení nabylo právní moci dne 13.8.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489800-161005

SUN I LUNA, spol. s.r.o. 5.10.16 Likvidace 25758713 Boleslavova 
27/36, 140 00 Praha 4 5.10.16 OV489823-161005 Obchodní 
jméno: SUN I LUNA, spol. s.r.o. Sídlo: Boleslavova 27/36, 
140 00 Praha 4 IČ: 25758713 Společnost SUN I LUNA, spol. 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25758713, se sídlem Praha 4, Boleslavova 
27/36, PSČ 140 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 96/2014, ze dne 23.9.2015, 
které nabylo právní moci dne 19.8.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV489823-161005

SUPPORT4U s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 28078233 
Rudolfovská tř. 10/6, České Budějovice 6, 370 01 České 
Budějovice 5.10.16 OV489830-161005 Obchodní jméno: 
SUPPORT4U s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rudolfovská tř. 10/6, České 
Budějovice 6, 370 01 České Budějovice IČ: 28078233 Společnost 
SUPPORT4U s.r.o. v likvidaci, se sídlem Rudolfovská tř. 10/6, 
České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 28078233, 
právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 15947, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jan Kubálek, se sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 
225, PSČ 373 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV489830-161005

T A R G, s.r.o. 5.10.16 Likvidace 25540408 Nešverova 23, 628 00 
Brno 5.10.16 OV489833-161005 Obchodní jméno: T A R G, 
s.r.o. Sídlo: Nešverova 23, 628 00 Brno IČ: 25540408 Společnost 
T A R G, s.r.o., Nešverova 23, 628 00 Brno, IČ: 25540408 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 116/2013-
151 zrušena a dnem 24.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti T A R G, s.r.o. v likvidaci, Nešverova 23, 628 00 Brno, 
IČ: 25540408, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti T A R G, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 
Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto 
oznámení. OV489833-161005

Tesfort s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 26067293 č. p. 46, 
384 04 Chroboly 5.10.16 OV489826-161005 Obchodní 
jméno: Tesfort s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 46, 384 04 Chroboly 
IČ: 26067293 Společnost Tesfort s.r.o. v likvidaci, se sídlem č. 
p. 46, 384 04 Chroboly, IČ: 26067293, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 11893, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan Kubálek, se 
sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 225, PSČ 373 82. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489826-161005

TEXA, spol. s r.o. 5.10.16 Likvidace 48533998 Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 5.10.16 OV489235-161005 Obchodní 
jméno: TEXA, spol. s r.o. Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno IČ: 48533998 Společnost TEXA, spol. s r.o., Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 48533998, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 91/2016-38 zrušena 
a dnem 28.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
TEXA, spol. s r.o. v likvidaci, Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 48533998, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti TEXA, spol. s r.o. v likvidaci, a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV489235-161005

TTV GROUP s.r.o. 5.10.16 Likvidace 25323903 Králova 279/9, 
Žabovřesky, 616 00 Brno 5.10.16 OV489831-161005 Obchodní 
jméno: TTV GROUP s.r.o. Sídlo: Králova 279/9, Žabovřesky, 
616 00 Brno IČ: 25323903 Společnost TTV GROUP s.r.o., Králova 
279/9, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 25323903, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 7/2014-22 zrušena 
a dnem 23.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
TTV GROUP s.r.o. v likvidaci. Králova 279/9, Žabovřesky, 616 00 
Bmo, IČ: 25323903, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti TTV GROUP s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV489831-161005

TUCHAU s.r.o. 5.10.16 Likvidace 25791222 Praha 10, 
U Stavoservisu 1, PSČ 108 00 5.10.16 OV489814-161005 
Obchodní jméno: TUCHAU s.r.o. Sídlo: Praha 10, U Stavoservisu 
1, PSČ 108 00 IČ: 25791222 Společnost TUCHAU s.r.o., v likvidaci, 
se sídlem Praha 10, U Stavoservisu 1, PSČ 108 00 IČ: 25791222 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze oddíle C, vložce č. 70580, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 179/2016-5 ze dne 5. 
9. 2016 bylo rozhodnuto o zrušení společnosti a nařízení její 
likvidace. Zároveň tímto usnesením byl jmenován likvidátorem 
společnosti Mgr. Petr Brož, nar. 14. 6. 1980, se sídlem Nad 
Malým Mýtem 615/4, 147 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili na adrese likvidátora pohledávky za společností. 
OV489814-161005

Vagónka Česká Lípa, státní podnik 5.10.16 Likvidace 9016 Česká 
Lípa, okr. Česká Lípa 5.10.16 OV489223-161005 Obchodní 
jméno: Vagónka Česká Lípa, státní podnik Sídlo: Česká Lípa, 



Konkursní noviny 18/2016 | 32

okr. Česká Lípa IČ: 00009016 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, 
vložka 270. Oznámení o likvidaci: Vagónka Česká Lípa, státní 
podnik oznamuje, že vstoupila dne 29. srpna 2000 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ing. Zdena Obstová. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění v Obchodním věstníku na adrese likvidátora - 
Vřesová 3104, 470 01 Česká Lípa. OV489223-161005

VAMAHU s.r.o. v likvidaci 5.10.16 Likvidace 25157141 1. máje 
769, 382 41 Kaplice 5.10.16 OV489829-161005 Obchodní 
jméno: VAMAHU s.r.o. v likvidaci Sídlo: 1. máje 769, 382 41 
Kaplice IČ: 25157141 Společnost VAMAHU s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem 1. máje 769, 382 41 Kaplice, IČ: 25157141, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6694, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jan 
Kubálek, se sídlem Boršov nad Vltavou, Rybářská 225, PSČ 
373 82. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV489829-161005

Wind Point Horní, s.r.o.v likvidaci 5.10.16 Likvidace 27731286 
Brno-střed, Údolní 527/27, PSČ 602 00 5.10.16 OV489799-
161005 Obchodní jméno: Wind Point Horní, s.r.o.v likvidaci 
Sídlo: Brno-střed, Údolní 527/27, PSČ 602 00 IČ: 27731286 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 24/2014-41, byla 
zrušena s likvidací společnost Wind Point Horní, s.r.o.v likvidaci, 
Brno-střed, Údolní 527/27, PSČ 602 00, IČ: 27731286, usnesení 
nabylo právní moci dne 12.7.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV489799-
161005

ZOISIT s.r.o. 5.10.16 Likvidace 28311884 Mlýnská 326/13, 602 00 
Brno 5.10.16 OV489822-161005 Obchodní jméno: ZOISIT s.r.o. 
Sídlo: Mlýnská 326/13, 602 00 Brno IČ: 28311884 Společnost 
ZOISIT s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28311884, se sídlem Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 333/2015, ze dne 25.7.2016, 
které nabylo právní moci dne 23.8.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno-Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. OV489822-161005

2H Concept Copany, s.r.o. 4.10.16 Likvidace 29276802 Štěpánská 
371/10, 602 00 Brno 4.10.16 OV489733-161004 Obchodní 
jméno: 2H Concept Copany, s.r.o. Sídlo: Štěpánská 371/10, 
602 00 Brno IČ: 29276802 zapsaná u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 70269 zastoupená: Ing.Davidem Hradeckým, 
likvidátorem Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Společnost 2H Concept Copany, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 3.listopadu 2011 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Hradecký, Slámova 33, 618 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489733-161004

ALPHA INTEGRAL s.r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 18234216 
Školní 370, 435 13 Meziboří-Meziboří 4.10.16 OV489131-
161004 Obchodní jméno: ALPHA INTEGRAL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Školní 370, 435 13 Meziboří-Meziboří IČ: 18234216 
Likvidátor společnosti ALPHA INTEGRAL s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Školní 370, 43513 Meziboří-Meziboří, IČ: 18234216, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 18294, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem dne 29.2.2016, které 
nabylo právní moci dne 10.8.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV489131-161004

APELDORN s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 3818683 
Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava 4.10.16 OV489742-161004 
Obchodní jméno: APELDORN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Teslova 
1129/2b, 702 00 Ostrava IČ: 03818683 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 115/2016-9 ze dne 11.7.2016 byla 
společnost APELDORN s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 115/2016-9 ze dne 
11.7.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 

insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti APELDORN 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 03818683, se sídlem Teslova 1129/2b, 
702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489742-161004

AUTOKONTAKT-Příbram,spol. s r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 
48952427 Pičín 90, 262 25 Pičín 4.10.16 OV489750-161004 
Obchodní jméno: AUTOKONTAKT-Příbram,spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pičín 90, 262 25 Pičín IČ: 48952427 Oznámení o likvidaci 
Společnost AUTOKONTAKT-Příbram,spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 6.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Prokop, Pičín č. p. 90, 262 25 Pičín. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489750-161004

BALA COLOR s.r.o. 4.10.16 Likvidace 64610586 Pržno čp.40, 
PSČ 739 11 4.10.16 OV489749-161004 Obchodní jméno: BALA 
COLOR s.r.o. Sídlo: Pržno čp.40, PSČ 739 11 IČ: 64610586 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 13884 Společnost BALA COLOR s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 27.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Petr Kočvara,Pržno čp 40 PSČ 73911. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489749-161004

Blok proti islámu, z.s. - v likvidaci 4.10.16 Likvidace 3964728 
Mánesova 345/13, České Budějovice, PSČ 370 01 4.10.16 
OV489146-161004 Obchodní jméno: Blok proti islámu, z.s. 
- v likvidaci Sídlo: Mánesova 345/13, České Budějovice, PSČ 
370 01 IČ: 03964728 Spolek Blok proti islámu, z.s., IČ: 03964728 
vstoupil dnem 28.5.2016 do likvidace. Likvidátorem spolku 
byl jmenován Ing. Martin Vítek, Ph.D., Školní 97, 747 41 
Branka u Opavy. Likvidátor vyzývá věřitele, aby své splatné 
pohledávky přihlásili k jeho rukám, na adrese advokátní kanceláře 
JUDr. Libor Nedorost, Ph.D., ČAK 08424 IČ: 66234786 se sídlem 
Malostranské nám.265/6, 118 00 Praha, se sídlem pobočky 
Královský Vršek 25, 586 01 Jihlava nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, a současně je ve stejné lhůtě 
doložili všemi doklady, které prokazují nárok na pohledávku. 
OV489146-161004

Bytové družstvo 59 v likvidaci 4.10.16 Likvidace 64652025 
Kpt. Jaroše 59, 434 01 Most - Most 4.10.16 OV489130-161004 
Obchodní jméno: Bytové družstvo 59 v likvidaci Sídlo: Kpt. Jaroše 
59, 434 01 Most - Most IČ: 64652025 Likvidátor společnosti 
Bytové družstvo 59 v likvidaci se sídlem Kpt. Jaroše 59, 43401 
Most - Most, IČ: 64652025, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. Dr, vl. 270, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem dne 27.4.2016, které nabylo právní moci dne 20.5.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV489130-
161004

Come flying s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 1888871 
Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 
4.10.16 OV489744-161004 Obchodní jméno: Come flying s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Sokolská třída 1615/50, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava IČ: 01888871 Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č. j. 29 Cm 37/2016-8 ze dne 11.7.2016 byla společnost 
Come flying s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 37/2016-8 ze dne 11.7.2016 byla 
likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 
702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Come flying s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 01888871, se sídlem Sokolská třída 1615/50, 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV489744-161004

CULTURE Home CZ s.r.o. 4.10.16 Likvidace 28949404 
Bělohorská 2336/243, 169 00 Praha 6 4.10.16 OV489740-
161004 Obchodní jméno: CULTURE Home CZ s.r.o. Sídlo: 
Bělohorská 2336/243, 169 00 Praha 6 IČ: 28949404 Likvidátor 
společnosti CULTURE Home CZ s.r.o., se sídlem Bělohorská 
2336/243, 169 00 Praha 6, IČ: 28949404, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 155208, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 71 Cm 276/2015-5 dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 7.9.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489740-161004

Český pivní festival, SE v likvidaci 4.10.16 Likvidace 27916979 
Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 4.10.16 OV489741-161004 
Obchodní jméno: Český pivní festival, SE v likvidaci Sídlo: 

Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 IČ: 27916979 Likvidátor 
společnosti Český pivní festival, SE v likvidaci, se sídlem Kaprova 
42/14, 110 00 Praha 1, IČ: 27916979, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze, odd. H, vl. 5, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 Cm 380/2013-27 dne 13.4.2016, které nabylo právní moci 
dne 8.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV489741-161004

Dejavu groupe s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 28603265 
Ostrava-Moravská Ostrava, Poděbradova 844/31, PSČ 
702 00 4.10.16 OV489745-161004 Obchodní jméno: Dejavu 
groupe s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava-Moravská Ostrava, 
Poděbradova 844/31, PSČ 702 00 IČ: 28603265 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 108/2015-15 ze dne 
15.6.2016 byla společnost Dejavu groupe s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
108/2015-15 ze dne 15.6.2016 byla likvidátorem jmenována 
Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Dejavu groupe s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28603265, 
se sídlem Ostrava-Moravská Ostrava, Poděbradova 844/31, 
PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489745-161004

FAJCAR s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 25369971 
Hradčanská č. 628, Vřesina, PSČ 742 85 4.10.16 OV489137-
161004 Obchodní jméno: FAJCAR s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Hradčanská č. 628, Vřesina, PSČ 742 85 IČ: 25369971 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 15715 Oznámení o likvidaci Společnost FAJCAR 
s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav Feichtinger, 
Hradčanská č. 628, Vřesina, PSČ 742 85. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV489137-161004

GOLPOR s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 25367170 Správní 
budova OKD, a.s. Důl Lazy, o.z. Orlová 4.10.16 OV489737-
161004 Obchodní jméno: GOLPOR s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Správní budova OKD, a.s. Důl Lazy, o.z. Orlová IČ: 25367170 
Společnost GOLPOR s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25367170, sídlem 
Správní budova OKD, a.s. Důl Lazy, o.z. Orlová vstoupila 
dne 3.10.2000 do likvidace. Likvidátorem byla dne 23.8.2016 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV489737-161004

Italok Park s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 2894416 
Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinec 4.10.16 
OV489738-161004 Obchodní jméno: Italok Park s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec IČ: 02894416 Společnost Italok Park s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 02894416, sídlem Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 
Třinec vstoupila dne 9.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
9.8.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV489738-161004

Jiránek, spol. s r.o. - v likvidaci 4.10.16 Likvidace 60715715 
Křenová 10, 602 00 Brno 4.10.16 OV489748-161004 Obchodní 
jméno: Jiránek, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: Křenová 10, 602 00 
Brno IČ: 60715715 Oznámení o likvidaci Společnost Jiránek, 
spol. s r.o, se sídlem Křenová 10, 602 00 Brno, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Antonín 
Lukůvka, námětí Svobody 9, 687 08 Buchlovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, do 60 dnů od prvého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese společnosti. 
Jiránek, spol. s r.o. - v likvidaci Křenová 10, 602 00 Brno 
Ing. Antonín Lukůvka, likvidátor OV489748-161004

MATA SPORT RS spol. s r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 
25073176 U Garáží 1434/2, 170 00 Praha 7 4.10.16 OV489739-
161004 Obchodní jméno: MATA SPORT RS spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: U Garáží 1434/2, 170 00 Praha 7 IČ: 25073176 Likvidátor 
společnosti MATA SPORT RS spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
U Garáží 1434/2, 170 00 Praha 7, IČ: 25073176, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze, odd. C, vl. 
47301, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 128/2007-50 dne 1.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 25.5.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 



Konkursní noviny 18/2016 | 33

likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV489739-161004

MAXI, spol. s r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 44012560 Hluk, 
Na přídělech 1224, PSČ 687 25 4.10.16 OV489746-161004 
Obchodní jméno: MAXI, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Hluk, 
Na přídělech 1224, PSČ 687 25 IČ: 44012560 Společnost MAXI, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hluk, Na přídělech 1224, PSČ 
687 25, IČ: 44012560, sp. zn.C 2811, vedená u Krajského soudu 
v Brně, oznamuje, že dne 15.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Věřitele a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: Ing. Zdeňky Zavadilové, náměstí 
Republiky 921, 686 01 Uherské Hradiště. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem MAXI, spol. s r.o. v likvidaci. OV489746-
161004

Nadační fond GÉRARD MELITA, v likvidaci 4.10.16 Likvidace 
28405145 Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6 4.10.16 OV489751-
161004 Obchodní jméno: Nadační fond GÉRARD MELITA, 
v likvidaci Sídlo: Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6 IČ: 28405145 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl N, vložka 691 Nadační fond GÉRARD MELITA, 
oznamuje, že vstoupil rozhodnutím správní rady dne 27. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vít Kraus, Polská 
2552, 272 01 Kladno - Kročehlavy. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese nadačního fondu. 
OV489751-161004

PavIng s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 64610713 Maďarská 
1461, 708 00 Ostrava-Poruba 4.10.16 OV489743-161004 
Obchodní jméno: PavIng s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Maďarská 1461, 
708 00 Ostrava-Poruba IČ: 64610713 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 228/2015-12 ze dne 15.7.2016 
byla společnost PavIng s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 228/2015-12 ze dne 
15.7.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PavIng s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 64610713, se sídlem Maďarská 1461, 708 00 
Ostrava-Poruba, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV489743-161004

ProMost - realizační rozvojová společnost, a.s. v likvidaci 4.10.16 
Likvidace 25407571 tř. Budovatelů 2830/3, 434 01 Most-
Most 4.10.16 OV489129-161004 Obchodní jméno: ProMost 
- realizační rozvojová společnost, a.s. v likvidaci Sídlo: tř. 
Budovatelů 2830/3, 434 01 Most-Most IČ: 25407571 Likvidátor 
společnosti ProMost - realizační rozvojová společnost, a.s. 
v likvidaci se sídlem tř. Budovatelů 2830/3, 43401 Most-Most, 
IČ: 25407571, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. B, vl. 1211, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem dne 
29.4.2016, které nabylo právní moci dne 01.6.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV489129-161004

RHB Maintenance s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 28582845 
Beskydská 1488, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 4.10.16 
OV489736-161004 Obchodní jméno: RHB Maintenance s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Beskydská 1488, Místek, 738 01 Frýdek-
Místek IČ: 28582845 Společnost RHB Maintenance s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28582845, sídlem Beskydská 1488, Místek, 
738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 19.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 19.7.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV489736-
161004

SAKY - ski team s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 25895222 
Frenštát pod Radhoštěm-Bystré 532, PSČ 744 01 4.10.16 
OV489734-161004 Obchodní jméno: SAKY - ski team s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Frenštát pod Radhoštěm-Bystré 532, 
PSČ 744 01 IČ: 25895222 Společnost SAKY - ski team s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 25895222, sídlem Frenštát pod Radhoštěm-
Bystré 532, PSČ 744 01, vstoupila dne 27.10.2010 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 23.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV489734-
161004

SEO Solutions s.r.o. 4.10.16 Likvidace 24770451 Neumannova 
1453/28, Praha 5, Zbraslav 4.10.16 OV489134-161004 Obchodní 
jméno: SEO Solutions s.r.o. Sídlo: Neumannova 1453/28, Praha 
5, Zbraslav IČ: 24770451 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 172924 Oznámení 

o likvidaci: Společnost SEO Solutions s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 5.srpna 2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Burda Matěj bytem Žíželeves 30, Hoříněves 503 06. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489134-161004

Severočeská reklamní s.r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 63149010 
Liberec 11, Londýnská 2, PSČ 460 01 4.10.16 OV489732-
161004 Obchodní jméno: Severočeská reklamní s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Liberec 11, Londýnská 2, PSČ 460 01 IČ: 63149010 
Oznámení o likvidaci Společnost Severočeská reklamní s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost Indra-Šebesta v.o.s., se 
sídlem Brno, Čechyňská 361/16, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV489732-161004

TIPCO, spol. s r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 16193814 Praha 
1, Václavské náměstí 21/831, PSČ 110 00 4.10.16 OV489121-
161004 Obchodní jméno: TIPCO, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Václavské náměstí 21/831, PSČ 110 00 IČ: 16193814 
Společnost TIPCO, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 21/831, PSČ 110 00, IČ: 16193814, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka č. 2502, vstoupila dne 6.9.2016 do likvidace. 
Věřitelé se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 95 dnů od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora - Ing. David Martin, Pilotů 597, 391 56 
Tábor. OV489121-161004

Tyršův dům, s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 28630122 
Břet. Bartoše 914, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 4.10.16 
OV489735-161004 Obchodní jméno: Tyršův dům, s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Břet. Bartoše 914, 744 01 Frenštát pod 
Radhoštěm IČ: 28630122 Společnost Tyršův dům, s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 28630122, sídlem Břet. Bartoše 914, 744 01 
Frenštát pod Radhoštěm vstoupila dne 3.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 3.8.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV489735-
161004

APOLLON a ARTEMIS s.r.o. »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 
28597397 Krnov-Pod Cvilínem, V Osadě 410/29, PSČ 
794 01 4.10.16 OV489123-161004 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní jméno: APOLLON a ARTEMIS 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Krnov-Pod Cvilínem, V Osadě 410/29, 
PSČ 794 01 IČ: 28597397 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 33705 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
APOLLON a ARTEMIS s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Krnov-Pod 
Cvilínem, V Osadě 410/29, PSČ 794 01, IČ: 28597397, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, 
které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV489123-161004

Gaxelon s.r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 24221775 Plzeňská 
157/98, 150 00 Praha 5 4.10.16 OV489124-161004 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: Gaxelon s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5 IČ: 24221775 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 190034 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Gaxelon s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24221775, Plzeňská 157/98, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV489124-161004

ROPOTAMO, s.r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 25632752 
Roháčova 188/37, 130 00 Praha 3 4.10.16 OV489125-161004 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
ROPOTAMO, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3 IČ: 25632752 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56502 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ROPOTAMO, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25632752, Roháčova 188/37, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV489125-161004

DESTINY, s.r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 25087231 
Musílkova 208/5, 150 00 Praha 5 4.10.16 OV489126-161004 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DESTINY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Musílkova 208/5, 150 00 
Praha 5 IČ: 25087231 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 48599 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DESTINY, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25087231, Musílkova 208/5, 150 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV489126-161004

BRUPOS akciová společnost »v likvidaci« 4.10.16 Likvidace 
47677767 Bruntál, Slovenská 79/4, PSČ 792 01 4.10.16 
OV489127-161004 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: BRUPOS akciová společnost »v likvidaci« Sídlo: 
Bruntál, Slovenská 79/4, PSČ 792 01 IČ: 47677767 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 
B, vložka 910 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti BRUPOS akciová společnost »v likvidaci«, se sídlem 
Bruntál, Slovenská 79/4, PSČ 792 01, IČ: 47677767, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV489127-161004

Progace Diskorparce s.r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 
25290690 Pod Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 5 4.10.16 
OV489128-161004 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obchodní jméno: Progace Diskorparce s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Pod Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 25290690 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 112609 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Progace Diskorparce s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25290690, Pod Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 5, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV489128-161004

OKTAN INTERNATIONAL, spol. s r.o. 4.10.16 Likvidace 
46352406 Příbram IV, Hornických učňů 289, 4.10.16 OV489132-
161004 Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti OKTAN INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci. 
Oznámení o vstupu společnosti OKTAN INTERNATIONAL, 
spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o odvolání a jmenování nového likvidátora společnosti OKTAN 
INTERNATIONAL, spol. s r.o. Sídlo: Příbram IV, Hornických učňů 
289, IČ: 46352406, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12109, a jmenoval 
likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti OKTAN 
INTERNATIONAL, spol. s r.o. v likvidaci OV489132-161004

EVER PRAHA s.r.o. 4.10.16 Likvidace 25769600 Praha 6, 
Vostrovská 31, PSČ 160 00, 4.10.16 OV489133-161004 Druhé 
zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EVER PRAHA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
EVER PRAHA s.r.o. Sídlo: Praha 6, Vostrovská 31, PSČ 160 00, 
IČ: 25769600, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68580, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 



Konkursní noviny 18/2016 | 34

měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EVER 
PRAHA s.r.o. v likvidaci OV489133-161004

ZEBBUG Invest, SE 4.10.16 Likvidace 1622005 Revoluční 1082/8, 
110 00 Praha 1 4.10.16 OV489138-161004 Oznámení likvidace 
v Obchodním věstníku Obchodní společnost ZEBBUG Invest, 
SE Sídlo: Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 IČ: 01622005, 
oznamuje, že se ke dni 5.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 656/2015-11 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
ZEBBUG Invest, SE v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
ZEBBUG Invest, SE v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV489138-161004

Pay Pro s.r.o. 4.10.16 Likvidace 29152682 Pobřežní 95/74, 
186 00 Praha 8 4.10.16 OV489139-161004 Oznámení likvidace 
v Obchodním věstníku Obchodní společnost Pay Pro s.r.o. 
Sídlo: Pobřežní 95/74, 186 00 Praha 8 IČ: 29152682 oznamuje, 
že se ke dni 7.3.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1644/2015-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Pay Pro s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Pay Pro s.r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV489139-161004

KOLÁŘ - zemní práce, autodoprava, s.r.o. 4.10.16 Likvidace 
28830776 Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 4.10.16 
OV489140-161004 Oznámení likvidace v Obchodním věstníku 
Obchodní společnost KOLÁŘ - zemní práce, autodoprava, s.r.o. 
Sídlo: Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1 IČ: 28830776 
oznamuje, že se ke dni 3.12.2015 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1630/2015-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
KOLÁŘ - zemní práce, autodoprava, s.r.o., v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. KOLÁŘ - zemní práce, autodoprava, s.r.o., 
v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV489140-161004

NEXILIS s.r.o. 4.10.16 Likvidace 27374564 náměstí Sítná 3127, 
272 01 Kladno 4.10.16 OV489141-161004 Oznámení likvidaci 
v Obchodním věstníku Obchodní společnost NEXILIS s.r.o. Sídlo: 
náměstí Sítná 3127, 272 01 Kladno IČ: 27374564 oznamuje, 
že se ke dni 16.2.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 304/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost NEXILIS s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. NEXILIS s.r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV489141-161004

B & B Invest s.r.o. 4.10.16 Likvidace 26116979 Mečislavova 
8/223, 140 00 Praha 4 4.10.16 OV489142-161004 Oznámení 
likvidace v Obchodním věstníku Obchodní společnost B & 
B Invest s.r.o. Sídlo: Mečislavova 8/223, 140 00 Praha 4 
IČ: 26116979 oznamuje, že se ke dni 18.2.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 95/2014-61 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost B & B Invest s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. B & B Invest s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan 
Edelmann, likvidátor OV489142-161004

FARRUF s.r.o. 4.10.16 Likvidace 26149443 U Pernštejnských 
1380/6, 140 00 Praha 4 4.10.16 OV489143-161004 Oznámení 
likvidace v Obchodním věstníku Obchodní společnost 
FARRUF s.r.o. Sídlo: U Pernštejnských 1380/6, 140 00 Praha 
4 IČ: 26149443 oznamuje, že se ke dni 12.4.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 74 Cm 187/2014-21 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost FARRUF s.r.o. v likvidaci podává tímto 
výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. FARRUF s.r.o.v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, 
likvidátor OV489143-161004

PK FROST s.r.o. v likvidaci 4.10.16 Likvidace 25704745 Bečovská 
1015/10, Uhříněves, 104 00 Praha 10 4.10.16 OV489144-
161004 Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti PK FROST s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti PK FROST s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti PK FROST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bečovská 1015/10, 
Uhříněves, 104 00 Praha 10 IČ: 25704745 zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
62765, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PK FROST 
s.r.o. v likvidaci OV489144-161004

Tallone Travel s.r.o. 4.10.16 Likvidace 29199328 Otakarova 
240/15, Nusle, 140 00 Praha 4, 4.10.16 OV489145-161004 
Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Tallone Travel 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Tallone Travel s.r.o. Sídlo: Otakarova 240/15, Nusle, 
140 00 Praha 4, IČ: 29199328, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164504, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Tallone Travel s.r.o. v likvidaci OV489145-
161004

VK telekomunikace s.r.o. 4.10.16 Likvidace 27269094 Masarykova 
1648/59, 400 01 Ústí nad Labem 4.10.16 OV489731-161004 
Oznámení vstupu společnosti VK telekomunikace s.r.o., 
IČ: 27269094, sídlem Masarykova 1648/59, 400 01 Ústí nad 
Labem do likvidace. Obchodní společnost VK telekomunikace 
s.r.o. Sídlo: Masarykova 1648/59, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 27269094, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 21621, oznamuje, 
že dne 12. 7. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost GRM Insolvence v.o.s. Věřitelé, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 73 obch. 
zák. přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. OV489731-161004

Drušstvo Bílkova 18 v likvidaci 4.10.16 Likvidace 25612484 
Praha 1, Bíkova 856/18 4.10.16 OV489747-161004 Obchodní 
jméno: Drušstvo Bílkova 18 v likvidaci Sídlo: Praha 1, Bíkova 
856/18 IČ: 25612484 Oznámení o likvidaci Obchodní jméno: 
Družstvo Bílkova 18 Sídlo: Praha 1, Bílkova 856/18 IČ: 25612484 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl Dr, vložka 3656 Společnost Družstvo Bílkova 18 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Jarmila Císařová, Komorní Hrádek 235, 
257 24 Chocerady. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Jaroslava Hejná Předseda družstva Bílkova 856/18, Staré Město, 
110 00 Praha 1 OV489747-161004

Bytové družstvo Jungmannova 1438 3.10.16 Likvidace 27517080 
Jungmannova 1438, 500 02 Hradec Králové 3.10.16 OV489068-
161003 Obchodní jméno: Bytové družstvo Jungmannova 1438 
Sídlo: Jungmannova 1438, 500 02 Hradec Králové IČ: 27517080 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové, oddíl Dr, vložka číslo 1261 Oznámení o likvidaci: 
Bytové družstvo Jungamnnova 1438 oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2010 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Zuzana 
Kulhánková, narozena 18. 6. 1960, bytem Hradec Králové, PSČ 
500 02, Labská kotlina 983/27. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV489068-161003

Ceramics work s.r.o. »v likvidaci« 3.10.16 Likvidace 28603087 
Opava-Jaktař, Žižkova 151/52, PSČ 747 07 3.10.16 OV489656-
161003 Obchodní jméno: Ceramics work s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Opava-Jaktař, Žižkova 151/52, PSČ 747 07 IČ: 28603087 
Společnost Ceramics work s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že 
vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 
28 Cm 18/2012-10 ze dne 5.4.2012, které nabylo právní moci 
dne 22.5.2012 do likvidace. Na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě čj. 15 Cm 231/2015-15 ze dne 22.6.2016, byla 
novou likvidátorkou jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, 
se sídlem Dolní náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou 
na adresu likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka 
společnosti OV489656-161003

CK ACTIV, s.r.o. 3.10.16 Likvidace 25210661 Šeříková 71, Karlovy 
Vary 3.10.16 OV489076-161003 Obchodní jméno: CK ACTIV, 
s.r.o. Sídlo: Šeříková 71, Karlovy Vary IČ: 25210661 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 8768 Společnost CK ACTIV, s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 13. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Kafuněk, Fričova 31, Karlovy Vary, PSČ 360 04. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora . OV489076-161003

EKOREO, občanské sdružení 3.10.16 Likvidace 22870946 
Písečná-Písečná, 141, PSČ 790 82 3.10.16 OV489631-161003 
Obchodní jméno: EKOREO, občanské sdružení Sídlo: Písečná-
Písečná, 141, PSČ 790 82 IČ: 22870946 Likvidátor společnosti 
EKOREO, občanské sdružení, se sídlem Písečná-Písečná, 141, PSČ 
790 82, IČ: 22870946, oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci č. j. 
30 Cm 32/2015 dne 20.4.2015, které nabylo právní moci dne 
8.5.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek 
Martin, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. 
Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV489631-
161003

For Home Reality s.r.o. 3.10.16 Likvidace 3053717 Roztylské 
náměstí 393/35, Praha 4, PSČ 141 00 3.10.16 OV489647-
161003 Obchodní jméno: For Home Reality s.r.o. Sídlo: Roztylské 
náměstí 393/35, Praha 4, PSČ 141 00 IČ: 03053717 Společnost 
For Home Reality s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Soňa Coufalová, 
Ševčíkova 97/2, Olomouc, PSČ 779 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489647-161003

FRANČEKOEXPANS BRNO, spol. s r.o. 3.10.16 Likvidace 
60710632 Kopečná 213/7, Staré Brno, 602 00 Brno 3.10.16 
OV489089-161003 Obchodní jméno: FRANČEKOEXPANS 
BRNO, spol. s r.o. Sídlo: Kopečná 213/7, Staré Brno, 602 00 
Brno IČ: 60710632 Společnost FRANČEKOEXPANS BRNO, spol. 
s r.o., Kopečná 213/7, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 60710632, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 100/2016-
11 zrušena a dnem 12.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti FRANČEKOEXPANS BRNO, spol. s r.o. v likvidaci, 
Kopečná 213/7, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 60710632, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku, oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
FRANČEKOEXPANS BRNO, spol. s r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV489089-161003

GALLARD FINANCE s. r. o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 
25768921 Praha 4-Nusle, ul. Dolní 1481/14, PSČ 140 00 3.10.16 
OV489065-161003 Obchodní jméno: GALLARD FINANCE s. 
r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 4-Nusle, ul. Dolní 1481/14, PSČ 
140 00 IČ: 25768921 Společnost GALLARD FINANCE s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 4-Nusle, ul. Dolní 1481/14, PSČ 
140 00, IČ: 25768921, zapsaná v OR u MS Praha C 68528, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV489065-
161003



Konkursní noviny 18/2016 | 35

GenAgro - živočišná výroba s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 
27703088 Říčany, Zemědělská 458, PSČ 664 82 3.10.16 
OV489082-161003 Obchodní jméno: GenAgro - živočišná výroba 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Říčany, Zemědělská 458, PSČ 664 82 
IČ: 27703088 Společnost GenAgro - živočišná výroba s.r.o. 
vstoupila na základě usnesení Krajského soudu v Brně ze dne 
21.6.2016, č. j. 9 Cm 255/2015-55 do likvidace, a to s účinnosti 
k 4.8.2016. Likvidátor společnosti, Ing. Stanislav Studený, vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
na adresu společnosti. OV489082-161003

GOLDENHORN s. r. o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 27616088 
Praha 10-Strašnice, Vinohradská 3216/163, PSČ 100 00 3.10.16 
OV489064-161003 Obchodní jméno: GOLDENHORN s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10-Strašnice, Vinohradská 3216/163, 
PSČ 100 00 IČ: 27616088 Společnost GOLDENHORN s. r. o. 
v likvidaci, se sídlem Praha 10-Strašnice, Vinohradská 3216/163, 
PSČ 100 00, IČ: 27616088, zapsaná v OR u MS Praha C 119129, 
oznamuje, že vstoupila dne 25.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV489064-
161003

H&J Strom Servis, v.o.s. »v likvidaci« 3.10.16 Likvidace 26745003 
Vojtěšská 197/16, 110 00 Praha 1 3.10.16 OV489632-161003 
Obchodní jméno: H&J Strom Servis, v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: 
Vojtěšská 197/16, 110 00 Praha 1 IČ: 26745003 Likvidátor 
společnosti H&J Strom Servis, v.o.s. »v likvidaci«, se sídlem 
Vojtěšská 197/16, 110 00 Praha 1, IČ: 26745003, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace ke dni 31.5.2015 na základě 
rozhodnutí společníků ze dne 27.5.2015. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: Ing. Martin 
Koubek, Na Střelnici 1212/39, 779 00 Olomouc, ID DS: ka9x48x. 
OV489632-161003

Honební společenstvo Vražkov 3.10.16 Likvidace 71010998 
Vražkov 165, PSČ 413 21 3.10.16 OV489655-161003 Obchodní 
jméno: Honební společenstvo Vražkov Sídlo: Vražkov 165, PSČ 
413 21 IČ: 71010998 zapsáno v rejstříku honebních společenstev 
Honební společenstvo Vražkov oznamuje, že Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č. j. 72 Cm 49/2007 
z 2.7.2008 vstoupilo dne 26.1.2010 do likvidace. Likvidátorem 
byl Vrchním soudem v Praze jmenován JUDr. Lubomír Pánik se 
sídlem Masarykova 1120/43, Ústí nad Labem. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora JUDr. Lubomíra Pánika se sídlem Masarykova 
1120/43, Ústí nad Labem. OV489655-161003

Innoko, s. r. o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 27258319 Praha 
4-Kamýk, U Kamýku 284/11, PSČ 142 00 3.10.16 OV489066-
161003 Obchodní jméno: Innoko, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4-Kamýk, U Kamýku 284/11, PSČ 142 00 IČ: 27258319 
Společnost Innoko, s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 4-Kamýk, 
U Kamýku 284/11, PSČ 142 00, IČ: 27258319, zapsaná v OR 
u MS Praha C 108200, oznamuje, že vstoupila dne 4.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV489066-161003

ITM Soft s.r.o., v likvidaci 3.10.16 Likvidace 29155215 Milady 
Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno 3.10.16 OV489652-
161003 Obchodní jméno: ITM Soft s.r.o., v likvidaci Sídlo: Milady 
Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno IČ: 29155215 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C 204910/RD22/MSPH, vložka č. 204910 Společnost 
ITM Soft s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Lucie Benešová, 
Holečkova 2651/84, Smíchov, 150 00, Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV489652-161003

JEŽKOVA 14,s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 25103598 
Jakutská 1196/3, Vršovice, 100 00 Praha 10 3.10.16 OV489084-
161003 Obchodní jméno: JEŽKOVA 14,s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jakutská 1196/3, Vršovice, 100 00 Praha 10 IČ: 25103598 
Společnost JEŽKOVA 14,s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Civín 
Jaromír. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora. OV489084-
161003

Med Cardio Services s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 1648586 
Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1 3.10.16 
OV489071-161003 Obchodní jméno: Med Cardio Services 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 01648586 Oznámení o vstupu do likvidace, výzva 
věřitelům Likvidátor společnosti Med Cardio Services s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01648586, se sídlem Na příkopě 859/22, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod spisovou značkou C 209743, 
oznamuje, že společnost byla na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 30. 6. 2016 zrušena s likvidací ke dni 1. 7. 2016 
a že jejím likvidátorem byl jmenován Christoph Jürgen Rodero 
Partsch, dat. nar. 18. dubna 1961, bytem DE-14055 Berlin, 
Neidenburger Allee 2, Spolková republika Německo. Likvidátor 
vyzývá případné věřitele společnosti Med Cardio Services s.r.o. 
v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to v sídle společnosti Med Cardio Services s.r.o. 
v likvidaci, Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
Christoph Jürgen Rodero Partsch, likvidátor společnosti Med 
Cardio Services s.r.o. v likvidaci OV489071-161003

Mimatic CZ s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 24682039 
Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1 3.10.16 
OV489070-161003 Obchodní jméno: Mimatic CZ s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 
1 IČ: 24682039 Oznámení o vstupu do likvidace, výzva věřitelům 
Likvidátor společnosti Mimatic CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 24682039, 
se sídlem Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod spisovou značkou C 165717, oznamuje, že společnost 
byla na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 8.9.2016 
zrušena s likvidací ke dni 8.9.2016 a že jejím likvidátorem byl 
jmenován Dipl.-Ing. Horst Leidner, dat. nar. 6.9.1956, bytem 
87452 Altusried, Kiefernweg 4, Spolková republika Německo. 
Likvidátor vyzývá případné věřitele společnosti Mimatic CZ 
s.r.o. v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adrese společnosti Mimatic CZ s.r.o. v likvidaci, 
Na příkopě 859/22, Nové Město, 110 00 Praha 1. Dipl.-Ing. 
Horst Leidner, likvidátor společnosti Mimatic CZ s.r.o. v likvidaci 
OV489070-161003

MONT-STAV metal s.r.o. 3.10.16 Likvidace 47153831 Joži Davida 
672/20, Kylešovice, 747 06 Opava 3.10.16 OV489657-161003 
Obchodní jméno: MONT-STAV metal s.r.o. Sídlo: Joži Davida 
672/20, Kylešovice, 747 06 Opava IČ: 47153831 Společnost 
MONT-STAV metal s.r.o. oznamuje, že vstoupila na základě 
Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 15 Cm 276/2015-
15 ze dne 26.7.2016, které nabylo právní moci dne 7.9.2016 
do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 
15 Cm 276/2015-15 ze dne 26.7.2016, byla novou likvidátorkou 
jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní 
náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu 
likvidátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV489657-161003

Občanské sdružení bratří Kinských - Obnova genia loci Nového 
zámku v Kostelci nad Orlicí v likvidaci 3.10.16 Likvidace 
22878815 Komenského 266, 517 21 Kostelec nad Orlicí 3.10.16 
OV489072-161003 Obchodní jméno: Občanské sdružení 
bratří Kinských - Obnova genia loci Nového zámku v Kostelci 
nad Orlicí v likvidaci Sídlo: Komenského 266, 517 21 Kostelec 
nad Orlicí IČ: 22878815 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl L, vložka 
7874 Společnost Občanské sdružení bratří Kinských oznamuje, 
že vstoupila dne 2. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Libuše Zítková, Hřibiny 2, 517 41 Kostelec nad Orlicí. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489072-161003

Pavučinka s.r.o. 3.10.16 Likvidace 26964431 Brno, Antonína 
Slavíka 1311/4, PSČ 613 00 3.10.16 OV489086-161003 
Obchodní jméno: Pavučinka s.r.o. Sídlo: Brno, Antonína Slavíka 
1311/4, PSČ 613 00 IČ: 26964431 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 212/2015 -93, ze dne 28. 6. 2016 byla 
obchodní korporace Pavučinka s.r.o., Brno, Antonína Slavíka 
1311/4, PSČ 613 00, IČ: 26964431 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 7. 9. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489086-161003

PRAGOFIT a.s. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 63078970 Pobřežní 
370/4, Praha 8-Karlín 3.10.16 OV489641-161003 Obchodní 
jméno: PRAGOFIT a.s. v likvidaci Sídlo: Pobřežní 370/4, Praha 
8-Karlín IČ: 63078970 Společnost PRAGOFIT, a.s. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 30.6.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Ivan Mikeš, bytem U Ručiček 306, PSČ 252 81, 
Petrov, IČ: 61048232. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: 
Novotného lávka 5, 116 68, Praha 1, nebo elektronicky do jeho 
datové schránky ID: pyvnca3 OV489641-161003

PROGRESSBRICK,s.r.o. 3.10.16 Likvidace 26237041 Přímá 
160/21, Bosonohy, 642 00 Brno 3.10.16 OV489087-161003 
Obchodní jméno: PROGRESSBRICK,s.r.o. Sídlo: Přímá 160/21, 
Bosonohy, 642 00 Brno IČ: 26237041 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 130/2006, ze dne 10. 4. 2006 byla obchodní 
korporace PROGRESSBRICK,s.r.o., Přímá 160/21, Bosonohy, 
642 00 Brno, IČ: 26237041 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 24. 7. 2012. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 276/2015 -16 ze dne 17. 8. 2016, byl do funkce 
likvidátora soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 7. 9. 2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV489087-161003

Race-ski s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 29079420 Rubešova 
19, 326 00 Plzeň 3.10.16 OV489653-161003 Obchodní jméno: 
Race-ski s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rubešova 19, 326 00 Plzeň 
IČ: 29079420 Oznámení o likvidaci. Společnost Race-ski s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 21.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Zdeněk Hübner, Rubešova 19, 326 00 Plzeň. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV489653-161003

ŘEPKA A MATKA, k. s. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 28652347 
Branky 11, PSČ 756 45 3.10.16 OV489077-161003 Obchodní 
jméno: ŘEPKA A MATKA, k. s. v likvidaci Sídlo: Branky 11, 
PSČ 756 45 IČ: 28652347 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 
1529. Společnost ŘEPKA A MATKA, k. s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 2. září 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Pavel Řepka, bytem Branky 11, PSČ 756 45. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV489077-161003

Seik s.r.o. 3.10.16 Likvidace 27252892 Pražská 82, 252 45 
Březová-Oleško 3.10.16 OV489638-161003 Obchodní jméno: 
Seik s.r.o. Sídlo: Pražská 82, 252 45 Březová-Oleško IČ: 27252892 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 73 Cm 32/2011-12 
ze dne 18.8.2011 byla zrušena společnost Seik s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27252892, se sídlem Březová-Oleško, Pražská 82, PSČ 252 45 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV489638-161003

»SPU 2013« v likvidaci 3.10.16 Likvidace 1819151 Přílepy 194, 
PSČ 769 01 3.10.16 OV489645-161003 Obchodní jméno: »SPU 
2013« v likvidaci Sídlo: Přílepy 194, PSČ 769 01 IČ: 01819151 
registrován: Krajský soud v Brně, oddíl L, vložka 17586 Oznámení 
o likvidaci Spolek »SPU 2013« v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 29.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována: - paní 
Kateřina Filipíková, narozená 7.4.1987, bydliště Holešov, Nám. 
Dr. E. Beneše 25/27, PSČ 769 01 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění 
tohoto inzerátu v Obchodním věstníku, a to na shora uvedené 
adrese bydliště likvidátora, nebo na adrese sídla společnosti. 
OV489645-161003

Trade IT s.r.o. 3.10.16 Likvidace 29236959 Brno, Starobrněnská 
282/19, PSČ 602 00 3.10.16 OV489654-161003 Obchodní 
jméno: Trade IT s.r.o. Sídlo: Brno, Starobrněnská 282/19, PSČ 
602 00 IČ: 29236959 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
3/2014 - 59, ze dne 11. 9. 2015 byla obchodní korporace: Trade 
IT s.r.o., Brno, Starobrněnská 282/19, PSČ 602 00, IČ: 29236959, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 9. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957, se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 



Konkursní noviny 18/2016 | 36

insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV489654-161003

TRAVELWORLD s. r. o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 63674351 
Praha 2, Legerova 60/758, PSČ 120 00 3.10.16 OV489067-
161003 Obchodní jméno: TRAVELWORLD s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 2, Legerova 60/758, PSČ 120 00 IČ: 63674351 
Společnost TRAVELWORLD s. r. o. v likvidaci, se sídlem Praha 
2, Legerova 60/758, PSČ 120 00, IČ: 63674351, zapsaná v OR 
u MS Praha C 36857, oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV489067-161003

Tritrust s.r.o., v likvidaci 3.10.16 Likvidace 3011950 Husitská 
344/63, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 3.10.16 OV489078-161003 
Obchodní jméno: Tritrust s.r.o., v likvidaci Sídlo: Husitská 
344/63, Praha 3 Žižkov, PSČ 130 00 IČ: 03011950 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského. soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 225751 Společnost Tritrust s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.9.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Světlana Gamble, Šluknovská 320/4, 190 00 Praha 
9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV489078-161003

Tsjechestate s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 27597172 Dušní 
866/22, 110 00 Praha 1-Staré Město 3.10.16 OV489085-
161003 Obchodní jméno: Tsjechestate s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dušní 866/22, 110 00 Praha 1-Staré Město IČ: 27597172 
Likvidátor společnosti Tsjechestate s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 1-Staré Město, Dušní 866/22, PSČ 110 00, IČ: 27597172, 
zapsané u obchodního rejstříku vedeného u Městského soudu 
v Praze, v oddílu C, vložce 117838, oznamuje, že společnost 
vstoupila dne 6.9.2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka společnosti o zrušení společnosti s likvidací 
ze dne 6.9.2016. Současně vyzývá všechny věřitele společnosti, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.1.2017 u likvidátora 
společnosti paní Bohuslavy Hurtové na adrese: Tsjechestate s.r.o. 
v likvidaci, Praha 1-Staré Město, Dušní 866/22, PSČ 110 00. 
OV489085-161003

Valstar, s.r.o., v likvidaci 3.10.16 Likvidace 26882418 Kořen 63, 
349 53 Olbramov 3.10.16 OV489079-161003 Obchodní jméno: 
Valstar, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kořen 63, 349 53 Olbramov 
IČ: 26882418 Společnost Valstar, s.r.o., v likvidaci, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 15649, oznamuje, že vstoupila dne 1.6.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována ing. Renata Maesová, Karmelitská 
299/24, 118 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na poštovní adrese likvidátora Prokopská 
625/3, 118 00 Praha 1. OV489079-161003

VHS - Technické provozy, s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 
46978488 tř. Masarykova 1197, 698 01 Veselí nad Moravou 
3.10.16 OV489080-161003 Obchodní jméno: VHS - Technické 
provozy, s.r.o. v likvidaci Sídlo: tř. Masarykova 1197, 698 01 
Veselí nad Moravou IČ: 46978488 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7922 
Oznámení o likvidaci: Společnost VHS - Technické provozy, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován ing. Jindřich Popelka, bytem Stavařská 
739, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do 31.12.2016 
na adrese likvidátora. OV489080-161003

VHS Holding Brno, a.s. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 26246929 
Brno, Okružní 834/29a, PSČ 638 00 3.10.16 OV489083-161003 
Obchodní jméno: VHS Holding Brno, a.s. v likvidaci Sídlo: 
Brno, Okružní 834/29a, PSČ 638 00 IČ: 26246929 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
B, vložka 3601 Oznámení o likvidaci: Společnost VHS Holding 
Brno, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ing. Jindřich Popelka, 
bytem Stavařská 739, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do 31.12.2016 na adrese likvidátora. OV489083-161003

VV PARTNER s r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 28065255 
Bělohorská 144/245, Praha 6, PSČ 169 00 3.10.16 OV489640-
161003 Obchodní jméno: VV PARTNER s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bělohorská 144/245, Praha 6, PSČ 169 00 IČ: 28065255 
Společnost VV PARTNER s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 9.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ivan 
Mikeš, bytem U Ručiček 306, PSČ 252 81, Petrov, IČ: 61048232. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby písemně přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese kanceláře likvidátora: Novotného lávka 5, 
116 68, Praha 1, nebo elektronicky do jeho datové schránky ID: 
pyvnca3 OV489640-161003

WSAD software a.s. 3.10.16 Likvidace 26931214 Mlýnská 
326/13, Trnitá, 602 00 Brno 3.10.16 OV489088-161003 
Obchodní jméno: WSAD software a.s. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 26931214 Společnost WSAD software 
a.s., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26931214, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 234/2013-
64 zrušena a dnem 7.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti WSAD software a.s. - v likvidaci, Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26931214, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti WSAD software a.s. - v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV489088-161003

LUCKY SPIDER s.r.o. »v likvidaci« 3.10.16 Likvidace 29398819 
Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 3.10.16 
OV489075-161003 Likvidátor společnosti: LUCKY SPIDER 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava, IČ: 29398819 Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 31.1.2017. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV489075-161003

MEDICIA s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 61466034 
100 00 Praha 10, Petrohradská 7 3.10.16 OV489634-161003 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
MEDICIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: 100 00 Praha 10, Petrohradská 
7 IČ: 61466034 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29329 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti MEDICIA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 61466034, Praha 10, Petrohradská 7, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV489634-161003

Ustin Group s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 3175863 Mezi 
Domky 2854/14, 130 00 Praha 3 3.10.16 OV489635-161003 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Ustin Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mezi Domky 2854/14, 130 00 

Praha 3 IČ: 03175863 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 227804 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ustin Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 03175863, Mezi Domky 2854/14, 130 00 
Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV489635-161003

YRSI Del Rey s.r.o. v likvidaci 3.10.16 Likvidace 24266779 
Marešova 643/6, 198 00 Praha 9 3.10.16 OV489636-161003 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
YRSI Del Rey s.r.o. v likvidaci Sídlo: Marešova 643/6, 198 00 
Praha 9 IČ: 24266779 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 198729 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti YRSI Del 
Rey s.r.o. v likvidaci, IČ: 24266779, se sídlem Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV489636-161003

Ironside s.r.o. 3.10.16 Likvidace 24709794 Praha 8-Dolní Chabry, 
Vernéřovská 499/9, PSČ 184 00, 3.10.16 OV489642-161003 
První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Ironside s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Ironside s.r.o. Sídlo: Praha 8-Dolní Chabry, Vernéřovská 499/9, PSČ 
184 00, IČ: 24709794, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167877, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Ironside 
s.r.o. v likvidaci OV489642-161003

FESTO 2000, spol. s r.o. 3.10.16 Likvidace 43000975 Praha 6, 
Nad Kajetánkou 7/1414 A, PSČ 169 00, 3.10.16 OV489644-
161003 První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FESTO 
2000, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti FESTO 2000, spol. s r.o. Sídlo: Praha 6, 
Nad Kajetánkou 7/1414 A, PSČ 169 00, IČ: 43000975, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 3253, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti FESTO 2000, spol. s r.o. v likvidaci 
OV489644-161003

Přehled dražeb nemovitostí / 31. 10. – 11. 11. 2016

31.10.16 9:00 OL Dražba bytu 2+1 (52,60 m2), okr. Olomouc 840000 1260000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

31.10.16 9:30 OL
Dražba bytového domu s pozemkem (156 m2) - podíl 1/2
a pozemky (465 m2) - podíl 1/6, okr. Šumperk

63300 95000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 18/2016 | 37

31.10.16 10:00 SC Dražba zemědělských pozemků (26 950 m2) - podíl 2/8, okr. Kolín 655000 1310000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

31.10.16 10:00 JM
166 DD 18/16: Zemědělská stavba a vodní plocha
v obci Nový Poddvorov (okres Hodonín)

12124 30310 Mgr. Kateřina Skoupá D

31.10.16 10:30 LB Dražba podílů na bytu a pozemcích, okr. Jablonec nad Nisou 22950 45900 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

31.10.16 10:33 JC Hospodářská budova v obci Hajany, okr. Strakonice 45000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

31.10.16 11:00 LB Domy - Rodinné domy 2300000 2453000 info www.e-aukce.com D

31.10.16 11:00 HK Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jičín 470000 705000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

31.10.16 13:00 JM
166 DD 37/16: Spoluvl. podíl na pozemcích v k.ú. Milokošť
(okres Hodonín)

23883 47766 Mgr. Kateřina Skoupá D

1.11.16 9:30 SC
Dražba spoluvlastnického podílu o velikosti ideálních 29/160
na rodinném domě v obci Byšice (okres Mělník)

47500 95000 Mlynarčík Jan Mgr. N

1.11.16 10:00 SC Chalupa včetně pozemků - Vysoký Újezd 1801334 2702000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.11.16 10:00 SC Byty - Byty 700000 700000 info www.e-aukce.com D

1.11.16 10:00 OL Komerční - Ubytování, restaurace 3490000 4980000 info www.e-aukce.com D

1.11.16 10:00 ZL Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 76000 95000 info www.e-aukce.com D

1.11.16 11:00 PH Dražba bytu 3+kk (62,39 m2), Praha - Modřany 1601710 2402560 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

1.11.16 11:00 LB
!!! ZRUŠENO - UHRAZENO !!! Dražba bytu 2+1 (66,34 m2),
okr. Liberec

440000 660000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.11.16 11:00 JM Domy - Rodinné domy 2350400 2938000 info www.e-aukce.com D

1.11.16 11:30 LB
Dražba nebytového prostoru v Josefově Dole
(okres Jablonec nad Nisou)

220000 440000 Mlynarčík Jan Mgr. N

1.11.16 13:00 PH
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
Praha - Radotín

810000 1215000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.11.16 13:00 OL Lesní pozemek, orná půda 60000 90000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

1.11.16 15:00 JC Dražba RD 2+1 (85 m2) s pozemkem a příslušenstvím, okr. Písek 508825 1017650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

2.11.16 9:00 LB Dražba RD (95 m2) s pozemky, okr. Liberec 300000 600000 Exekutorský úřad Liberec N

2.11.16 11:00 JC 120EX32838/11 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Černá v Pošumaví 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 JC 120EX5434/06 Lesní pozemek v k.ú. Horky u Tábora 10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 JC 120EX5434/06 Lesní pozemek v k.ú. Číčenice 6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 KV 120 EX 8486/11 - pozemek v Pomezí nad Ohří, okres Cheb 18000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 UL
120EX53169/12 1/2 objektu bydlení s pozemky v Ústí nad Labem 
- část Předlice

127500 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 UL
120 EX 47241/12 - 1/6 bytu 1+1 včetně podílu na společných 
částech domu a na pozemcích v Jirkově, okres Chomutov

12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 VY
120EX39179/11 rodinný dům s pozemky v obci Bohdalov,
k.ú. Chroustov u Bohdalova, okres Žďár nad Sázavou

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 VY
Dražba 2011/01- Podíl na pozemcích v obci Chýstovice, okres 
Pelhřimov

12728 19092 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.11.16 11:00 VY Domy - Rodinné domy 380000 583000 info www.e-aukce.com N

2.11.16 11:00 OL
120EX11109/14 1/2 bytové jednotky č. 331/4, společných částech 
domu a pozemků v obci Grygov

240000 480000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 OL
120EX32792/13 bydlení s pozemkem a příslušenstvím
v obci Nezamyslice

140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 OL 120 EX 3482/10 - pozemek s příslušenstvím v Šumperku 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 MS
120EX56376/12 podíl o velikosti 1/2 rodinného domu
s pozemkem v k.ú. Polanka nad Odrou, obec Ostrava

730000 1095000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 16466000 16466000 info www.e-aukce.com D

2.11.16 11:30 UL
Dražba 2011/01- Podíl 1/18 na pozemcích v obci Chudoslavice, 
okres Litoměřice

20363 30545 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.11.16 12:30 JM Dražba 6726/15- !!! Bytová jednotka 3+1 v Brně !!! 1580000 2370000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.11.16 13:30 PZ 120EX43103/10 průmyslový areál v Plzni 23926700 35890000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

2.11.16 14:30 UL
Dražba 17103/13- Podíl 1/2 na domě v obci Terezín,
okres Litoměřice

233333 350000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.11.16 15:15 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 35000 64180 info www.e-aukce.com D

2.11.16 15:30 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 56000 110369 info www.e-aukce.com D

2.11.16 15:30 HK
Dražba 1398/08- Podíl 1/3 na pozemcích v obci Jičíněves,
okres Jičín

101533 152300 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

2.11.16 15:45 UL Byty - Byty 208000 260000 info www.e-aukce.com D

2.11.16 16:00 PH Dražba 1570/15 - Bytová jednotka 2+kk v Praze 1633333 2450000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

3.11.16 9:00 PZ Dražba rekreační chaty s pozemky a příslušenstvím, okr. Rokycany 1280000 1930000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.11.16 9:30 JM Dražba RD (93,3 m2) s pozemky, okr. Hodonín 1240000 1860000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.11.16 10:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Rakovník 866667 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.11.16 10:00 SC Dražba bytu 2+1 (38,94 m2) - podíl 1/2, okr. Beroun 466667 700000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.11.16 10:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Litoměřice 90000 180000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.11.16 10:00 UL Dražba pozemků (103 768 m2) - podíl 3/80, okr. Děčín 32700 49050 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.11.16 10:00 JM Pozemky - Ostatní pozemky 5574465 5574465 info www.e-aukce.com D

3.11.16 10:00 OL
Dražba bytovéhho domu s pozemkem a příslušenstvím
- podíl 1/2, okr. Olomouc

3290000 4933817 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.11.16 10:00 ZL Dražba rodinného domu v obci Bánov, okr. Uherské Hradiště 1307000 1960000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

3.11.16 10:30 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Chomutov 420000 630000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.11.16 11:00 PH Byty - Byty 1990000 2400000 info www.e-aukce.com D

3.11.16 11:00 SC Dražba podílu 2/9 na zahradě (2450 m2), okr. Praha-východ 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.16 11:00 JM Dražba pozemků - vinice (4978 m2) - podíl 1/4, okr. Hodonín 6000 12000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

3.11.16 11:00 JM
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/4,
okr. Brno-město

891700 1337500 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

3.11.16 11:00 OL Domy - Rodinné domy 436667 655000 info www.e-aukce.com D

3.11.16 11:00 MS Pozemky - Ostatní pozemky 47000 71000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 18/2016 | 38

3.11.16 12:00 VY Domy - Rodinné domy 280000 350000 info www.e-aukce.com D

3.11.16 13:00 HK Dražba pozemků (129 380 m2) - podíl 2/40, okr. Trutnov 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.11.16 13:00 HK Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Jičín 166667 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.11.16 13:00 PB Dražba pozemku - zahrady (151 m2), okr. Chrudim 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

3.11.16 13:00 JM Komerční - Sklady 2165000 2705360 info www.e-aukce.com D

3.11.16 13:00 JM Domy - Rodinné domy 2130000 2500000 info www.e-aukce.com D

3.11.16 13:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Prostějov 186695 373390 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.16 14:00 JC Domy - Rodinné domy 247000 369609 info www.e-aukce.com D

3.11.16 14:30 JM Komerční - Sklady 1840000 2300000 info www.e-aukce.com D

3.11.16 15:00 JC Domy - Rodinné domy 335000 670000 info www.e-aukce.com D

4.11.16 11:00 PB Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 767000 767000 info www.e-aukce.com D

4.11.16 11:00 MS Byty - Byty 100000 150000 info www.e-aukce.com D

4.11.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9289000 9289000 info www.e-aukce.com D

4.11.16 14:00 LB Domy - Rodinné domy 495000 495000 info www.e-aukce.com N

7.11.16 10:00 JM
166 DD 56/16: Spoluvlastnický podíl na pozemích v k.ú. Radějov
u Strážnice, Strážnice na Moravě a Tvarožná Lhota (okres Hodonín)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.11.16 15:00 MS Byty - Byty 1430000 1565000 info www.e-aukce.com D

8.11.16 9:00 HK Dražba zemědělské stavby (686 m2), okr. Trutnov 63825 127650 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.11.16 10:00 Byty - Byty 495000 990000 info www.e-aukce.com D

8.11.16 10:00 Domy - Rodinné domy 400000 800000 info www.e-aukce.com D

8.11.16 10:00 Domy - Rodinné domy 1550000 3100000 info www.e-aukce.com D

8.11.16 10:00 SC Domy - Rekreační objekty 210000 42000 info www.e-aukce.com D

8.11.16 10:00 KV Byt 3+1 (podíl 2/6) vč. podílu na společných částech domu 28000 42000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

8.11.16 11:00 HK Dražba pozemku (2410 m2) - podíl 1/2, okr. Trutnov 38955 77910 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.11.16 15:00 OL
Dražba podílu 1/2 na RD (84 m2) se zahradou (1 316 m2),
okr. Jeseník

110000 220000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.11.16 9:00 VY Dražba lesního pozemku (872 m2), okr. Pelhřimov 16667 25000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 9:00 VY Dražba pozemku (10 027 m2), okr. Pelhřimov 167334 251000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 9:00 JM Dražba lesního pozemku (4 956 m2), okr. Blansko 46000 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 9:00 ZL Dražba pozemku (2 842 m2), okr. Vsetín 34000 51000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 9:00 ZL Dražba pozemků (13 080 m2), okr. Zlín 43334 65000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 10:00 SC Dražba pozemku - orné půdy (2 463 m2), okr. Kolín 8000 12000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 10:00 SC Dražba parcel (7 820 m2) - podíl 1/4, okr. Kolín 26000 39000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 10:00 KV Dražba pozemků (345 m2) - podíl 1/2, okr. Cheb 20000 40000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 10:00 LB Dražba pozemků (13 889 m2), okr. Semily 1573500 3147000 Exekutorský úřad Liberec D

9.11.16 10:00 JM
166 DD 57/16: Spoluvl. podíl na pozemcích v k.ú. Javorník
nad Veličkou (okres Hodonín)

35000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.11.16 10:00 ZL Byty - Byty 1255000 1200000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 10:30 UL
Dražba 13939/15- Podíl 1/4 na domě v obci Michalovice,
okres Litoměřice

166667 250000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.11.16 11:00 PH 120EX11235/14 byt 2+kk v Praze, část obce Komořany 960000 1440000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 SC
120EX1356/08 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky v obci 
Dymokury, okres Nymburk

226100 452150 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 SC 120EX10305/08-183 podíl 2/6 bytu v Milovicích 140000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 SC 120EX397/08-121 lesní pozemek v k.ú. Polipsy 6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 JC 120EX397/08-117 lesní pozemek v k.ú. Hluboká u Borovan 116000 174000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 JC 120 EX 31894/14 Byt 3+1 ve 4. NP bytového domu v Dačicích 580000 870000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 JC 120 EX 38587/13 Byt 3+1 ve 3. NP bytového domu v Čimelicích 294000 441000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 JC Rodinný dům v obci Strmilov 700000 1050000 Dražby.net s.r.o. D

9.11.16 11:00 JC Domy - Rodinné domy 700000 1050000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 11:00 KV
120EX16929/09 - UHRAZENO -podíl o velikosti 1/2 rodinného 
domu č.p. 264 s pozemkem v obci Dolní Rychnov

520000 780000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 UL 120 EX 33453/13-271 pozemky k.ú. Vejprty 127500 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 UL 120EX40193/11 rodinný dům s pozemkem v k.ú. Ležky 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 PB
Dražba 13992/10- Podíl 1/2 na domě a pozemcích v obci Kunčina, 
okres Svitavy

246667 370000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.11.16 11:00 OL 120 EX 273/14 podíl 1/2 rodinného domu v obci Vrchoslavice 100000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 MS
120EX 28006/12 Podíl 4/12 pozemků v k.ú. Mosty u Jablunkova, 
okres Frýdek-Místek

96900 193800 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/7, okr. Opava 20700 69000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

9.11.16 11:00 MS
120 EX 1761/15 podíl 1/6 rodinného domu s pozemky
ve Slezských Pavlovicích

38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

9.11.16 11:00 ZL Byty - Byty 1200000 1150000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 11:30 OL Byt 2+1 v obci Kojetín 350000 650000 Dražby.net s.r.o. D

9.11.16 11:30 OL Byty - Byty 350000 650000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 12:00 ZL Byty - Byty 2700000 2600000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 13:00 SC Komerční - Ostatní komerční objekty 15000000 28118900 info www.e-aukce.com D

9.11.16 13:00 ZL Byty - Byty 1670000 1600000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 18/2016 | 39

31.10.16 12:00 Věci movité - Ostatní movité věci 91800 91800 info www.e-aukce.com D

31.10.16 13:00 Věci movité - Ostatní movité věci 820000 NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

31.10.16 13:30 Věci movité - Ostatní movité věci 154400 154400 info www.e-aukce.com D

31.10.16 14:00 Věci movité - Ostatní movité věci 40600 40600 info www.e-aukce.com D

3.11.16 10:00 Soubor movitých věcí (TV, notebook, tiskárna) 1200 3600 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.16 12:00 Soubor movitých věcí - pneumatiky 2000 6000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.16 12:30 Osobní automobil AUDI A6 AVANT 50000 150000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.16 14:00 Soubor movitých věcí (TV, tablet, kolovrátek,..) 1300 3900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 120000 150000 info www.e-aukce.com D

5.11.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.11.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

5.11.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

9.11.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 695000 695000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 31. 10. – 11. 11. 2016

2.11.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 16466000 16466000 info www.e-aukce.com D

2.11.16 13:30 PZ 120EX43103/10 průmyslový areál v Plzni 23926700 35890000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

3.11.16 10:00 JM Pozemky - Ostatní pozemky 5574465 5574465 info www.e-aukce.com D

4.11.16 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 9289000 9289000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 13:00 SC Komerční - Ostatní komerční objekty 15000000 28118900 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 31. 10. – 11. 11. 2016

9.11.16 13:30 HK Domy - Rodinné domy 1500000 1950000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 13:30 JM Byty - Byty 550000 650000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 13:45 KV Domy - Rodinné domy 580000 675000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 13:45 HK Pozemky - Ostatní pozemky 100000 150000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 14:00 JM
Dražba 7688/09- Lesní pozemky v obci Ostopovice,
okres Brno- venkov

46667 70000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.11.16 14:30 JM
Dražba 23536/12- Podíl 1/2 na zahradě v obci Suchohrdly,
okres Znojmo

133333 200000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.11.16 14:30 JM Ostatní - Ostatní věci nemovité 1100000 1650000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 15:00 ZL
Dražba 9601/13- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Prostřední Bečva, 
okres Vsetín

43333 65000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

9.11.16 15:15 UL Pozemky - Ostatní pozemky 328000 410000 info www.e-aukce.com D

9.11.16 15:45 PH Byty - Byty 2970000 2970000 info www.e-aukce.com D

10.11.16 9:00 JC Dražba výrobny s pozemkem, okr. Písek 720000 2400000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.11.16 9:00 JM
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/12,
okr. Hodonín

15000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.16 9:30 SC Dražba pozemků (4 568 m2) - podíl 1/4, okr. Praha - východ 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.16 10:00 SC Dražba pozemků (15 948 m2) - podíl 1/6, Mladá Boleslav 20000 30000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.16 10:00 SC
Dražba 1/3 Rekreační chaty v obci Sryje nad Berounkou,
okr.Rakovník

113334 170000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 10:00 JC
1/9 pozemků v zastavěném území obec Rudolfov,
okres Č. Budějovice

55000 110000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 10:00 JC
Dražba RD se zahradou v obci Kardašova Řečice -podíl 1/2,
okr. Jindřichův Hradec

333334 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 10:00 PZ Dražba RD v obci Žihle, okr. Plzeň-sever 195000 390000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 10:00 PZ Domy - Rodinné domy 868000 1240000 info www.e-aukce.com D

10.11.16 10:00 LB
Dražba podílu ve výši 1/4 na objektu rodinné rekreace
v obci Sychrov, okr. Liberec

94000 140000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

10.11.16 10:00 JM
166 DD 58/16: Zemědělská půda a spoluvl. podíl
v obci Kuchařovice (okres Znojmo)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.16 10:30 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 1560000 2340000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.16 11:00 LB Byty - Byty 3734000 5600000 info www.e-aukce.com D

10.11.16 11:00 MS Dražba bytu 3+1, okr. Bruntál 86400 288000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.16 13:00 JC
Dražba 1/4 pozemku 3183 m2 užívaného jako pole
v obci Vrcovice,okr.Písek

30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 13:00 JC Dražba 1/6 pozemku 3082 m2 v obci Dříteň, okr. České Budějovice 10334 15500 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 13:00 JC Domy - Rodinné domy 335000 500000 info www.e-aukce.com D

10.11.16 13:00 KV 1/7 zemědělské půdy 1121 m2 v obci Pila, okr.Karlovy Vary 8000 16000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 13:00 PB
Dražba 1/12 pozemků o rozloze 25893 m2 v obci Červená Voda, 
okr. Ústí nad Orlicí

133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.11.16 17:00 MS Byt 2+1 ve Frýdku-Místku 639734 959600 Mgr. Predrag Kohoutek N


